
INTERIÉROVÉ
VCHODOVÉ

PODLAHY, KOVÁNÍ
DVEŘE

Pří objednání 5ks dveří MAGNOLIE, JUKA, FORSYCIE platíte jen za 4 křídla a 1 
dostavate od nas ZDARMA!!! 
Podmínky akce na www.erkado.cz



ERKADO je příkladem výjimečného úspěchu rodinné firmy na globálním trhu. Díky odvážnému a rozhodnému 
rozvoji výrobního potenciálu a zavedení nových kolekcí, dnes stále častěji otevíráte dveře ERKADO. Díky otevření 
nových výrobních hal (více než 15 000 m2) a velmi dynamickému rozvoji značky ERKADO jsme se při příležitosti 
výročí 40 let (od 1976) dostali mezi jedničky mezi výrobci dveří. Jako jeden z předních výrobců v oboru vyvíjí naše 
společnost charitativní činnost a podporuje mnoho iniciativ, projektů a individuálních osob.

Revoluční řešení, technologická přizpůsobivost a neustálé hledání nových výzev na trhu – to vše nám umo-
žňuje nabízet vysoce kvalitní produkty za rozumnou cenu. Díky modernímu vybavení podniku a kvalifikovanému 
personálu vyrábíme více než 30 000 kusů dveří měsíčně. V současné době má ERKADO bohatou obchodní nabídku 
dřevěných venkovních dveří a vnitřních interiérových dveří v technologii STANDARD a SOFT, rámových dveří STILE, 
hybridních dveří TWIN a celoskleněných  GRAF v různých dekorech a provedeních.

Naše společnost spolupracuje s velkoobchodními odběrateli z celého světa: Polska, České Republiky, Slovenska, 
Rumunska, Německa, Maďarska, Francie a Ukrajiny. Rozšíření kolekci rámových dveří STILE v tomto katalogu je 
dalším krokem ke zdokonalení technologie a zlepšení obchodní politiky.

Kvalita je pro nás prioritou, která vede ke zvýšení nejcennějšího kapitálu naší společnosti – okruhu spoko-
jených zákazníků.



OBSAH
   RÁMOVÉ DVEŘE STILE ...............................................................................................4

ARÁLIE NOVINKA  .....................................................8
EVODIE NOVINKA  ...................................................10
NOLINA NOVINKA  ..................................................12
MAGNÓLIE AKCE 4+1  ............................................. 14
JUKA AKCE 4+1  .....................................................16
FORSYCIE AKCE 4+1 ...............................................18
LEVANDULE E OV  IT  .......................................20
DAGLEZIE ..........................................................22
DEBECIE............................................................24
FRÉZIE   ............................................................26
NEMÉZIE   .........................................................28

BERBERIS   .......................................................30
FLOX .................................................................32
KROKUS   ..........................................................34
DAHLIA  ............................................................36
KAMÉLIE ...........................................................38
PETÚNIE ...........................................................40
MALVA ..............................................................42
IRIS ...................................................................44
AZALKA ............................................................46
HYACINT ...........................................................48
FRAGI   .............................................................50

   CELOSKLENĚNÉ DVEŘE GRAF    ................................................................................54
   DESKOVÉ DVEŘE STANDARD  ...................................................................................59

UNO PREMIUM ..................................................62
ALEJA LUX ........................................................63
BRAND .............................................................64
CETRA ..............................................................65
SAMUN .............................................................66
DORA ................................................................67
HIELO E OV  IT  ................................................68
EKA E OV  IT  ...................................................69
MANHATTAN .....................................................70
TOP...................................................................71

GAMA ...............................................................72
TOLEDO ............................................................73
BROADWAY ....................................................... 74
GALERIA ...........................................................75
ALEJA    ............................................................76
KORTINA ...........................................................77
ZEFIR ................................................................78
UNO ..................................................................79
UNO LUX    ........................................................80 
KLASIK ..............................................................81

   HYBRIDNÍ DVEŘE TWIN ............................................................................................82
BOSTON   ..........................................................83
MESA   ..............................................................84
NEVADA   ..........................................................85
MONTANA   .......................................................86

OMAHA   ...........................................................87
DALLAS   ...........................................................88
TAMPA   ............................................................89

   DŘEVĚNÉ DVEŘE MASIV ...........................................................................................90
   VCHODOVÉ A PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE  ......................................................................99

HERSE   ............................................................99
HERSE LUX     .................................................103
HERSE MAX    .................................................106

EI 30 DP3   ..................................................... 111
BT2 a BT3 ....................................................... 112

   SHRNOVACÍ DVEŘE ................................................................................................113
   KOVÁNÍ   .................................................................................................................114
   TECHNICKÉ INFORMACE.........................................................................................117
   SKRYTÉ ZÁRUBNĚ / BEZOBLOŽKOVÉ DVEŘE  .........................................................119
   POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU ...................................................................................122
   STAVEBNÍ POUZDRA ...............................................................................................124
   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA ..............................................................................125
   DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE ...............................................................................................128
   SVĚTLÍKY  ...............................................................................................................131
   ZÁRUBNĚ ................................................................................................................133

OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ - OKZ  .......................................................................................................... 135
OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE ..................................................................................... 136
OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ PRO FALCOVÉ (STANDARDNÍ) DVEŘE..................................................................... 137
RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ PRO FALCOVÉ (STANDARDNÍ) DVEŘE ......................................................................... 139

   VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ ................................................................................140
TECHNICKÉ PARAMETRY  .........................................................................................................................149
PŘÍPLATKY NA DVEŘE ............................................................................................................................. 150
KOVÁNÍ PRO VCHODOVÉ DVEŘE ................................................................................................................151

   LAMINÁTOVÁ PODLAHA ..........................................................................................152



RÁMOVÉ DVEŘESTILE

4

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



1)  BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

JAVOR ŠEDÝ PREMIUM

DUB ŠEDÝ CPL

OŘECH PREMIUM

AKÁCIE CPL

DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

WENGE CPL

CP
L

POVRCHOVÉ  ÚPRAVY  ŘADY  S TILE CPL

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO

GR
EK

O 
/ F

IN
ISH

GR
EK

O 
/ F

IN
ISH

GR
EK

O 
/ F

IN
ISH

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D GREKOBOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

OŘECH 3D GREKO/
BÍLÝ 3D GREKO

POVRCHOVÉ  ÚPRAVY  ŘADY  STILE :

DUB 3D GREKO SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1) DUB ŠEDÝ 3D GREKO

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

BÍLÝ PREMIUM 1) JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

BÍLÝ FINISH 1)

POVRCHOVÉ  ÚPRAVY  ŘADY  S TILE PREMIUM
NOVINKANOVINKA

NOVINKA

5

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



Pevný kolíkový spoj a na perodrážku- 
zvýšená pevnost dveří

Masivní rám z plné desky o tloušťce 
22 mm

Estetické zasklení bez použití rámečku 
přidává dveřím luxusní vzhled

Tvrzené matné nebo čiré 
sklo v ceně dveří

Povrchová úprava: nejpopulárnější povrch
3D GREKO se zvýrazněnou strukturou
dřeva, CPL laminát se zvýšenou odolnosti 
nebo strukturovaný velice odolný povrch 
PREMIUM

Tři dvoučepové závěsy usazené 
v rámu s možností regulace.
Mírně zaoblené hrany dveří, na 
hraně nejsou žádné spoje, což 
přispívá k delší životnosti dveří

■■ VÝHODY KONSTRUKCE

STILE RÁMOVÉ DVEŘE

Rám MDF pro povrchy GREKO a CPL Dřevěný rám pro povrchy PREMIUM

6

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14 cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14 cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty s 
horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou vložku, 
WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Za příplatek: lepené bezpečnostní matné sklo VSG

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

výplň

deska HDF

rám MDF

rám 

příčka 

deska MDF

deska MDFtěsnění

40
40

42

Skrzydło płytowe PN-Model Skrzydło ramiakowe PN-Model

Ościeżnica regulowana PN-ModelOścieżnica blokowa PN nowy wymiar-Model

19
83

89
6

72 72

14
2

13
8

50
55

138

644, 744, 844, 944, 1044 644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017 618, 718, 818, 918, 1018

690, 790, 890, 990, 1090

602, 702, 802, 902, 1002

20
0

21
1

77
5

77
5

77
5

77
5

17
0

20
65

20
32

20
21

85
1

51
6

10
8

21

44

12

21
1

20
0

77
5

77
5

77
5

17
0

85
1

10
8

51
6

21

77
5

14
80

20
21 20
32 20

92

744, 844, 944, 1044, 1144

602, 702, 802, 902, 1002

62
,5

71

20
8

98
3

97
4

17
49

17
58

19
9

Skrzydło hybrydowe

19
83

89
6

72

55

644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017

20
8

98
3

97
4

17
49

17
58

19
9

19
83

89
6

20
8

98
3

17
58

97
4

17
49

19
9

FALCOVÉ PROVEDENÍ

Rámové dveře STILE 
Rámové dveře řady STILE mají výjimečně kvalitní 
konstrukci, protože rámy i příčky jsou vyrobeny z 
plně masivního materiálu. Používá se zde rovněž 
nová technologie polepování spočívající v polepení 
jednotlivých prvků vč. dveřního falce jedním ku-
sem povrchu.
Větší hmotnost křídla, pevná konstrukce, žádné 
viditelné spoje, použití dvoučepových závěsů – to 
vše jsou faktory, které mají značný vliv na estetiku 
a kvalitu produktu.
Povrch 3D GREKO má zvýrazněnou strukturu dřeva, 
při pohledu vytváří dojem, že dveře jsou vyrobeny 
z přírodního dřeva. Tento povrch má také zvýšenou 
odolnost proti poškrábání. Povrch 3D Greko je nej-
populárnější povrch a nejlepší povrch při porovnání 
cena/kvalita.
Povrch LAMINÁT CPL o tloušťce 0,2 mm je vysoce 
odolný proti poškrábání, ošoupaní, vysokým tep-
lotám a UV záření. Díky použití tohoto materiálu jsou 
dveře vhodné pro tzv. náročné prostory (vystavené 
vyšším teplotám nebo vysoké frekvenci používání). 
Povrchy LAMINÁT CPL jsou vhodné pro
obchody a kancelaře.
Povrch PREMIUM- je moderní nejodolnější a struktu-
rovaný povrch. Relief má podobu struktury povrchu 
dřeva- výsledkem je to, že dveře vypadají přírodněji 
oproti LAMINÁTU CPL. Navíc tímto povrchem lze 
potáhnout zaoblená výplň ve dveřích, jako je ARÁ-
LIE, NOLINA, EVODIE, které se pyšní jedinečným 
designem na trhu.

7

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



NOVINKA

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

ARÁLIE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14 cm dřevěný rám
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 16 mm
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava:  strukturovaný velice odolný povrch 

PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné sklo. Cena je stejná pro všechny 

varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ARÁLIE 1

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

8

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE P

R
EM

IU
M



ARÁLIE 2

ARÁLIE 3

ARÁLIE 1

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  750,- / 908,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

PREMIUM 4000,- / 4840,-*

9

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE
 P

R
EM

IU
M



NOVINKA

EVODIE

EVODIE 1

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14 cm dřevěný rám
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 16 mm
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava:  strukturovaný velice odolný povrch 

PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné sklo. Cena je stejná pro všechny 

varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

10

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE P

R
EM

IU
M



EVODIE 2

EVODIE 3 EVODIE 4

EVODIE 1

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  750,- / 908,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

PREMIUM 4000,- / 4840,-*

11

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE
 P

R
EM

IU
M



NOVINKA

NOLINA

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14 cm dřevěný rám
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 16 mm
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava:  strukturovaný velice odolný povrch 

PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné sklo. Cena je stejná pro všechny 

varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

NOLINA 1

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

12

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE P

R
EM

IU
M



NOLINA 2

NOLINA 3

NOLINA 1

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  750,- / 908,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

PREMIUM 4000,- / 4840,-*

13

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE
 P

R
EM

IU
M



MAGNÓLIE

MAGNÓLIE 1

14

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

OŘECH 3D GREKO /
BÍLÝ 3D GREKO 2)

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch,   2) boční rámy - BÍLÝ GREKO, příčný rámy a výplň - OŘECH GREKO

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

AKCE 4+1

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

14

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



15

MAGNÓLIE 2

MAGNÓLIE 6

MAGNÓLIE 1

MAGNÓLIE 5

MAGNÓLIE 4

MAGNÓLIE 8

MAGNÓLIE 3

MAGNÓLIE 7

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  150,-/ 182,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3200,- / 3872,-*
CPL 3600,- / 4356,-*

PREMIUM 3900,- / 4719,-*

15

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



JUKA

JUKA 1

16

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

AKCE 4+1

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

16

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



17

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
JUKA 1 1400,-/ 1694,-*
JUKA 2  750,-/ 908,-*
JUKA 3  100,-/ 121,-*
JUKA 4  1400,-/ 1694,-*
JUKA 5  1050,-/ 1271,-*
JUKA 6  700,-/ 847,-*
JUKA 7  350,-/ 424,-*
JUKA 8  –

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

JUKA 1

JUKA 5

JUKA 2

JUKA 6

JUKA 3

JUKA 7

JUKA 4

JUKA 8

GREKO 3200,- / 3872,-*
CPL 3600,- / 4356,-*

PREMIUM 3900,- / 4719,-*  

17

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



FORSYCIE

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

DUB ŠEDÝ GREKO

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100
FORSYCIE 1

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

AKCE 4+1

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L
RÁMOVÉ DVEŘE STILE

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

18

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



FORSYCIE 2

FORSYCIE 6

FORSYCIE 1

FORSYCIE 5

FORSYCIE 4FORSYCIE 3

FORSYCIE 7 FORSYCIE 8

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  200,-/ 242,-*
FORSYCIE 1 a 4  1300,-/ 1573,-*
FORSYCIE 2  700,-/ 847,-*
FORSYCIE 5 a 7  1250-/ 1513,-*
FORSYCIE 6  500,-/ 605,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3200,- / 3872,-*
CPL 3600,- / 4356,-*

PREMIUM 3900,- / 4719,-*

19

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



LEVANDULE

LEVANDULE 1

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

CENOVÝ HIT

20

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

20

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro ro-
dinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

21

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
Levandule 1 a 7  1500,-/ 1815,-*
Levandule 2 a 5  500,-/ 605,-*
Levandule 4 a 6  1000,-/ 1210,-*
Levandule 8  700,-/ 847,-*
Levandule 9  200,-/ 242,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

LEVANDULE 2

LEVANDULE 5

LEVANDULE 8

LEVANDULE 6

LEVANDULE 9

LEVANDULE 3LEVANDULE 1

LEVANDULE 4

LEVANDULE 7

GREKO 2500,-/ 3025,-*
CPL 2900,-/ 3509,-*

PREMIUM 3200,- / 3872,-*

21

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



DAGLEZIE

WENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

DUB ŠEDÝ 3D GREKO

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

DAGLEZIE 1

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

22

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



DAGLEZIE 2

DAGLEZIE 6

DAGLEZIE 1

DAGLEZIE 5

DAGLEZIE 4

DAGLEZIE 8

DAGLEZIE 3

DAGLEZIE 7

23

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  50,-/ 61,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
PREMIUM 3900,- / 4719,-*

23

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



DEBECIE

WENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ  
3D GREKO

BOROVICE BÍLÁ  
3D GREKO

DUB ŠEDÝ 3D GREKO

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

DEBECIE 1

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné sklo. Cena je stejná pro všechny 

varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
RÁMOVÉ DVEŘE STILE

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

24

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



DEBECIE 2

DEBECIE 6

DEBECIE 1

DEBECIE 5

DEBECIE 4DEBECIE 3

DEBECIE 7

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  200,-/ 242,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
PREMIUM 3900,- / 4719,-*

25

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



FRÉZIE

FRÉZIE 1

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 16 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém
 – provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální 

a vertikální regulací v bezfalcovém provedení
 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 

bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří u 

modelů FRÉZIE 1 a 5, a 8mm u modelu FRÉZIE 3. Cena 
je stejná pro všechny varianty prosklení

 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 
strany

26

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

WENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKO SONOMA 3D GREKO

BÍLÝ 3D GREKO 1)JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

26

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



FRÉZIE 1

FRÉZIE 3

FRÉZIE 5

FRÉZIE 2

FRÉZIE 4

FRÉZIE 6

27

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné 
domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo, oboustranně hladké
Frézie 1 (VSG 221)  450,-/ 545,-*
Frézie 3 (VSG 441)  750,-/ 908,-*
Frézie 5 (VSG 221)   200,-/ 242,-* 

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
PREMIUM 3900,- / 4719,-*

27

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



NEMÉZIE

NEMÉZIE 6

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

 – profilovaná deska o tloušťce 10 mm dotváří Klasický
 – styl dveří

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální  regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

28

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

OŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

JILM 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch 

DUB ŠEDÝ GREKO

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

28

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



29

NEMÉZIE 1

NEMÉZIE 5

NEMÉZIE 2

NEMÉZIE 6

NEMÉZIE 3

NEMÉZIE 7

NEMÉZIE 4

NEMÉZIE 8

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
Nemézie 1  1650,-/ 1997,-*
Nemézie 2  1500,-/ 1815,-*
Nemézie 3 a 7  1250-/ 1513,-*
Nemézie 4  1100,-/ 1331,-*
Nemézie 5  150,-/ 182,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 4100,- / 4961,-*
PREMIUM 4100,- / 4961,-*

29

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



BERBERIS 1

30

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

 – vložky z broušeného hliníku

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

BERBERIS

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

30

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



31

BERBERIS 1

BERBERIS 5

BERBERIS 2

BERBERIS 6

BERBERIS 3

BERBERIS 7

BERBERIS 4

BERBERIS 8

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  150,-/ 182,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 4200,- / 5082,-*
CPL 4600,- / 5566,-*

PREMIUM 4700,- / 5687,-*  

31

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



FLOX

FLOX 1

32

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

 – vložky z broušeného hliníku

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

32

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



33

FLOX 1

FLOX 5

FLOX 2

FLOX 6

FLOX 3

FLOX 7

FLOX 4

FLOX 8

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  200,-/ 242,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 4300,- / 5203,-*
CPL 4700,- / 5687,-*

PREMIUM 4800,- / 5808,-* 

33

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



KROKUS

KROKUS 1

34

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

 – vložky z broušeného hliníku

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

34

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



35

KROKUS 1

KROKUS 4

KROKUS 2

KROKUS 5 KROKUS 6

KROKUS 3

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  500,-/ 605,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
CPL 4000,- / 4840,-*

PREMIUM 4100,- / 4961,-*

35

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



DAHLIA

DAHLIA 1

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné sklo. Cena je stejná pro všechny 

varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

OŘECH 3D GREKO

36

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

DUB 3D GREKO

36

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



GREKO 4400,-/ 5324,-*

37

DAHLIA 2 DAHLIA 3DAHLIA 1

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
Dahlia 1  900,-/ 1089,-*
Dahlia 2  600,-/ 726,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

37

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



KAMÉLIE

KAMÉLIE 1

38

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch,   2) boční rámy - BÍLÝ GREKO, příčný rámy a výplň - OŘECH GREKO

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

OŘECH 3D GREKO /
BÍLÝ 3D GREKO 2)

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

38

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



39

KAMÉLIE 1

KAMÉLIE 5

KAMÉLIE 2

KAMÉLIE 6

KAMÉLIE 3

KAMÉLIE 7

KAMÉLIE 4

KAMÉLIE 8

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  70,-/ 85,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
CPL 4000,- / 4840,-*

PREMIUM 4100,- / 4961,-*  

39

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



PETÚNIE

PETÚNIE 1

40

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

40

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



41

PETÚNIE 1

PETÚNIE 5

PETÚNIE 2

PETÚNIE 6

PETÚNIE 3

PETÚNIE 7

PETÚNIE 4

PETÚNIE 8

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  90,-/ 109,-/ 104,-

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
CPL 4000,- / 4840,-*

PREMIUM 4100,- / 4961,-*

41

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



MALVA

42

MALVA 1

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

 – vložky z broušeného hliníku

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

42

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



43

MALVA 2MALVA 1 MALVA 3 MALVA 4

MALVA 5 MALVA 6 MALVA 7 MALVA 8

MATNÉ SKLO BROUŠENÝ HLINÍK

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  60,-/ 73,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 4100,- / 4961,-*
CPL 4500,- / 5445,-*

PREMIUM 4600,- / 5566,-*

43

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



IRIS

IRIS 1

44

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

44

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



45

IRIS 5

IRIS 2IRIS 1

IRIS 6

IRIS 3

IRIS 7

IRIS 4

IRIS 8

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  220,-/ 266,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
CPL 4000,- / 4840,-*

PREMIUM 4100,- / 4961,-* 

45

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



AZALKA

AZALKA 1

46

RÁMOVÉ DVEŘE STILE

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

46

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



AZALKA 2AZALKA 1 AZALKA 3 AZALKA 4

AZALKA 5 AZALKA 6 AZALKA 7 AZALKA 8

47

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
cena za 1 kus skla  300,-/ 363,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3200,- / 3872,-*
CPL 3600,- / 4356,-*

PREMIUM 3900,- / 4719,-*

47

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



HYACINT
RÁMOVÉ DVEŘE STILE

HYACINT 1

48

 1)   BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – zpevňující masivní příčky o tloušťce 22 mm
 – pevný kolíkový spoj a na perodrážku- zvýšená pevnost 

dveří
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací 

ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty 
s horizontální a vertikální regulací v bezfalcovém 
provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 
bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – 4 mm tvrzené matné nebo čiré sklo v ceně dveří. Cena 

je stejná pro všechny varianty prosklení
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

48

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



HYACINT 2HYACINT 1 HYACINT 3 HYACINT 4

HYACINT 5 HYACINT 6 HYACINT 7 HYACINT 8

49

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení  bez příplatku

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*
(pouze pro křídla o šířce 80, 90, 100)

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

lepené bezpečnostní matné sklo VSG 221, oboustranně hladké
HYACINT 1  1100,-/ 1331,-*
HYACINT 2  800,-/ 968,-*
HYACINT 3  1000,-/ 1210,-*
HYACINT 4  400,-/ 484,-*
HYACINT 5  800,-/ 968,-*
HYACINT 6  1300,-/ 1573,-*
HYACINT 7  400,-/ 484,-*
HYACINT 8  –

kovové krytky na panty(pár na jeden pant)  70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

GREKO 3600,- / 4356,-*
CPL 4000,- / 4840,-*

PREMIUM 4100,- / 4961,-*  

49

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



FRAGI
RÁMOVÉ DVEŘE STILE

50

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



FRAGI
RÁMOVÉ DVEŘE STILE

FRAGI 1

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v rámové technologii STILE
 – masivní 14cm rám MDF pro povrchy 3D GREKO a CPL
 – masivní 14cm dřevěný rám pro povrchy PREMIUM
 – estetické zasklení bez použití rámečku přidává dveřím 

luxusní vzhled
 – mírně zaoblené hrany dveří, na hraně nejsou žádné 

spoje, což přispívá k delší životnosti dveří
 – povrchová úprava: nejpopulárnější povrch 3D GREKO 

se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací ve 

falcovém provedení
 – klasický zámek ve falcovém na dozický klíč, na 

cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen 
klika)

■■ PROSKLENÍ
 – tvrzené matné sklo o tloušťce 8 mm
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

POZOR: Uvedená grafika modelu FRAGI se týká pouze 
šířky křídla 80. V jiných šířkách jsou malé rozdíly v 
proporcích grafiky. Detailní informace a vizualizace jsou 
dostupné na internetové stránce www.erkado.cz

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKOSANREMO 3D GREKO

SONOMA 3D GREKO BÍLÝ 3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ CPLAKÁCIE CPL

JILM 3D GREKODUB STŘEDNÍ 3D 
GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D 
GREKO

WENGE CPL

DUB ŠEDÝ GREKO

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

PR
EM

IU
M NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

GR
EK

O
CP

L

GREKO 4500,- / 5445,-*
CPL 4900,- / 5929,-*

PREMIUM 5000,- / 6050,-*

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BÍLÝ 1)

NOVINKA

51

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



FRAGI
RÁMOVÉ DVEŘE STILE

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

GREKO 4500,-/ 5445,-*
CPL 4900,-/ 5929,-*

FRAGI 1

FRAGI 5 ČIRÉ

FRAGI 2

FRAGI 6 MATNÉ BRONZ

FRAGI 3

FRAGI 4 MATNÉ

GREKO 4300,- / 5203,-*
CPL 4700,- / 5687,-*

PREMIUM 4800,- / 5808,-*

GREKO 4300,- / 5203,-*
CPL 4700,- / 5687,-*

PREMIUM 4800,- / 5808,-*

52

R
Á

M
O

V
É D

V
EŘ

E  
S
TILE



FRAGI 9

FRAGI 13

FRAGI 10

FRAGI 14FRAGI 11 FRAGI 12

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

GREKO 4500,-/ 5445,-*
CPL 4900,-/ 5929,-*

Hladká strana (R)

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

Matná strana s dekorací (A)

Hladká strana (R)

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

Matná strana s dekorací (A)

■■ STANDARDNÍ PROSKLENÍ (A-AVERS) ■■ PROSKLENÍ NA OBJEDNÁVKU (R-REVERS)

FRAGI 7 DECORMAT GRAFIT FRAGI 8

53

R
Á

M
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TI

LE



■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  

■■ KONSTRUKCE
 – tvrzené matné sklo o tloušťce 8 mm
 – mléčné sklo s černě malovanými nebo pískovanými 

vzory
 – možnost volby matné (A-avers) a hladké (R-revers) 

strany

■■ RÁMOVÁ A OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
 – na výběr jsou zárubně ve všech nabízených dekorech 

za ceny standardních zárubní

POZOR: 
Uvedená grafika modelu GRAF se týká pouze křídla v 
šířce 80. U ostatních šířek se mohou vyskytnout malé 
rozdíly v proporcích grafiky. Pří objednání uveďte pantovou 
stranu, jestli je matná(A) nebo hladká(R).
Dveře GRAF lze objednat pouze včetně kování.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

šířka křídla „90”   600,-/ 726,-*

ventilační podříznutí  400,-/ 484,-*

kování cena– viz následující stránky

GRAF 4500,-/ 5445,-*

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.   
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

CELOSKLENĚNÉ DVEŘEGRAF

ZLATÝ DUB 
3D GREKO

WENGE 
3D GREKO

OŘECH 
3D GREKO

DUB 
3D GREKO

SANREMO 
3D GREKO

SONOMA 
3D GREKO

BÍLÝ 
3D GREKO 1)

DUB ŠEDÝ 
3D GREKO

JILM 
3D GREKO

DUB STŘEDNÍ
3D GREKO  

BOROVICE BÍLÁ 
3D GREKO

WENGE
FINISH

AKÁCIE
FINISH

JASNA AKÁCIE
FINISH

BÍLÝ  
FINISH

OŘECH
FINISH

WENGE 
CPL

AKÁCIE 
CPL

DUB ŠEDÝ 
CPL

OLŠE 
LAK

CALVADOS 
LAK

DUB 
LAK

BUK 
LAK

BUK  
FINISH

OŘECH ŚREDNI 
TWIN

WENGE 
TWIN

ZLATÝ DUB  
TWIN

BÍLÝ 
TWIN

JAVOR ŠEDÝ  
PREMIUM

OŘECH  
PREMIUM

DUB  
PREMIUM

KŮRA BÍLÁ  
PREMIUM

BÍLÝ  
PREMIUM 1)

JASAN GRAFITOVÝ 
 PREMIUM

BETON  
PREMIUM

MODŘÍN PŘÍČNÝ 
3D GREKO

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

54

ELO
S

LE
É D

V
EŘ

E 
G

R
A

F



3800,-/ 4598,-* 3500,-/ 4235,-*

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.   
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

GRAF 2

GRAF 6

GRAF 3

GRAF 7

GRAF 4 GRAF 5

GRAF 8 MATNÉ GRAF 9 ČIRÉ

55

EL
O

S
LE

É 
D

V
EŘ

E 
G

R
A

F



GRAF 10 DECORMAT BRONZ GRAF 11 DECORMAT GRAFIT

GRAF

GRAF 12 GRAF 13

GRAF 14 GRAF 15 GRAF 16 GRAF 17

GRAF 4500,-/ 5445,-*

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.   
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

56

ELO
S

LE
É D

V
EŘ

E 
G

R
A

F



GRAF 21GRAF 19 GRAF 20

GRAF 22 GRAF 23 GRAF 24 GRAF 25

GRAF 18

GRAF 4500,-/ 5445,-*

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.   
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

57

EL
O

S
LE

É 
D

V
EŘ

E 
G

R
A

F



■■ KOVÁNÍ METAL-BUD NEREZ
OVÁLNÉ NEBO HRANATÉ

2A

2B

3A

3B

1A

1B 4BZ 
4BW

4AZ 
4AW

PANT

PANT

 CENÍK KOVÁNÍ METAL-BUD

SADA 1A OVÁLNÉ (klika s úsporným zámkem + panty)  2600,-/ 3146,-*
SADA 2A OVÁLNÉ (klika se zámkem na klíč + panty) 2600,-/ 3146,-*
SADA 3A OVÁLNÉ (klika se zámkem na vložku + panty) 2600,-/ 3146,-*
SADA 4AZ OVÁLNÉ VNĚJŠÍ (klika s WC zámkem + panty) 3000,-/ 3630,-* 
SADA 4AW OVÁLNÉ VNITŘNÍ (klika s WC zámkem + panty) 3000,-/ 3630,-* 
SADA 1B HRANATÉ (klika s úsporným zámkem + panty) 2600,-/ 3146,-*
SADA 2B HRANATÉ (klika se zámkem na klíč + panty) 2600,-/ 3146,-*
SADA 3B HRANATÉ (klika se zámkem na vložku + panty) 2600,-/ 3146,-*
SADA 4BZ HRANATÉ VNĚJŠÍ (klika s WC zámkem + panty) 3000,-/ 3630,-*
SADA 4BW HRANATÉ VNITŘNÍ (klika s WC zámkem + panty) 3000,-/ 3630,-*
cylindrická vložka 31/17 500,-/ 605,-*

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

zed’ zed’

■■ VÝBĚR WC ZÁMKU:
vnější (Z)

Zámek WC –  při objednávání WC zámku je potřeba vybrat:
 vnější zámek – WC zámek se montuje na vnější stranu dveří (Z)
nebo
 vnitřní zámek – WC zámek se montuje na vnitřní stranu dveří (W)

POZOR: WC ZÁMKY MAJÍ SMĚR (PRAVÝ LEVÝ)
PŘÍ OBJEDNÁNÍ ZÁMKU WC UVEĎTE
ORIENTACI DVEŘÍ: PRAVÉ NEBO LEVÉ

vnitřní (W)

■■ STANDARDNÍ PROSKLENÍ (A)

■■ PROSKLENÍ NA OBJEDNÁVKU (R)

KOVÁNÍGRAF

58

ELO
S

LE
É D

V
EŘ

E 
G

R
A

F



STANDARD 
DESKOVÉ DVEŘE

59

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou základní LAK, odolné FINISH, 3D GREKO se zvýrazněnou 
strukturou dřeva, vysoce odolný CPL Laminát nebo nejodolnější strukturovaný PREMIUM

 – obvodový rám včetně opláštění
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT. Křídlo s výplní HOMALIGHT má přídavné vertikální rámy, což 
zvyšuje jeho pevnost

 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH a 3D GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (povrch 
LAK, CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný 
zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří. Sklo KŮRA ČIRÁ jen pro model KLASIK

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

HRANA SOFT
Křídlo v provedení SOFT nemá ostré hrany, což přispívá k jeho estetickému a modernímu 
vzhledu a zvyšuje životnost dveří. Křídlo potaženo kvalitním povrchem FINISH nebo 3D GREKO 
se zvýrazněnou strukturou dřeva, což zásadně zvyšuje jeho odolnost při intenzivním používání. 
Povrchy FINISH a 3D GREKO jsou vhodné pro rodinné a bytové domy. Povrch 3D GREKO 
má také zvýšenou odolnost proti poškrábání, oproti povrchu FINISH.

SOFT

HRANA STANDARD
Technologie STANDARD spočívá v polepení plochy dveřního křídla povrchem LAK, LAMINÁTEM 
CPL nebo PREMIUM.
Povrch LAK je základní povrchová úprava- fólie s nástřikem LAK.
Povrch LAMINÁT CPL o tloušťce 0,2 mm je vysoce odolný proti poškrábání, ošoupaní, 
vysokým teplotám a UV záření. Díky použití tohoto materiálu jsou dveře vhodné pro tzv. 
náročné prostory (vystavené vyšším teplotám nebo vysoké frekvenci používání). Povrchy 
LAMINÁT CPL jsou vhodné pro obchody a kancelaře.
Povrch PREMIUM- je moderní nejodolnější a strukturovaný povrch. Relief má podobu struktury 
povrchu dřeva- výsledkem je to, že dveře vypadají přírodněji oproti LAMINÁTU CPL.

STANDARD

STANDARD DESKOVÉ DVEŘE

60

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



Skrzydło płytowe PN-Model Skrzydło ramiakowe PN-Model

Ościeżnica regulowana PN-ModelOścieżnica blokowa PN nowy wymiar-Model

19
83

89
6

72 72

14
2

13
8

50
55

138

644, 744, 844, 944, 1044 644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017 618, 718, 818, 918, 1018

690, 790, 890, 990, 1090

602, 702, 802, 902, 1002

20
0

21
1

77
5

77
5

77
5

77
5

17
0

20
65

20
32

20
21

85
1

51
6

10
8

21

44

12

21
1

20
0

77
5

77
5

77
5

17
0

85
1

10
8

51
6

21

77
5

14
80

20
21 20
32 20

92

744, 844, 944, 1044, 1144

602, 702, 802, 902, 1002

62
,5

71

20
8

98
3

97
4

17
49

17
58

19
9

Skrzydło hybrydowe

19
83

89
6

72

55

644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017

20
8

98
3

97
4

17
49

17
58

19
9

19
83

89
6

20
8

98
3

17
58

97
4

17
49

19
9

výplň

deska HDF

rám MDF

rám 

příčka 

deska MDF

deska MDFtěsnění

40
40

42

■■ HOMALIGHT■■ VOŠTINA

WENGE  
FINISH

AKÁCIE  
FINISH

SVĚTLÁ AKÁCIE 
FINISH

OŘECH  
FINISH

OŘECH  
3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 
3D GREKO

SONOMA  
3D GREKO

DUB  
3D GREKO

SANREMO  
3D GREKO

POVRCHOVÉ  ÚPRAVY  ŘADY STANDARD- HRANA SOFT:

OLŠE LAK CALVADOS LAK DUB LAK BUK LAK

BUK  
FINISH

BILA  
FINISH

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL WENGE CPL

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ŘADY STANDARD- HRANA STANDARD:

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

HRANA 
STANDARD

JAVOR ŠEDÝ  
PREMIUM

OŘECH  
PREMIUM

DUB  
PREMIUM

KŮRA BÍLÁ  
PREMIUM

BÍLÝ  
PREMIUM 1)

JASAN GRAFITOVÝ 
 PREMIUM

BETON  
PREMIUM

MODŘÍN PŘÍČNÝ 
3D GREKO

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

ZLATÝ DUB  
3D GREKO

WENGE  
3D GREKO

BOROVICE BÍLÁ 
3D GREKO

JILM  
3D GREKO

DUB ŠEDÝ  
3D GREKO

BIAŁY  
3D GREKO 1)

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

61

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

UNO PREMIUM
PREMIUM 1650,-/ 1997,-

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

nejodolnější PREMIUM
 – obvodový rám včetně opláštění
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii STANDARD- hranatá hrana

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen 
klika)

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight
 700,-/ 847,-/ 805,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
 600,-/ 726,-*
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

JASAN GRAFITOVÝ PREMIUMJAVOR ŠEDÝ PREMIUM

OŘECH PREMIUM DUB PREMIUM

KŮRA BÍLÁ PREMIUM

MODŘÍN PŘÍČNÝ 3D GREKO

BÍLÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

BETON PREMIUM

NOVINKA

HRANA 
PREMIUM

62

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



HRANA 
STANDARD

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

HRANA
SOFT

ALEJA LUX

1/33/3 0/3

SOFT 3000,-/ 3630,-*
CPL 3400,-/ 4114,-*

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch 

FINISH a 3D GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (povrch  CPL 
Laminát)

 – vložky z broušeného hliníku

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen 
klika)

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight
 700,-/ 847,-/ 805,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 
3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 3D GREKOSONOMA GREKO

63

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



BRAND

4/4 1/4 0/4

FINISH, GREKO 2250,-/ 2723,-*
CPL 2650,-/ 3207,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/4, 1/4, 4/4

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

64

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana 

■■ KOVÁNÍ 
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ 
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 3/3

CETRA

3/3 1/3 0/3

FINISH 2700,-/ 3267,-/ 3105,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISH

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

HRANA
SOFT

65

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



SAMUN

9/9 2/9 0/9

FINISH 2700,-/ 3267,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana 

■■ KOVÁNÍ 
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ 
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/9, 2/9, 9/9

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISH

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

HRANA
SOFT

66

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



WENGE CPL

DORA

4/4 1/4 0/4

FINISH, GREKO 2250,-/ 2723,-*
CPL 2650,-/ 3207,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/4, 1/4, 4/4

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO DUB 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

67

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



HIELO

3/3 1/3 0/3

FINISH, GREKO 1450,-/ 1755,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 3/3

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHWENGE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO DUB 3D GREKO

HRANA
SOFT

DUB STŘEDNÍ 3D GREKO

CENOVÝ HIT

68

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



WENGE CPL

EKA

3/3 1/3 0/3

FINISH, GREKO 1800,-/ 2178,-*
CPL 2200,-/ 2662,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 2/3, 3/3

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO DUB 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

CENOVÝ HIT

69

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



WENGE CPL

BUK FINISH

MANHATTAN

4/4 1/4 0/4

FINISH, GREKO 2450,-/ 2965,-*
CPL 2850,-/ 3449,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/4, 1/4, 2/4, 3/4, 4/4

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO DUB 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

70

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



TOP

3/3 1/3 0/3

FINISH 2450,-/ 2965,-*
CPL 2850,-/ 3449,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 3/3

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

71

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



GAMA

3/3 1/3 0/3

FINISH 2350,-/ 2844,-*
CPL 2750,-/ 3328,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 3/3

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

72

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



TOLEDO

5/5 2/5 0/5

FINISH, GREKO 2500,-/ 3025,-*
CPL 2900,-/ 3509,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana 

■■ KOVÁNÍ 
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ 
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/5, 1/5, 2/5, 3/5, 4/5, 5/5

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO DUB STŘEDNÍ 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

73

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



WENGE CPL

BROADWAY

6/6 2/6 0/6

FINISH, GREKO 2450,-/ 2965,-*
CPL 2850,-/ 3449,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/6, 1/6, 2/6, 3/6, 4/6, 5/6, 6/6

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO DUB 3D GREKO BUK FINISH

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

74

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



WENGE CPL

BUK FINISH

GALERIA

3/3 1/3 0/3

FINISH , GREKO 2350,-/ 2844,-*
CPL 2750,-/ 3328,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana 

■■ KOVÁNÍ 
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ 
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 2/3, 3/3

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO DUB 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

75

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



ALEJA

3/3 1/3 0/3

FINISH , GREKO 1950,-/ 2360,-*
CPL 2350,-/ 2844,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 3/3

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 3D GREKO

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

DUB STŘEDNÍ 
3D GREKO

76

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



3/3 1/3 0/3

KORTINA
DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana 

■■ KOVÁNÍ 
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ 
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 3/3

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO

FINISH , GREKO 2450,-/ 2965,-*
CPL 2850,-/ 3449,-*

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

77

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



ZEFIR

3/3 1/3 0/3

FINISH 2150,-/ 2602,-*
CPL 2550,-/ 3086,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch FINISH 

a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (CPL Laminát)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 2/3

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

78

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



WENGE CPL

UNO

2/3 1/3 0/3

FINISH , GREKO 1950,-/ 2360,-*
CPL 2350,-/ 2844,-*

1950,-/ 2360,-*
2350,-/ 2844,-*

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana 

■■ KOVÁNÍ 
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ 
 – nejpopulárnější sklo mlečné DECORMAT v ceně dveří
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 2/3

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

1) BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

950,-/ 1150,-*
1400,-/ 1694,-*

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

Kulatý rámeček - KRUH, v 
povrchové úpravě nerez, sklo matné. 
Dostupné pro model 0/3, průměr: 
235/350 mm
    2500,-/ 3025,-*

AKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH

SVĚTLÁ AKÁCIE FINISH

OŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO DUB 3D GREKO

BÍLÝ FINISH

NELZE V PROSKLENÍ 2/3 A 1/3, POUZE PRO PLNÉ KŘÍDLO 0/3

HRANA
SOFT

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

SANREMO 3D GREKO ZLATÝ DUB 3D GREKO WENGE 3D GREKO
BOROVICE BÍLÁ 3D 

GREKO

DUB STŘEDNÍ 
3D GREKO

SONOMA 3D GREKO JILM 3D GREKO DUB ŠEDÝ 3D GREKOBÍLÝ 3D GREKO 1)

NOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKANOVINKA

79

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



UNO LUX

UNO LUX 6UNO LUX 2

UNO LUX 7
UNO LUX 1

UNO LUX 3

UNO LUX 8

UNO LUX 4

UNO LUX 9

UNO LUX 5

UNO LUX 10

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s povrchovou úpravou 

FINISH, 3D GREKO nebo CPL Laminát 
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená hrana (povrch 

FINISH a GREKO) nebo STANDARD- hranatá hrana (povrch  CPL 
Laminát)

 – vložky z broušeného hliníku

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve falcovém 

provedení nebo tři stříbrné skryté panty s horizontální a vertikální 
regulací v bezfalcovém provedení

 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v bezfalcovém křídle na 
dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen 
klika)

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

posuvné nebo bezfalcové provedení   - bez příplatku

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100”  400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

SOFT 2700,-/ 3267,-*
CPL 3100,-/ 3751,-*

WENGE CPLAKÁCIE CPL DUB ŠEDÝ CPL

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH
SVĚTLÁ AKÁCIE 

FINISHBUK FINISHOŘECH FINISH

OŘECH 3D GREKO SANREMO 
3D GREKO

DUB 3D GREKO BÍLÝ FINISH

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

1) BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

DUB STŘEDNÍ 
3D GREKO

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU   POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA  
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  BEZFALCOVÉ DVEŘE  

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

SONOMA 
3D GREKO

ZLATÝ DUB  
3D GREKO

WENGE 3D GREKO BOROVICE BÍLÁ  
3D GREKO

JILM 3D GREKO DUB ŠEDÝ  
3D GREKO

BÍLÝ 3D GREKO 1)

NOVINKANOVINKA NOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKA

80

D
ES

O
V
É D

V
EŘ

E  
S
TA

N
D

A
R

D



LAK 1650,-/ 1997,-*
FINISH 1700,-/ 2057,-*

850,-/ 1029,-*
950,-/ 1150,-*

1650,-/ 1997,-*
1700,-/ 2057,-*

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

stabilizující výplň - plná deska homalight 700,-/ 847,-*

ventilační plastové průduchy  150,-/ 182,-*

ventilační podříznutí   150,-/ 182,-*

ventilační mřížka  150,-/ 182,-*

šířka křídla „100” (jen v odstínu BÍLÝ LAK) 400,-/ 484,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

padací práh 650,-/ 787,-

Kulatý rámeček - KRUH, v povrchové úpravě 
nerez, sklo matné. Dostupné pro model 0/3, 
průměr: 235/350 mm    2500,-/ 3025,-*

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v deskové technologii STANDARD s 

povrchovou úpravou LAK
 – obvodový rám včetně opláštění
 – přídavné vertikální rámy u hrany SOFT- zvýšená 

pevnost dveří
 – mezirámová výplň ‚voština’ nebo plná izolační výplň 

HOMALIGHT
 – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT- zaoblená 

hrana (povrch FINISH) nebo STANDARD- hranatá hrana 
(povrch  LAK)

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací ve 

falcovém provedení 
 – klasický zámek ve falcovém nebo magnetický v 

bezfalcovém křídle na dozický klíč, na cylindrickou 
vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – sklo KŮRA ČIRÁ
 – prosklení lze zvolit: 0/3, 1/3, 2/3

OLŠE LAK CALVADOS LAK DUB LAK BUK LAK

KLASIK

1/3

2/3

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

0/3

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100 v odstínu BÍLÝ FINISH
BUK FINISH BÍLÝ FINISH

DESKOVÉ DVEŘE STANDARD

HRANA
SOFT

HRANA 
STANDARD

81

D
ES

O
V
É 

D
V
EŘ

E 
 

S
TA

N
D

A
R

D



R
ID

 D
V
EŘ

E  
TW

IN

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v hybridní technologii TWIN
 – tloušťka křídla 42 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ PROVEDENÍ
 – párované plné MDF desky slepené s povrchovou úpravou strukturované lamino TWIN o tloušťce 0,7 mm
 – zaoblené hrany křídla

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací
 – zámek na dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek (jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – lepené bezpečnostní matné sklo VSG 331, oboustranně hladké, 6 mm

■■ POZOR:
 – rámová zárubeň pro dveře řady TWIN je obdélníková a vyrobena ze dřeva

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

60 70 80 90 100

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

HYBRIDNÍ DVEŘE

Technologie TWIN 
Dveře TWIN - je nová, vylepšená, jedinečná konstrukce dveří, kterou 
tvoří dvě párované plné masivní desky potažené strukturovaným lami-
nem TWIN o tloušťce min 0,7 mm, jsou velmi odolné vůči poškrábání, 
vysokým teplotám, vlhkosti a čistícím prostředkům. Vlastnosti povrchu 
TWIN umožňuje pokrýt frézovaný relief dveří. To jsou jedinečné dveře 
na trhu, které mají zaoblené provedení okének bez použití rámečku, 
čim dosáhneme výrazně estetičtějšího vzhledu !!!
 Různé modely řady TWIN se přizpůsobí Vašemu interiéru, Vašim před-
stavám a v neposlední řadě si vytvoříte jedinečný a doposud nenapo-
dobený originální design.

Skrzydło płytowe PN-Model Skrzydło ramiakowe PN-Model

Ościeżnica regulowana PN-ModelOścieżnica blokowa PN nowy wymiar-Model

19
83

89
6

72 72

14
2

13
8

50
55

138

644, 744, 844, 944, 1044 644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017 618, 718, 818, 918, 1018

690, 790, 890, 990, 1090

602, 702, 802, 902, 1002

20
0

21
1

77
5

77
5

77
5

77
5

17
0

20
65

20
32

20
21

85
1

51
6

10
8

21

44

12

21
1

20
0

77
5

77
5

77
5

17
0

85
1

10
8

51
6

21

77
5

14
80

20
21 20
32 20

92

744, 844, 944, 1044, 1144

602, 702, 802, 902, 1002

62
,5

71

20
8

98
3

97
4

17
49

17
58

19
9

Skrzydło hybrydowe

19
83

89
6

72

55

644, 744, 844, 944, 1044

617, 717, 817, 917, 1017

20
8

98
3

97
4

17
49

17
58

19
9

19
83

89
6

20
8

98
3

17
58

97
4

17
49

19
9

výplň

deska HDF

rám MDF

rám 

příčka 

deska MDF

deska MDFtěsnění

40
40

42

82

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ŘADY TWIN:

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN



R
ID

 D
V
EŘ

E 
 

TW
IN

BOSTON 2

BOSTON 5

BOSTON 1

BOSTON 4

BOSTON 3

BOSTON 6

BOSTON 1

TWIN 6500,-/ 7865,-*

BOSTON

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

60 70 80 90 100

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační mřížka   150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá 
 600,-/ 726,-*

šířka křídla „100”  600,-/ 726,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v hybridní technologii TWIN
 – tloušťka křídla 42 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ PROVEDENÍ
 – párované plné MDF desky slepené s povrchovou úpravou strukturované 

lamino TWIN o tloušťce 0,7 mm
 – zaoblené hrany křídla

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací
 – zámek na dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek 

(jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – lepené bezpečnostní matné sklo VSG 331, oboustranně hladké, 6 mm

■■ POZOR:
rámová zárubeň pro dveře řady TWIN je obdélníková a vyrobená ze dřeva

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

83



R
ID

 D
V
EŘ

E  
TW

IN

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

MESA 2

MESA 5

MESA 1

MESA 4

MESA 3

MESA 1

MESA
TWIN 7000,-/ 8470,-*

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační mřížka   150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá
 600,-/ 726,-*

šířka křídla „100”  600,-/ 726,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v hybridní technologii TWIN
 – tloušťka křídla 42 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ PROVEDENÍ
 – párované plné MDF desky slepené s povrchovou úpravou strukturované 

lamino TWIN o tloušťce 0,7 mm
 – zaoblené hrany křídla

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací
 – zámek na dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek 

(jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – lepené bezpečnostní matné sklo VSG 331, oboustranně hladké, 6 mm

■■ POZOR:
rámová zárubeň pro dveře řady TWIN je obdélníková a vyrobená ze dřeva

84



R
ID

 D
V
EŘ

E 
 

TW
IN

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

NEVADA 1

NEVADA 1

NEVADA 4

NEVADA 2 NEVADA 3

NEVADA 5 NEVADA 6

NEVADA
TWIN 7000,-/ 8470,-*

60 70 80 90 100

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN

85



R
ID

 D
V
EŘ

E  
TW

IN
MONTANA 1

MONTANA
TWIN 6000,-/ 7260,-*

MONTANA 2

MONTANA 6

MONTANA 3 MONTANA 4

MONTANA 7 MONTANA 8

MONTANA 5

MONTANA 9

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační mřížka   150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá
 600,-/ 726,-*

šířka křídla „100”  600,-/ 726,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v hybridní technologii TWIN
 – tloušťka křídla 42 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ PROVEDENÍ
 – párované plné MDF desky slepené s povrchovou úpravou strukturované 

lamino TWIN o tloušťce 0,7 mm
 – zaoblené hrany křídla

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací
 – zámek na dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek 

(jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – lepené bezpečnostní matné sklo VSG 331, oboustranně hladké, 6 mm

■■ POZOR:
rámová zárubeň pro dveře řady TWIN je obdélníková a vyrobená ze dřeva

86



R
ID

 D
V
EŘ

E 
 

TW
IN

OMAHA 2

OMAHA 5 OMAHA 6

OMAHA 1

OMAHA 4

OMAHA 3

OMAHA 1

OMAHA
TWIN 6500,-/ 7865,-*

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

60 70 80 90 100

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN

87



*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

DALLAS 1

DALLAS 1 DALLAS 2 DALLAS 3

DALLAS 5 DALLAS 6 DALLAS 7 DALLAS 8

DALLAS
TWIN 6500,-/ 7865,-*

DALLAS 4

NOVINKA NOVINKA

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

ventilační podříznutí  150,-/ 182,-*

ventilační mřížka   150,-/ 182,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4 ks)
 150,-/ 182,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4 ks)
povrchová úprava: nikl, patina, bílá a černá
 600,-/ 726,-*

šířka křídla „100”  600,-/ 726,-*

kovové krytky na panty(pár na jeden pant) 70,-/ 85,-*
barva: nikl, patina, chrom, mosaz lesk, bílá a černá

■■ KONSTRUKCE
 – křídlo vyrobené v hybridní technologii TWIN
 – tloušťka křídla 42 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ PROVEDENÍ
 – párované plné MDF desky slepené s povrchovou úpravou strukturované 

lamino TWIN o tloušťce 0,7 mm
 – zaoblené hrany křídla

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné dvoučepové panty s horizontální regulací
 – zámek na dozický klíč, na cylindrickou vložku, WC zámek, úsporný zámek 

(jen klika)

■■ PROSKLENÍ
 – lepené bezpečnostní matné sklo VSG 331, oboustranně hladké, 6 mm

■■ POZOR:
rámová zárubeň pro dveře řady TWIN je obdélníková a vyrobená ze dřeva

88



R
ID

 D
V
EŘ

E 
 

TW
IN

TAMPA 1

TAMPA
TWIN 7000,-/ 8470,-*

TAMPA 1

TAMPA 4

TAMPA 2 TAMPA 3

TAMPA 5

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

60 70 80 90 100

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN

89



V V r V 

DREVENE DVERE MASIV 

- v laku nebo lazu'fe je matmj sklo nebo kOra cira v cene

• DOSTUPNE PROVEDENi

POSUVNE DVERE NA STEN U POSUVNE DVERE DO POUZDRA DVOUKRiDLE DVERE 

• LAZURY

KORA GIRA SKLO MATNE 

P'fi zpracovani d'feva jsou vyuzity nejnovejsi dostupne technologie umoznujici vyrabet dve'fe v mimo'fadne vysoke kvalite, p'fesnosti provedeni a designu.
Dve'fe jsou oset'feny lazurou nebo bezbarvymi laky nemecke spolecnosti Remmers, ktere se nanasejf az ve cty'fech vrstevach. Tato technologie umoznuje
dosazenf maximalne hladkeho povrchu dve'ff.

Povrchove upravy:
• p'firodni d'fevo s moznostf vlastniho nateru
• bezbarvy lak
• lazury z palety barev

• PRiSLUSENSTVi ZA PRiPLATEK
- sifka k'fidla .,100"
- ventilacni pod'fiznuti
- dvouk'ffdle dve'fe
- posuvne provedeni do pouzdra
- posuvne provedeni na stenu
- garnyz pro posuvne dve'fe na sten u

- dorazovy hranol pro posuvne dve'fe na stenu

ORECH 

400,-/ 484,-* 
150,-/ 182,-* 

TEAK 

300,-/ 363,-* 1 k'ffdlo 
700,-/ 847,-* 1 k'ffdlo 
700,-/ 847,-* 1 k'fidlo 
2000,-/ 2420,-* jednokrfdla 
4000,-/ 4840,-* dvouk'ffdla 
600,-/ 726,-* 

MAHAGON AFROMOSIE SVETLY DUB BOROVICE 

* bez DPH / DPH 21 %. P'fi poskytnutf montazni prace pro rod inne domy a byty se uplatni DPH 15%. Cena se vztahuje na k'fidlo, nezahmuje kliku a zaruben.

• KONSTRUKCE
- kazetove masivnf dve'fe z borovice:

+ sukove provedeni: dve'fe jsou vyrobeny z borovicoveho d'feva se suky
+ dyhovane provedeni: płocha dve'fi je navic dyhovana p'firodni borovici bez sukO, ktera ma tlousfku 1,5 mm

- siroky ram az 12cm zaruci vetsf pevnost dverf a delsf zivotnost
- pevny kolfkovy spoj a na perodrazku- zvysena pevnost dve'fi
- falcove polodrazkove provedenf
- profilovane kazety o tlousfce 18mm majf frezovanf po obvodu, coz tvol'f klasicky styl dve'ff
- esteticke zaskleni bez pouziti rameckO p'fidava dve'fim luxusni vzhled
- lze osadit do pOvodni kovove zarubne, nove ramove nebo oblozkove zarubne a to i do dvouk'ffdlych zarubnf s rozmerem 125, 145, 165, 185, 205
- povrchova Oprava: prfrodnf d'fevo, bezbarvy lak nebo lazura

(POZOR: V sukovem provedenf neni moznost pouzitf lazury)
- rłvP.'fP. i�ni1 vhnrłni\ nrn rł;il�f n;\ti\r

• KOVANi
- t'fi st'ffbrne panty sroubovacf s horizontalnf regulacf
- klasicky zamek na dozicky klfc, na cylindrickou vlozku, WC zamek, Osporny zamek (jen klika)

• PROSKLENi
- v provedeni p'firodniho d'feva se dve'fe dodavajf bez skla
- matne sklo nebo kOra cira je za p'fiplatek 400,-/484,-* na 1 dve'fe 

90

D
Ř

EV
É D

V
EŘ

E M
S
IV



91

D
Ř

EV
É 

D
V
EŘ

E 
M

S
IV



92

D
Ř

EV
É D

V
EŘ

E M
S
IV



93

D
Ř

EV
É 

D
V
EŘ

E 
M

S
IV



94

D
Ř

EV
É D

V
EŘ

E M
S
IV



95

D
Ř

EV
É 

D
V
EŘ

E 
M

S
IV



96

D
Ř

EV
É D

V
EŘ

E M
S
IV



97

D
Ř

EV
É 

D
V
EŘ

E 
M

S
IV



98

D
Ř

EV
É D

V
EŘ

E M
S
IV



■■ INFORMACE
Dveře Herse jsou určeny pro veřejné budovy i soukromé byty jako vnitřní dveře se zvýšenou odolnosti.
Dveře HERSE se zárubní s těsněním a dubovým prahem mají vzduchovou neprůzvučnost
Rw = 32 dB. Lze osadit do původní kovové zárubně.

■■ KONSTRUKCE
 – masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
 – stabilizující výplň: plná deska HOMALIGHT
 – zesílení výztuhou z tvrdého dřeva
 – tloušťka křídla 46 mm
 – doplňkové těsnění v křídle
 – zaoblená hrana dveří
 – dveře lze podříznout o 3 cm

■■ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
 – povrchová úprava: základní FINISH, nejpopulárnější povrch 3D GREKO se zvýrazněnou strukturou dřeva, CPL laminát se 
zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný povrch PREMIUM a TWIN

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné bezpečnostní panty
 – dva zámky na cylindrickou vložku (lze objednat křídlo pouze s dolním zámkem na cylindrickou vložku, cena je stejná)
 – tři čepy proti vysazení na straně závěsů (lze objednat křídlo bez čepů, cena je stejná)

■■ ZÁRUBNĚ
 – Lze objednat speciální obložkovou zárubeň pro dveře HERSE: příplatek 200,- k ceně falcové zárubně (standardní)

HRANA SOFT
Technologie SOFT spočívá v polepení dveřního křídla a dveřního falce jedním kusem povrchu FI-
NISH nebo GREKO, který je spojen pouze na jednom, neviditelném místě, pod falcem dveří. Kří-
dlo v provedení SOFT nemá ostré hrany, což přispívá k jeho estetickému a modernímu vzhledu a 
zvyšuje životnost dveří. Křídlo je potaženo kvalitním povrchem FINISH se zvýšenou odolností proti 
škrábání, což zásadně zvyšuje jeho odolnost při intenzivním používání. Křídlo v provedení SOFT 
má přídavné vertikální rámy, což zvyšuje jeho pevnost – to je obzvlášť důležité u křídel s velkým 
množstvím skla. Povrch FINISH a GREKO je vhodný pro rodinné a bytové domy. Povrch GREKO 
má také zvýšenou odolnost proti poškrábání, oproti povrchu FINISH.
Technologie SOFT s použitím povrchu TWIN je výrobní proces, při kterém se pod tlakem lepí na 
plochý nebo frezováný povrch kvalitní TWIN (PVC) povrch o tloušťce 0,7 mm a spoj je skryt v 
neviditelném místě. Dekory PVC tvoří strukturovaný a stabilní povrch odolný proti poškrábání, pů-
sobení vysokých teplot, vlhkosti a detergentů.

DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI
HERSE

99

D
V
EŘ

E 
S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI

80 90

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL



DVEŘE SE ZVÝŠENOU  
ODOLNOSTI

HERSE

BEZPEČNOSTNÍ PANTY TKZ S 
ČEPY PROTI VYSAZENÍ

HORNÍ 3-BODOVÝ ZÁMEK

DOLNÍ 3-BODOVÝ ZÁMEK

KOVOVÁ VÝZTUHA

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ PRÁH S TĚSNĚNÍM

zaoblená nebo 
hranatá hrana

doplňkové těsnění v křídle

kovová 
výztuha plná deska 

HOMALIGHT

■■ ŘEZ KŘÍDLA HERSE

NEPRŮ-
ZVUČNOST

32dB

100

D
V
EŘ

E S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI



DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI
HERSE

MODŘÍN PŘÍČNÝ 3D GREKO
(hranatá hrana) 

BETON PREMIUM
(hranatá hrana)

JASAN GRAFITOVÝ PREMIUM

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISH OŘECH FINISH

BÍLÝ FINISH 1)

JAVOR ŠEDÝ PREMIUM

DUB ŠEDÝ CPL
(hranatá hrana)

OŘECH PREMIUM

AKÁCIE CPL
(hranatá hrana)

DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

BÍLÝ PREMIUM 1)

(hranatá hrana)

WENGE CPL
(hranatá hrana)

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO

SANREMO 3D GREKO

JILM 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 3D GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D GREKO

DUB 3D GREKO SONOMA 3D GREKO

BÍLÝ 3D GREKO 1)

(hranatá hrana)
DUB ŠEDÝY 3D GREKO

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1)  BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ŘADY HERSE:

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN OŘECH ŚREDNI TWIN

101

D
V
EŘ

E 
S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI



■■ INFORMACE
Dveře Herse jsou určeny pro veřejné budovy i soukromé byty jako vnitřní dveře se zvýšenou 
odolnosti.
Dveře HERSE se zárubní s těsněním a dubovým prahem mají vzduchovou neprůzvučnost
Rw = 32 dB. Lze osadit do původní kovové zárubně

■■ KONSTRUKCE
 – masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
 – stabilizující výplň: plná deska HOMALIGHT
 – zesílení výztuhou z tvrdého dřeva
 – tloušťka křídla 46 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
 – povrchová úprava: základní FINISH, nejpopulárnější povrch 3D GREKO se zvýrazněnou 

strukturou dřeva, CPL laminát se zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM a TWIN

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné bezpečnostní panty
 – dva zámky na cylindrickou vložku (lze objednat křídlo pouze s dolním zámkem na 

cylindrickou vložku, cena je stejná)
 – tři čepy proti vysazení na straně závěsů (lze objednat křídlo bez čepů, cena je stejná)

■■ ZÁRUBNĚ
 – Lze objednat speciální obložkovou zárubeň pro dveře HERSE: příplatek 200,- k ceně 

falcové zárubně (standardní)
HERSE

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro  
rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 

HERSE

80 90

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

NEPRŮ-
ZVUČNOST

32dB
FINISH, GREKO 4000,-/ 4840,-*

TWIN 6000,-/ 7260,-*

DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

kukátko (kukátko se montuje dodatečně při montáži vč. 
otvoru pro kukátko) 150,-/ 182,-*

dubový prah s těsněním, šířka 8, 10, 12, 14 cm
 500,-/ 605,-*

KOVÁNÍ NAJDETE NA KONCI KATALOGU

MODŘÍN PŘÍČNÝ 
3D GREKO  

(hranatá hrana)

BETON PREMIUM
(hranatá hrana)

JASAN GRAFITOVÝ  
PREMIUM

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISH OŘECH FINISH

BÍLÝ FINISH

JAVOR ŠEDÝ PREMIUM

DUB ŠEDÝ CPL
(hranatá hrana)

OŘECH PREMIUM

AKÁCIE CPL
(hranatá hrana)

DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

BÍLÝ PREMIUM 1)

(hranatá hrana)

WENGE CPL
(hranatá hrana)

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO

SANREMO 3D GREKO

JILM 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 3D GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D GREKO

DUB 3D GREKO SONOMA 3D GREKO

BÍLÝ 3D GREKO 1)

(hranatá hrana)
DUB ŠEDÝY 3D GREKO

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN 1) OŘECH ŚREDNI TWIN

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1)  BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

102

D
V
EŘ

E S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI



*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro  
rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 

■■ INFORMACE
Dveře Herse jsou určeny pro veřejné budovy i soukromé byty jako vnitřní dveře se zvýšenou 
odolnosti.
Dveře HERSE se zárubní s těsněním a dubovým prahem mají vzduchovou neprůzvučnost
Rw = 32 dB. Lze osadit do původní kovové zárubně

■■ KONSTRUKCE
 – masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
 – stabilizující výplň: plná deska HOMALIGHT
 – zesílení výztuhou z tvrdého dřeva
 – tloušťka křídla 46 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
 – povrchová úprava: základní FINISH, nejpopulárnější povrch 3D GREKO se zvýrazněnou 

strukturou dřeva, CPL laminát se zvýšenou odolnosti nebo strukturovaný velice odolný 
povrch PREMIUM a TWIN

 – hliníkové lišty po obou stranách křídla

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné bezpečnostní panty
 – dva zámky na cylindrickou vložku (lze objednat křídlo pouze s dolním zámkem na 

cylindrickou vložku, cena je stejná)
 – tři čepy proti vysazení na straně závěsů (lze objednat křídlo bez čepů, cena je stejná)

■■ ZÁRUBNĚ
 – Lze objednat speciální obložkovou zárubeň pro dveře HERSE: příplatek 200,- k ceně 

falcové zárubně (standardní)HERSE LUX 4

80 90

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

HERSE LUX
NEPRŮ-
ZVUČNOST

32dB
FINISH, GREKO 5000,-/ 6050,-*

TWIN 7000,-/ 8470,-*

DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

kukátko (kukátko se montuje dodatečně při montáži vč. 
otvoru pro kukátko) 150,-/ 182,-*

dubový prah s těsněním, šířka 8, 10, 12, 14 cm
 500,-/ 605,-*

KOVÁNÍ NAJDETE NA KONCI KATALOGU

MODŘÍN PŘÍČNÝ 
3D GREKO  

(hranatá hrana)

BETON PREMIUM
(hranatá hrana)

JASAN GRAFITOVÝ  
PREMIUM

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISHOŘECH FINISH

BÍLÝ FINISH

JAVOR ŠEDÝ PREMIUM

DUB ŠEDÝ CPL
(hranatá hrana)

OŘECH PREMIUM

AKÁCIE CPL
(hranatá hrana)

DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM

BÍLÝ PREMIUM 1)

(hranatá hrana)

WENGE CPL
(hranatá hrana)

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO

SANREMO 3D GREKO

JILM 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 3D GREKO

BOROVICE BÍLÁ 3D GREKO

DUB 3D GREKO SONOMA 3D GREKO

BÍLÝ 3D GREKO 1)

(hranatá hrana)
DUB ŠEDÝY 3D GREKO

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN 1) OŘECH ŚREDNI TWIN

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1)  BÍLÝ imituje hladký malovaný povrch

103

D
V
EŘ

E 
S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI



HERSE LUX

80 90■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI

NEPRŮ-
ZVUČNOST

32dB

HERSE LUX 1

HERSE LUX 6

HERSE LUX 2

HERSE LUX 7

HERSE LUX 3 HERSE LUX 4

HERSE LUX 8HERSE LUX 5

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISH OŘECH FINISH

BÍLÝ 1) JAVOR ŠEDÝ PREMIUM

DUB ŠEDÝ CPL
(hranatá hrana)

OŘECH PREMIUM

AKÁCIE CPL
(hranatá hrana)

DUB PREMIUM

KŮRA BÍLÁ PREMIUM

BÍLÝ PREMIUM 1)

(hranatá hrana)

WENGE CPL
(hranatá hrana)

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO

SANREMO 3D GREKO

JILM 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 3D GREKO

BOROVICE BÍLÁ 
3D GREKO

DUB 3D GREKO SONOMA 3D GREKO

BÍLÝ 3D GREKO 1)

(hranatá hrana)
DUB ŠEDÝY 3D GREKO

WENGE TWIN

ZLATÝ DUB TWIN

BÍLÝ TWIN 1)

OŘECH ŚREDNI TWIN

JASAN GRAFITOVÝ PREMIUM

BETON PREMIUM
(hranatá hrana)

MODŘÍN PŘÍČNÝ  
3D GREKO  

(hranatá hrana)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

104

D
V
EŘ

E S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI



80 90■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

HERSE LUX 10

HERSE LUX 14

HERSE LUX 11

HERSE LUX 15

HERSE LUX 12

HERSE LUX 13 HERSE LUX 16

HERSE LUX 9

WENGE FINISH AKÁCIE FINISH SVĚTLÁ AKÁCIE FINISH OŘECH FINISH

BÍLÝ 1) JAVOR ŠEDÝ PREMIUM

DUB ŠEDÝ CPL
(hranatá hrana)

OŘECH PREMIUM

AKÁCIE CPL
(hranatá hrana)

DUB PREMIUM

KŮRA BÍLÁ PREMIUM

BÍLÝ PREMIUM 1)

(hranatá hrana)

WENGE CPL
(hranatá hrana)

ZLATÝ DUB 3D GREKOWENGE 3D GREKOOŘECH 3D GREKO

SANREMO 3D GREKO

JILM 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ 3D GREKO

BOROVICE BÍLÁ 
3D GREKO

DUB 3D GREKO SONOMA 3D GREKO

BÍLÝ 3D GREKO 1)

(hranatá hrana)
DUB ŠEDÝY 3D GREKO

WENGE TWIN

ZLATÝ DUB TWIN

BÍLÝ TWIN 1)

OŘECH ŚREDNI TWIN

JASAN GRAFITOVÝ PREMIUM

BETON PREMIUM
(hranatá hrana)

MODŘÍN PŘÍČNÝ  
3D GREKO  

(hranatá hrana)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA NOVINKA

105

D
V
EŘ

E 
S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI

HERSE LUX
DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI



HERSE MAX

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN

HERSE MAX 1

80 90

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

NEPRŮ-
ZVUČNOST

32dB

OŘECH STŘEDNÍ TWIN

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 

■■ INFORMACE
Dveře Herse jsou určeny pro veřejné budovy i soukromé byty jako vnitřní dveře se zvýšenou 
odolnosti.
Dveře HERSE se zárubní s těsněním a dubovým prahem mají vzduchovou neprůzvučnost
Rw = 32 dB. Lze osadit do původní kovové zárubně

■■ KONSTRUKCE
 – masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
 – stabilizující výplň: plná deska HOMALIGHT
 – zesílení výztuhou z tvrdého dřeva
 – tloušťka křídla 46 mm
 – doplňkové těsnění v křídle

■■ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
 – křídlo vyrobené s povrchovou úpravou strukturované lamino TWIN
 – ozdobné frézování dveřního křídla

■■ KOVÁNÍ
 – tři stříbrné bezpečnostní panty
 – dva zámky na cylindrickou vložku (lze objednat křídlo pouze s dolním zámkem na 

cylindrickou vložku, cena je stejná)
 – tři čepy proti vysazení na straně závěsů (lze objednat křídlo bez čepů, cena je stejná)

■■ ZÁRUBNĚ
 – Lze objednat speciální obložkovou zárubeň pro dveře HERSE: příplatek 200,- k ceně 

falcové zárubně (standardní)

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

kukátko (kukátko se montuje dodatečně při montáži vč. otvoru pro kukátko) 150,-/ 182,-*

dubový prah s těsněním, šířka 8, 10, 12, 14 cm 500,-/ 605,-*

KOVÁNÍ NAJDETE NA KONCI KATALOGU

TWIN 7000,-/ 8470,-*

DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI

106

D
V
EŘ

E S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI



HERSE MAX 6

HERSE MAX 8

HERSE MAX 7HERSE MAX 2 HERSE MAX 3

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN OŘECH ŚREDNI TWIN

HERSE MAX 10 HERSE MAX 11 HERSE MAX 12

80 90

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

NEPRŮ-
ZVUČNOST

32dB

107

D
V
EŘ

E 
S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI

HERSE MAX
DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI



HERSE MAX
DVEŘE SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI

NEPRŮ-
ZVUČNOST

32dB

HERSE MAX 20 HERSE MAX 22

HERSE MAX 14HERSE MAX 13 HERSE MAX 19HERSE MAX 16

WENGE TWIN ZLATÝ DUB TWIN BÍLÝ TWIN

80 90

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

OŘECH STŘEDNÍ TWIN

108

D
V
EŘ

E S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
KE DVEŘÍM HERSE

19
85

19
70

20
15

20
25

A

B

D

E

C

zed’

zed’ zed’

20
30

20
55

20
70

zed’

zed’ zed’
20

15

20
30

20
32

20
70

20
15

20
30

20
65

gumové
tesnení

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

mur

mur mur

75

zed’

75 zed’ zed’

gumové 
tesnení

uszczelka

gumové 
tesnení

Šířka dveří A B C D E

„80” 844 818 795 825 905
„90” 944 918 895 925 1005

19
85

19
70

20
15

20
25

A

B

D

E

C

zed’

zed’ zed’

20
30

20
55

20
70

zed’

zed’ zed’

20
15

20
30

20
32

20
70

20
15

20
30

20
65

gumové
tesnení

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

mur

mur mur

75

zed’

75 zed’ zed’

gumové 
tesnení

uszczelka

gumové 
tesnení

Rozsah
regulace
min.-max.
(mm)

CENA  
(RAL 9010, 8003, 8017, 7035,  

7016, 1005)

95-125 3400,- / 4114,-*
125-155 3500,- / 4235,-*
155-185 3700,- / 4477,-*
185-215 3900,- / 4719,- *
215-245 4100,- / 4961,-*
245-275 4300,- / 5203,-*
275-305 4500,- / 5445,-*

■■ REGULOVANÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ HERSE odstín RAL 9010, 8003, 8017, 7035, 7016, 1005

Zárubeň má připravené otvory pro 1 nebo 2 tříbodové zámky. Montáž na čistou podlahu

kotwa montażowa

kołek rozporowy

wypełnić

15
35

50

29

1,
2

1,
2

1,
2

1,
2

15
40

40

29

15
40

50

29

115

40
1517

2929

kotwa montażowa

kołek rozporowy

wypełnić

gumové tesnení

gumové
tesnení

gumové tesnení

gumové tesnení

RAL 9010 RAL 8003 RAL 8017 RAL 7035 RAL 7016 RAL 1005

RA
L

Šířka dveří A B C D E

„80N” 804 778 755 785 835
„80” 844 818 795 825 875
„90” 944 918 895 925 975

■■ STANDARDNÍ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ HERSE
odstín RAL 9010, 8003, 8017, 7035, 7016, 1005

■■ cena 2000,- / 2420,-*

■■ OSAZENÍ ROHOVE ZÁRUBNĚ

montážní kotva

rozpěrná hmoždinka

vyplnit

15
35

50

29

1,
2

1,
2

1,
2

1,
2

15
40

40

29

15
40

50

29

115

40
1517

2929

montážní kotva

rozpěrná hmoždinka

vyplnit

gumové těsnění

gumové 
těsnění

gumové 
těsnění

gumové těsnění

19
83

19
72

19
72

20
27

A

B

D

E

C

zed’

zed’ zed’

19
83

20
12

20
27

zed’

zed’ zed’

19
72

19
83

19
89

20
27

19
72

19
83

20
22

gumové
těsnění

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

75

zed’

75 zed’ zed’

zed’

zed’ zed’

gumové 
těsnění

gumové 
těsnění

gumové 
těsnění

19
83

19
72

19
72

20
27

A

B

D

E

C

zed’

zed’ zed’

19
83

20
12

20
27

zed’

zed’ zed’

19
72

19
83

19
89

20
27

19
72

19
83

20
22

gumové
těsnění

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

A

B

D

E

C

75

zed’

75 zed’ zed’

zed’

zed’ zed’

gumové 
těsnění

gumové 
těsnění

gumové 
těsněnímontážní kotva

rozpěrná hmoždinka

vyplnit

15
35

50

29

1,
2

1,
2

1,
2

1,
2

15
40

40

29

15
40

50

29

115

40
1517

2929

montážní kotva

rozpěrná hmoždinka

vyplnit

gumové těsnění

gumové 
těsnění

gumové 
těsnění

gumové těsnění

109

D
V
EŘ

E 
S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI

* bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 
   Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.



WENGE 
CPL

EI 30 DP3
PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

kukátko (kukátko se montuje dodatečně při montáži vč. otvoru pro kukátko) 
   150,-/ 182,-*

ostatní kování  další stránky

ocelová zárubeň s těsněním (antikorozní základní barva )
„60”, „70”, „80”, „90” 1600,-/ 1936,-*
„100”, „125”, „145”, „165”, „185” 2000,-/ 2420,-*

dubový práh s těsněním   500,-/ 605,-*

stranová dvoubarevnost  600,-/ 726,-*

protipožární úprava obložkové zárubně 2200,-/ 2662,-*

EI 30 DP3

ŠÍŘKA DVEŘÍ FINISH, GREKO, CPL PREMIUM
„60” - „90” 3800,-/ 4598,-* 4100,-/ 4961,-*

„100” 5000,-/ 6050,-* 5000,-/ 6050,-*
„125”- „185” 8000,- / 9680,-* 8500,-/ 10285,-*

Při objednání protipožární zárubně je potřeba uvést přesnou tloušťku zdi, 
regulace zárubní je +15mm.
Rozměr stavebního otvoru pro protipožární obložkovou zárubeň - šířka 
stavebního otvoru se rovná světlosti dveří +12 cm.
Výška stavebního otvoru je 203 - 204 cm od finální podlahy (např. pro 
dveře 80/197 je stavební otvor 92/203 - 204 cm).

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■DOSTUPNÉ PROVEDENÍ

60 70 80 90 100

■■DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

AKÁCIE 
CPL

DUB ŠEDÝ 
CPL

WENGE 
FINISH

AKÁCIE 
FINISH

SVĚTLÁ AKÁCIE 
FINISH

BUK 
FINISH

OŘECH  
3D GREKO

DUB ŠEDÝ  
3D GREKO

SANREMO 
3D GREKO

BÍLÝ  
3D GREKO

DUB  
3D GREKO

SONOMA 
3D GREKO

BOROVICE  
BÍLÁ 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ  
3D GREKO

■■ INFORMACE
Protipožární dveře jsou určeny pro veřejné budovy i soukromé byty jako vnitřní vchodové 
dveře. Použití protipožárních dveří je předepsáno v projektu stavby.
Ke každému protipožárnímu uzávěru je vystaven certifikát výrobku a prohlášení o shodě.

■■ KONSTRUKCE
– masivní dřevený rám pokrytý dvěma HDF deskami
– protipožární výplň GRENAMAT u dveří do kovové zárubní
– protipožární výplň NOBASIL u dveří do obložkové zárubní

■■ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
–  křídlo vyrobené s povrchovou úpravou FINISH, 3D GREKO nebo CPL laminát

■■ KOVÁNÍ
– tři stříbrné závěsy  šroubovací
– protipožární zámek na cylindrickou vložku s roztečí 72 mm

■■ ZÁKLADNÍ ZNAČENÍ PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ
EW  – požárně odolné
EI  – požárně bezpečné
C  – dveře se samozavíračem

S  – kouřotěsné dveře
30  – odolnost v minutách
DP3  – dveře s dřevěnou konstrukcí

HRANA 
STANDARD

JAVOR ŠEDÝ  
PREMIUM

OŘECH  
PREMIUM

DUB  
PREMIUM

KŮRA BÍLÁ  
PREMIUM

BÍLÝ  
PREMIUM

JASAN GRAFITOVÝ 
 PREMIUM

BETON  
PREMIUM

MODŘÍN PŘÍČNÝ 
3D GREKO

ZLATÝ DUB  
3D GREKO

WENGE  
3D GREKO

JILM  
3D GREKO

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

110

D
V
EŘ

E S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI

CPL CPLCPL CPL L CPL C CPLL CPL CPLCPL CPL

■■PROVEDENÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

T= 75, 100, 125, 150 mm

YHKT SHKT

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.



WENGE 
CPL

BT2 A BT3
VCHODOVÉ DVEŘE

■■ INFORMACE
–  bezpečnostní třída 2, tuto třídu se dá osadit do stávající kovové 

zárubně nebo do speciálních bezpečnostních zárubní
– protipožární odolnost EI 30 DP3, EW 30 DP3
– zvuková neprůzvučnost Rw = 31 dB

■■ KONSTRUKCE
– masivní dřevený rám pokrytý dvěma HDF deskami
– speciální výplň s požární odolností

■■ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
– křídlo vyrobené s povrchovou úpravou fólie FINISH, 3D GREKO nebo CPL laminát

■■ KOVÁNÍ
– pasivní bezpečnostní čepy bránící vysazení dveří – 3 ks
– tři speciální závěsy pro váhu dveří nad 70 kg
– třibodový zámek s roztečí 92 mm

■■ ZÁKLADNÍ ZNAČENÍ PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ
EW - požárně odolné
EI - požárně bezpečné
C - dveře se samozavíračem
S - kouřotěsné dveře

■■ INFORMACE
–  bezpečnostní třída 3, tuto třídu se dá osadit pouze 

do speciálních bezpečnostních zárubní
– protipožární odolnost EI 30 DP3, EW 30 DP3
– zvuková neprůzvučnost Rw = 34 dB

■■ KONSTRUKCE
– masivní dřevený rám pokrytý dvěma HDF deskami
– speciální výplň s požární odolností + ocelová tahokovová mříž

■■ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
– křídlo vyrobené s povrchovou úpravou fólie FINISH, 3D GREKO nebo CPL laminát

■■ KOVÁNÍ
– pasivní bezpečnostní čepy bránící vysazení dveří – 3 ks
– tři stříbrné dvoučepové závěsy s horizontální regulací
– tři speciální závěsy pro váhu dveří nad 70 kg
– třibodový zámek s roztečí 92 mm

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

kukátko   150,-/ 182,-*

ostatní kování  další stránky

bezpečnostní ocelová zárubeň s těsněním (tl. 10 a 15 cm, antikorozní základní 
barva) 2600,-/ 3146,- *

stranová dvoubarevnost  600,-/ 726,-*

AKÁCIE 
CPL

DUB ŠEDÝ 
CPL

WENGE 
FINISH

AKÁCIE 
FINISH

SVĚTLÁ AKÁCIE 
FINISH

BUK 
FINISH

OŘECH  
3D GREKO

DUB ŠEDÝ  
3D GREKO

SANREMO 
3D GREKO

BÍLÝ  
3D GREKO

DUB  
3D GREKO

SONOMA 
3D GREKO

BOROVICE  
BÍLÁ 3D GREKO

DUB STŘEDNÍ  
3D GREKO

HRANA 
STANDARD

■■ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE TŘÍDY 2

■■ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE TŘÍDY 3

80 90

■■DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

JAVOR ŠEDÝ  
PREMIUM

OŘECH  
PREMIUM

DUB  
PREMIUM

KŮRA BÍLÁ  
PREMIUM

BÍLÝ  
PREMIUM

JASAN GRAFITOVÝ 
 PREMIUM

BETON  
PREMIUM

MODŘÍN PŘÍČNÝ 
3D GREKO

ZLATÝ DUB  
3D GREKO

WENGE  
3D GREKO

JILM  
3D GREKO

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

111

D
V
EŘ

E 
S
E 

V
E

O
U

  
O

D
O

L
O

S
TI

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

FINISH, GREKO , CPL, PREMIUM 7500,-/ 9075,-*

FINISH, GREKO , CPL, PREMIUM 9000,-/ 10890,-*



Zámek za
příplatek 120,-

Zámek za
příplatek 120,-

281 bílý dub

051 javor

321 světlá sonoma

325 sonoma

043 buk

283 dub

616 jabloň

726 calvados

9327 wenge

218  mahagon

Zámek za
příplatek 120,-

Zámek za
příplatek 120,-

9318 tmavý dub

288 světlý ořech

9324 mahagon

053 olše

280 světlý dub

011 bílý 011 bílý

260 dub

9324 mahagon

011 bílý

045 buk

053 olše

280 světlý dub

288 světlý ořech

9324 mahagon

011 bílý

280 světlý dub

281 bílý dub

051 javor

321 světlá sonoma

325 sonoma

043 buk

283 dub

616 jabloň

726 calvados

Zámek v ceně dveří

Zámek v ceně dveří

326 sonoma

330 stříbrný dub

328 královský dub

1784,-/2159,-*
1934,-/2340,-*

2234,-/2703,-*
2384,-/2885,-*

2084,-/2522,-*

999,-/1209,-*
999,-/1209,-*
999,-/1209,-*

1250,-/1513,-*
1499,-/1814,-*
1899,-/2298,-*
2150,-/2602,-*
2399,-/2903,-*
2650,-/3207,-*
2899,-/3508,-*
3150,-/3812,-*
3399,-/4113,-*
3550,-/4296,-*

1652,-/1999,-*
1652,-/1999,-*
1652,-/1999,-*
2082,-/2519,-*
2662,-/3221,-*
3090,-/3739,-*
3522,-/4262,-*
3899,-/4718,-*

2100,-/2541,-*

898,-/1087,-*
898,-/1087,-*
898,-/1087,-*

1045,-/1264,-*
1195,-/1446,-*
1497,-/1811,-*
1645,-/1990,-*
1790,-/2166,-*
1945,-/2353,-*
2099,-/2540,-*
2250,-/2723,-*
2398,-/2902,-*
2545,-/3079,-*

1780,-/2154,-*

2227,-/2695,-*

1780,-/2154,-*
1780,-/2154,-*

2824,-/3417,-*
3271,-/3958,-*
3718,-/4499,-*
4165,-/5040,-*

2100,-/2541,-*
2100,-/2541,-*
2640,-/3194,-*
3330,-/4029,-*

4410,-/5336,-*
3870,-/4683,-*

4950,-/5990,-*

9326 ořech

9327 wenge

218  mahagon

9326 ořech

326 sonoma

112

S
R

O
V

 D
V
EŘ

E

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.. 112



■ kliky WB LINE
povrch | OC/ONS - Chrom lesklý / Nikl broušený

■ kliky ITALY LINE povrch | OCS - Chrom broušený OGS - Bronz česaný mat ONS - Nikl broušený

CENA

KLIKY BB PZ WC

TESA - HR 035 550,-* 550,-* 650,-*

DEO - HR 032 700,-* 700,-* 800,-*

HAX - HR 033 700,-* 700,-* 800,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

FAVORIT - R 300,-* 300,-* 500,-*

NERO - R 300,-* 300,-* 500,-*

SWING - R 300,-* 300,-* 500,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

THEMA ECO - R OCS 500,-* 500,-* 700,-*

THEMA ECO - R OGS 550,-* 550,-* 750,-*

THEMA ECO - R ONS 500,-* 500,-* 700,-*

KLIKA THEMA ECO - R OCS

KLIKA FAVORIT - R

KLIKA TESA - HR KLIKA DEO - HR KLIKA HAX - HR

KLIKA NERO - R KLIKA SWING - R

KLIKA THEMA ECO - R OGS

KLIKA THEMA
ECO OCS

KLIKA THEMA
ECO OGS

KLIKA THEMA
ECO ONS

KLIKA THEMA ECO - R ONS

KOVÁNÍ

■ kliky DECO

dekor BÍLÝ GREKO

dekor SONOMA GREKO

dekor DUB GREKO

dekor OŘECH GREKO

KLIKA TORNADO - R

TORNADO- R 300,-* 300,-* 500,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

THEMA ECO OCS 450,-* 450,-* 600,-*

THEMA ECO OGS 500,-* 500,-* 650,-*

THEMA ECO ONS 450,-* 450,-* 600,-*

* bez DPH/ DPH 21 Při poskytnutí montážní práci pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.%/ DPH 15%.

povrch | ONS - Nikl broušený

N - Nerez

BB
FAVORIT - R 300,-* 300,-* 500,-*

NERO - R 300,-* 300,-* 500,-*
SWING - R 300,-* 300,-* 500,-*

TORNADO- R 400,-* 400,-* 550,-*
NERO-R  

úzká rozeta 400,-* 400,-* 700,-*

BB
DECO vše dekory 850,-* 850,-* 950,-*

dekor DUB STŘEDNÍ GREKO

úzká rozeta

dekor SANREMO GREKO dekor ČERNÝ

105

BB - otvor 
pro klíč 

PZ - otvor 
pro vložku 

WC - sada wc

■ kliky BOLZANO ■ kliky MILANO

KLIKA BOLZANO NIKL KLIKA BOLZANO GRAFIT KLIKA MILANO NIKL KLIKA MILANO GRAFIT

CENA

KLIKY BB PZ WC

BOLZANO NIKL 550,-* 550,-*

BOLZANO GRAFIT 550,-* 550,-*

MILANO NIKL 550,-* 550,-*

MILANO GRAFIT 550,-* 550,-*

650,-*

650,-*

650,-*

650,-*

CENA
KLIKY BB PZ WC

FAVORIT - R 300,-* 300,-* 500,-*
NERO - R 300,-* 300,-* 500,-*
SWING - R 300,-* 300,-* 500,-*

TORNADO - R 400,-* 400,-* 550,-*
NERO - R

úzká rozeta 400,-* 400,-* 700,-*

FAVORIT-R
úzká rozeta 400,-* 400,-* 700,-*

TORNADO-R
úzká rozeta 540,-* 540,-* 860,-*

■ kliky WB LINE
povrch | OC/ONS - Chrom lesklý / Nikl broušený

■ kliky ITALY LINE povrch | OCS - Chrom broušený OGS - Bronz česaný mat ONS - Nikl broušený

CENA

KLIKY BB PZ WC

TESA - HR 035 550,-* 550,-* 650,-*

DEO - HR 032 700,-* 700,-* 800,-*

HAX - HR 033 700,-* 700,-* 800,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

FAVORIT - R 300,-* 300,-* 500,-*

NERO - R 300,-* 300,-* 500,-*

SWING - R 300,-* 300,-* 500,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

THEMA ECO - R OCS 500,-* 500,-* 700,-*

THEMA ECO - R OGS 550,-* 550,-* 750,-*

THEMA ECO - R ONS 500,-* 500,-* 700,-*

KLIKA THEMA ECO - R OCS

KLIKA FAVORIT - R

KLIKA TESA - HR KLIKA DEO - HR KLIKA HAX - HR

KLIKA NERO - R KLIKA SWING - R

KLIKA THEMA ECO - R OGS

KLIKA THEMA
ECO OCS

KLIKA THEMA
ECO OGS

KLIKA THEMA
ECO ONS

KLIKA THEMA ECO - R ONS

KOVÁNÍ

■ kliky DECO

dekor BÍLÝ GREKO

dekor SONOMA GREKO

dekor DUB GREKO

dekor OŘECH GREKO

KLIKA TORNADO - R

TORNADO- R 300,-* 300,-* 500,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

THEMA ECO OCS 450,-* 450,-* 600,-*

THEMA ECO OGS 500,-* 500,-* 650,-*

THEMA ECO ONS 450,-* 450,-* 600,-*

* bez DPH/ DPH 21 Při poskytnutí montážní práci pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.%/ DPH 15%.

povrch | ONS - Nikl broušený

N - Nerez

BB
FAVORIT - R 300,-* 300,-* 500,-*

NERO - R 300,-* 300,-* 500,-*
SWING - R 300,-* 300,-* 500,-*

TORNADO- R 400,-* 400,-* 550,-*
NERO-R  

úzká rozeta 400,-* 400,-* 700,-*

BB
DECO vše dekory 850,-* 850,-* 950,-*

dekor DUB STŘEDNÍ GREKO

úzká rozeta

dekor SANREMO GREKO dekor ČERNÝ

105

BB - otvor 
pro klíč 

PZ - otvor 
pro vložku 

WC - sada wc

■ kliky BOLZANO ■ kliky MILANO

KLIKA BOLZANO NIKL KLIKA BOLZANO GRAFIT KLIKA MILANO NIKL KLIKA MILANO GRAFIT

CENA

KLIKY BB PZ WC

BOLZANO NIKL 550,-* 550,-*

BOLZANO GRAFIT 550,-* 550,-*

MILANO NIKL 550,-* 550,-*

MILANO GRAFIT 550,-* 550,-*

650,-*

650,-*

650,-*

650,-*

KLIKA FAVORIT - HR KLIKA NERO - HR KLIKA SWING - HR KLIKA TORNADO - HR

CENA
KLIKY BB PZ WC

FAVORIT - HR 400,-* 400,-* 600,-*
NERO - HR 400,-* 400,-* 600,-*
SWING - HR 400,-* 400,-* 600,-*

TORNADO - HR 500,-* 500,-* 700,-*

O
V
Á

113
*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.



■■ kliky LINHA 1 HR 2736Q

■■ kliky CINTO 2 - HR 3044Q

■■ kliky BURACO 2 - HR 2735Q

LINHA NIKL PERLA

CINTO 2 Chrom lesklý

BURACO 2 Chrom lesklý

LINHA Chrom broušený

CINTO 2 Chrom perla

BURACO 2 Chrom perla

LINHA Bronz česaný mat

CINTO 2 Nikl perla

BURACO 2 Nikl perla

LINHA Titan

CINTO 2 Titan

BURACO 2 Titan

CENA
KLIKY BB PZ WC

LINHA 1 1200,-* 1200,-* 1400,-*

CENA
KLIKY BB PZ WC

CINTO 2 1200,-* 1200,-* 1400,-*

CENA
KLIKY BB PZ WC

BURACO 2 1200,-* 1200,-* 1400,-*

■ kliky ALUMINIUM LINE
povrch | F1 - Přírodní elox F4 - Bronz elox F9 - Nerez elox

■ BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ
povrch | F1 - Přírodní elox F4 - Bronz elox F9 - Nerez elox

CENA

KLIKY BB PZ WC

MEDOX - R F1 300,-* 300,-* 400,-*

MEDOX - R F4 300,-* 300,-* 400,-*

MEDOX - R F9 350,-* 350,-* 450,-*

KLASIK - R F1 300,-* 300,-* 400,-*

KLASIK - R F4 300,-* 300,-* 400,-*

KLASIK - R F9 350,-* 350,-* 450,-*

LUXOR - R F1 250,-* 250,-* 350,-*

LUXOR - R F4 250,-* 250,-* 350,-*

LUXOR - R F9 300,-* 300,-* 400,-*

CENA

KLIKY

klika/kl, madlo/kl ATLAS, BETA 1100,-*

klika/kl, madlo/kl ATLAS, BETA PLUS 1300,-*

přídavná rozeta ATLAS, BETA 450,-*

přídavná rozeta ATLAS, BETA PLUS 700,-*

kukátko se jmenovkou ATLAS, BETA 450,-*

klika/kl, madlo/kl STANDARD 750,-*

klika/kl, madlo/kl STANDARD PLUS 1000,-*

přídavná rozeta STANDARD 400,-*

kukátko obyčejné 150,-*

PLUS - označuje překrytí vložky

KLIKA BETA F1

KLIKA ATLAS F1

KLIKA LUXOR - R F1

KLIKA KLASIK - R F1

KLIKA MEDOX - R F1

KLIKA LUXOR - R F4

KLIKA KLASIK - R F4

KLIKA MEDOX - R F4

KLIKA LUXOR - R F9

KLIKA KLASIK - R F9

KLIKA MEDOX - R F9

KLIKA BETA F4

KLIKA ATLAS F4

KLIKA BETA F9

KOVÁNÍ

* bez DPH/ DPH 21%/ DPH 15%

■ klika SIMPLE
povrch OG - Bronz| OC  - Chrom lesklý leštěná

■ OSTATNÍ KOVÁNÍ

CENA

CYLINDRICKÁ VLOŽKA

45 0 5 150,-*

0 5 500,-*

0 40
600,-*

CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA ATLAS F9

CENA

KLIKY BB PZ WC

SIMPLE povrchyvše 50,-* 50,-* 00,-*

ROZETA ATLAS F1 KUKÁTKO ATLAS, BETA F1

ROZETA STANDARD F1 KUKÁTKO OBYČEJNÉ

KLIKA STANDARD F1 KLIKA STANDARD F4

Klika Standard je zpevněné kování pro vchodové dveře.

přídavná rozeta STANDARD PLUS 800,-*

106

O
V
Á

114

■ kliky WB LINE
povrch | OC/ONS - Chrom lesklý / Nikl broušený

■ kliky ITALY LINE povrch | OCS - Chrom broušený OGS - Bronz česaný mat ONS - Nikl broušený

CENA

KLIKY BB PZ WC

TESA - HR 035 550,-* 550,-* 650,-*

DEO - HR 032 700,-* 700,-* 800,-*

HAX - HR 033 700,-* 700,-* 800,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

FAVORIT - R 300,-* 300,-* 500,-*

NERO - R 300,-* 300,-* 500,-*

SWING - R 300,-* 300,-* 500,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

THEMA ECO - R OCS 500,-* 500,-* 700,-*

THEMA ECO - R OGS 550,-* 550,-* 750,-*

THEMA ECO - R ONS 500,-* 500,-* 700,-*

KLIKA THEMA ECO - R OCS

KLIKA FAVORIT - R

KLIKA TESA - HR KLIKA DEO - HR KLIKA HAX - HR

KLIKA NERO - R KLIKA SWING - R

KLIKA THEMA ECO - R OGS

KLIKA THEMA
ECO OCS

KLIKA THEMA
ECO OGS

KLIKA THEMA
ECO ONS

KLIKA THEMA ECO - R ONS

KOVÁNÍ

■ kliky DECO

dekor BÍLÝ GREKO

dekor SONOMA GREKO

dekor DUB GREKO

dekor OŘECH GREKO

KLIKA TORNADO - R

TORNADO- R 300,-* 300,-* 500,-*

CENA

KLIKY BB PZ WC

THEMA ECO OCS 450,-* 450,-* 600,-*

THEMA ECO OGS 500,-* 500,-* 650,-*

THEMA ECO ONS 450,-* 450,-* 600,-*

* bez DPH/ DPH 21 Při poskytnutí montážní práci pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.%/ DPH 15%.

povrch | ONS - Nikl broušený

N - Nerez

BB
FAVORIT - R 300,-* 300,-* 500,-*

NERO - R 300,-* 300,-* 500,-*
SWING - R 300,-* 300,-* 500,-*

TORNADO- R 400,-* 400,-* 550,-*
NERO-R  

úzká rozeta 400,-* 400,-* 700,-*

BB
DECO vše dekory 850,-* 850,-* 950,-*

dekor DUB STŘEDNÍ GREKO

úzká rozeta

dekor SANREMO GREKO dekor ČERNÝ

105

BB - otvor 
pro klíč 

PZ - otvor 
pro vložku 

WC - sada wc

■ kliky BOLZANO ■ kliky MILANO

KLIKA BOLZANO NIKL KLIKA BOLZANO GRAFIT KLIKA MILANO NIKL KLIKA MILANO GRAFIT

CENA

KLIKY BB PZ WC

BOLZANO NIKL 550,-* 550,-*

BOLZANO GRAFIT 550,-* 550,-*

MILANO NIKL 550,-* 550,-*

MILANO GRAFIT 550,-* 550,-*

650,-*

650,-*

650,-*

650,-*

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.



■ kliky ALUMINIUM LINE
povrch | F1 - Přírodní elox F4 - Bronz elox F9 - Nerez elox

■ BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ
povrch | F1 - Přírodní elox F4 - Bronz elox F9 - Nerez elox

CENA

KLIKY BB PZ WC

MEDOX - R F1 300,-* 300,-* 400,-*

MEDOX - R F4 300,-* 300,-* 400,-*

MEDOX - R F9 350,-* 350,-* 450,-*

KLASIK - R F1 300,-* 300,-* 400,-*

KLASIK - R F4 300,-* 300,-* 400,-*

KLASIK - R F9 350,-* 350,-* 450,-*

LUXOR - R F1 250,-* 250,-* 350,-*

LUXOR - R F4 250,-* 250,-* 350,-*

LUXOR - R F9 300,-* 300,-* 400,-*

CENA

KLIKY

klika/kl, madlo/kl ATLAS, BETA 1100,-*

klika/kl, madlo/kl ATLAS, BETA PLUS 1300,-*

přídavná rozeta ATLAS, BETA 450,-*

přídavná rozeta ATLAS, BETA PLUS 700,-*

kukátko se jmenovkou ATLAS, BETA 450,-*

klika/kl, madlo/kl STANDARD 750,-*

klika/kl, madlo/kl STANDARD PLUS 1000,-*

přídavná rozeta STANDARD 400,-*

kukátko obyčejné 150,-*

PLUS - označuje překrytí vložky

KLIKA BETA F1

KLIKA ATLAS F1

KLIKA LUXOR - R F1

KLIKA KLASIK - R F1

KLIKA MEDOX - R F1

KLIKA LUXOR - R F4

KLIKA KLASIK - R F4

KLIKA MEDOX - R F4

KLIKA LUXOR - R F9

KLIKA KLASIK - R F9

KLIKA MEDOX - R F9

KLIKA BETA F4

KLIKA ATLAS F4

KLIKA BETA F9

KOVÁNÍ

* bez DPH/ DPH 21%/ DPH 15%

■ klika SIMPLE
povrch OG - Bronz| OC  - Chrom lesklý leštěná

■ OSTATNÍ KOVÁNÍ

CENA

CYLINDRICKÁ VLOŽKA

45 0 5 150,-*

0 5 500,-*

0 40
600,-*

CYLINDRICKÁ VLOŽKA

KLIKA ATLAS F9

CENA

KLIKY BB PZ WC

SIMPLE povrchyvše 50,-* 50,-* 00,-*

ROZETA ATLAS F1 KUKÁTKO ATLAS, BETA F1

ROZETA STANDARD F1 KUKÁTKO OBYČEJNÉ

KLIKA STANDARD F1 KLIKA STANDARD F4

Klika Standard je zpevněné kování pro vchodové dveře.

přídavná rozeta STANDARD PLUS 800,-*

106

O
V
Á

115



K
O

V
Á

N
Í

■ MUŠLE OVÁL - FT -3665 AC, 40 x 125 mm
povrch | OLV-Mosaz leštěná OGS-Bronz OC-Chrom lesklý
OCS-Chrom broušený BN-broušená nerez

■ MUŠLE HRANATÁ - FT -3663 AC, 40 x 125 mm
povrch | OGS-Bronz OC-Chrom lesklý OCS-Chrom broušený
BN-broušená nerez

■ MUŠLE JNF

povrch | zlatá lesklá, stříbrná lesklá

■ MADÉLKO DO ČELA POSUVNÝCH DVEŘÍ DO POUZDRA
OCS - Chrom broušený

CENA

FT - 3665 AC, pár

Všechny povrchy 980,-/ 1186,-*

CENA

FT - 3665 AC, pár

Všechny povrchy 1120,-/ 1355,-*

CENA
Madélko do čela

Kulaté 50,-/ ,-*

CENA
JNF, pár

IN 16414 1120,-/ 1355,-*

IN 16410 1300,-/ 1573,-*

IN 16412 1220,-/ 1476,-*

IN 16416 2100,-/ 2541,-*

IN 16404 1100,-/ 1331,-*

IN 16400 1380,-/ 1670,-*

IN 16402 1300,-/ 1573,-*

IN 16406 2260,-/ 2735,-*

IN 16414
60x60 mm

IN 16410
70x135 mm

IN 16412
55x135 mm

IN 16404
60x60 mm

IN 16400
70x135 mm

IN 16402
55x135 mm

IN 16406
55x300 mm

IN 16416

KOVÁNÍ PRO POSUVNÉ DVEŘE

91

■ MUŠLE STANDARDNÍ

CENA
Mušle standardní, pár

Mušle 00
MOZ MOS

MUŠLE OVÁLNÁMUŠLE KULATÁ

MKZ MKS

■ ZÁMKY(SETY) NA POSUVNÉ DVEŘE povrch OCS - Chrom broušený

CENA
SETY NA POSUVNÉ DVEŘE

ZKS BB 900,-/ 1089,-*

ZOS BB 900,-/ 1089,-*

PZ/D OV OCS 1800,-/ 2178,-*

2100,-/ 2541,-*

ZKS BB ZOS BB WC OV OCSPZ/D OV OCS

WC OV OCS

* bez DPH/ DPH 21 Při poskytnutí montážní práci pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.%/ DPH 15%.

K zámku PZ je třeba přiobjedat stavební
vložku 20/20 za 300,- bez DPH

O
V
Á

Při použití setu WC pro pouzdro tl. 
100mm dveře nezajedou úplňě do po-
uzdra a budou přesahovat otvor o 7cm.

MKSMKZ

MOZ

116



TE
I

É 
I

O
R

M
E

TECHNICKÉ INFORMACE

TYP DVEŘÍ TLOUŠŤKA 
KŘÍDLA

ROZMĚRY OSAZENÍ ZÁMKU 
VE DVEŘÍCH (C/D)

DOPORUČENÝ ROZMĚR 
VLOŽKY (AB)

ŘADA STANDARD 
(FALCOVÉ)

40 mm 15/25 26/36

ŘADA STANDARD 
(BEZFALCOVÉ)

40 mm 20/20 30/30

ŘADA TWIN 42 mm 15/27 26/36

HERSE 46 mm 15/31 26/41

* Doporučené rozměry vložky pro tloušťku rozety 7 mm.

PRŮDUCHY PLASTOVÉ PRO ŘADU STANDARD  PRO ŘADU STILE A TWIN PRO ŘADU STILE A TWIN

A
B

C
D
E

G

9 
m

m

19
71

19
93

gumové těsnění

20
13

20
42

/2
06

2

LEVÉ DVEŘE PRAVÉ DVEŘE

19
83

40

60/80

m
in

.
20

m
ax

.

F

podlaha

zed’

montážní 
pěna

montážní 
pěna

montážní 
pěna

zed’

zed’

na tupo 90°   

krycí lišta 8 cm krycí lišta 
6 nebo 8 cm

na koso 45° 
– standardní

■■ TYP OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

NIKL, PATINA, CHROM, MOSAZ LESK, BÍLÁ A ČERNÁ

■■ KRYTY NA ZÁVĚSY

VENTILAČNÍ MŘÍŽKA

hladké skloMatná fólie

■■ LEPENÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO VSG 441 a VSG 221 MATNÉ,  
OBOUSTRANNĚ HLADKÉ PRO RÁMOVÉ DVEŘE STILE  
A HYBRIDNÍ TWIN

■■ PODŘÍZNUTÍ DVEŘÍ 
Je možné podříznout veškeré dveře dle vlastního požadavku a to až 
do 50 mm bez ztráty záruky, kromě dveří Fragi, Graf, protipožárních, 
bezpečnostních, posuvných dveří na stěnu nebo do pouzdra.

■■ PADACÍ PRAH

AB

3 3G G

CD

■■ VÝBĚR CYLINDRICKÉ VLOŽKY PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE

Příklad výpočtu cylindrické vložky při tloušťce 
rozety kování  G = 7 mm
A/B = (C+G+3) / (D+G+3)
A/B = (15+7+3) / (25+7+3) 
A/B = 25/35

■■ VENTILACE

■■ KOVÁNÍ

ZÁMEK NA DOZIC-
KÝ KLÍČ

ZÁMEK WC ZÁMEK NA  
CYLINDRICKOU  
VLOŽKU

ZÁMEK 
ÚSPORNÝ

■■ ZÁMKY

AB

3 3G G

CD

Hladká strana (R)

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

Matná strana s dekorací (A)

Hladká strana (R)

Hladká strana (R)

Matná strana s dekorací (A)

Matná strana s dekorací (A)

■■ AVERS - STANDARDNÍ PROSKLENÍ

■■ REVERS - NA OBJEDNÁNÍ

11
0

320, 420, 520, 620, 720

32

Ø5
8

81

58

Ø4
0

117



TE
I

É I
O

R
M

E

SKRYTÝ ZÁVĚS MAGNETICKÝ ZÁMEK

PROTIPLECH  
MAGNETICKÉHO ZÁMKU 

SLÍCOVANÉ KŘÍDLO SE 
ZÁRUBNÍ

■■ FRÉZOVÁNÍ V KŘÍDLECH HERSE A HYBRIDNÍCH TWIN

■■ DOPORUČENÉ UKOTVENÍ ZÁRUBNĚ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE ■■  BEZFALCOVÉ KOVÁNÍ

45 5,4 61

12

2

5,5 31
3,5

FREZ 1 FREZ 2 FREZ 4 FREZ 6

Vyvrtejte otvory 
pro kovové šrouby 
o délce min. 
80 mm x ∅6 mm

13
0

13
0

21
1

98
6

17
61

Při montáži obložkové zárubně pro 
bezfalcové dveře je nutné příkotvit 
zárubeň ke zdina šrouby s 
hmoždinkami a na pěnu. Otvory pro 
šrouby je třeba vyvrtat v obložkové 
zárubni pod těsněním.

TECHNICKÉ INFORMACE

2 x 250 ml

■■ Čistící a regenerační sada na dveře OTTIMO
550,- bez DPH / 666,- s DPH 21%

Model
DRUH FRÉZOVÁNÍ HYBRIDNÍCH DVEŘÍ

DALLAS MESA MONTANA NEVADA OMAHA
1 FREZ 4 FREZ 2 FREZ 1 FREZ 2 FREZ 4
2 FREZ 4 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 4
3 FREZ 4 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 4
4 FREZ 4 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 4
5 FREZ 4 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 2 FREZ 4
6 FREZ 4  – FREZ 2 FREZ 2 FREZ 4
7 FREZ 4  – FREZ 2  – –
8 FREZ 4  – FREZ 1  – –

DRUH FRÉZOVÁNÍ DVEŘÍ HERSE MAX

HERSE MAX 1 HERSE MAX 2 HERSE MAX 3 HERSE MAX 6 HERSE MAX 7 HERSE MAX 8 HERSE MAX 10 HERSE MAX 11

FREZ 6 FREZ 6 FREZ 6 FREZ 6 FREZ 6 FREZ 6 FREZ 6 FREZ 6

HERSE MAX 12 HERSE MAX 13 HERSE MAX 14 HERSE MAX 16 HERSE MAX 19 HERSE MAX 20 HERSE MAX 22

FREZ 6 FREZ 1 FREZ 2 FREZ 6 FREZ 2 FREZ 6 FREZ 2

118



S
R

TÉ
 

Á
R

U
 

 
E

O
LO

O
V
É 

D
V
EŘ

E

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ
BEZOBLOŽKOVÉ DVEŘE

■■ KONSTRUKCE
 – dveře falcové nebo bezfalcové
 – masivní dřevěný rám
 – opláštění: hladká MDF deska s povrchovou úpravou PREMIUM 

nebo povrchem vhodný pro dálší malování/tapetování
 – mezirámová výplň „voština” nebo plna izolační výplň HOMALIGHT

■■ KOVÁNÍ
 – dva skryté panty v zárubní
 – magnetický zámek na dozický klič, na cylindrickou vložku, WC 

zámek nebo úsporný zámek(jen klika)

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

stabilizující výplň - plná deska Homalight 700,-/ 847,-*

ventilační kovové průduchy: kulaté a hranaté (4ks) povrchová úprava: 
nikl, patina, bílá a černá 600,-/ 726,-*

ventilační plastové průduchy s dekorem dřeva (4ks) 150,-/ 182,-*

ventilační mřížka 150,-/ 182,-*

ventiláční podříznutí 150,-/ 182,-

šířka křídla „100” 400,-/484,-*

padací práh 650,-/ 787,-

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL

60  70  80  90  100

DVEŘE 2100,-/ 2541,-*

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ HLINÍKOVÉ 5700,-/ 6897,-*

1) BÍLÝ PREMIUM imituje hladký malovaný povrch* bez DPH/DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.

NOVINKA

119

JASAN GRAFITOVÝ 
PREMIUM

NOVINKA

BETON PREMIUM

NOVINKA

MODŘÍN PŘÍČNÝ  
3D GREKO 

JAVOR ŠEDÝ PREMIUMOŘECH PREMIUM DUB PREMIUM KŮRA BÍLÁ PREMIUM PRO MALOVÁNÍ/
TAPETOVÁNÍ

BILÝ PREMIUM 1)

NOVINKA

NOVINKANOVINKA



S
R

TÉ 
Á

R
U

 
 

E
O

LO
O

V
É D

V
EŘ

E

40 40

40 40

7

Sd

Sp

Sd

Hp

HpHzHo

Hd

Sz
So

Sd
Sp

Sd

Hp

HdHzHo

Hd

Sz
So

40 40

40 40

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

7

90º

180º

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ
BEZOBLOŽKOVÉ DVEŘE

40 40

40 40

7

Sd

Sp

Sd

Hp

HpHzHo

Hd

Sz
So

Sd
Sp

Sd

Hp

HdHzHo

Hd

Sz
So

40 40

40 40

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

7

90º

180º

■■ OSAZENÍ DO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY

■■ OSAZENÍ DO ZDĚNÉ PŘÍČKY

■■ ŘEZ ZÁRUBNÍ

■■ Standardní rozměry pro falcové dveře, otevírání dovnitř

Šířka dveří Doporučená 
šířka otvoru

Vnitřní šířka 
zárubní

Šířka ve 
světlosti zárubní

Sd [mm] So [mm] Sz [mm] Sp [mm]
644 724 714 629
744 824 814 729
844 924 914 829
944 1024 1014 929
1044 1124 1114 1029

Výška dveří Doporučená 
výška otvoru

Vnitřní výška 
zárubní

Výška ve 
světlosti zárubní

Hd [mm] Ho [mm] Hz [mm] Hp [mm]
1985 2034 2027 1985

53

38

38

53

42
42

DVEŘE 2100,-/ 2541,-*

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ HLINÍKOVÉ 5700,-/ 6897,-*

NOVINKA

120



S
R

TÉ
 

Á
R

U
 

 
E

O
LO

O
V
É 

D
V
EŘ

E

40 40

40 40

7

Sd

Sp

Sd

Hp

HpHzHo

Hd

Sz
So

Sd
Sp

Sd

Hp

HdHzHo

Hd

Sz
So

40 40

40 40

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

7

90º

180º

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ
BEZOBLOŽKOVÉ DVEŘE

40 40

40 40

7

Sd

Sp

Sd

Hp

HpHzHo

Hd

Sz
So

Sd
Sp

Sd

Hp

HdHzHo

Hd

Sz
So

40 40

40 40

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

min. 75 mm

min. 53 mm

nad 75 mm

nad 53 mm

7

90º

180º

■■ OSAZENÍ DO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY

■■ Standardní rozměry pro falcové dveře, otevírání zevnitř

■■ OSAZENÍ DO ZDĚNÉ PŘÍČKY

Šířka dveří Doporučená 
šířka otvoru

Vnitřní šířka 
zárubní

Šířka ve 
světlosti zárubní

Sd [mm] So [mm] Sz [mm] Sp [mm]
644 724 714 629
744 824 814 729
844 924 914 829
944 1024 1014 929
1044 1124 1114 1029

Výška dveří Doporučená 
výška otvoru

Vnitřní výška 
zárubní

Výška ve 
světlosti zárubní

Hd [mm] Ho [mm] Hz [mm] Hp [mm]
1975 2024 2017 1975

53

38

38

53

42
42

DVEŘE 2100,-/ 2541,-*

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ HLINÍKOVÉ 5700,-/ 6897,-*

■■ ŘEZ ZÁRUBNÍ

NOVINKA

121



POSUVNÉ DVEŘE  NA STĚNU
■■ CENA POSUVNÝCH DVEŘÍ JE BEZ PŘÍPLATKU.  
POSUVNÉ DVEŘE JSOU VYROBENY V BEZFALCOVÉM 
PROVEDENÍ (BEZPOLODRÁŽKOVÉM)
■■ GARNÝŽ PRO POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU:

PRO JEDNOKŘÍDLÉ PD1S 2200,-/ 2662,-*

PRO DVOUKŘÍDLÉ PD2S 4000,-/ 4840,-*

Cena jenokřídlých dveří obsahuje:
hliníkovou kolejnici spolu s krycí lištou v barvě křídla o délce:
– 214,5 cm pro křídlo „100”
– 209,5 cm pro křídlo „90”
– 191 cm pro křídlo „80”
– 161 cm pro křídlo „70”, „60”
a dorazový hranol
Garnýž pro dvoukřídlé dveře PD2S neobsahuje dorazový hranol

■■ Dostupné konfigurace stěnových posuvných systémů:
– dveře + garnýž vč. dorazového hranolu
– dveře + garnýž vč. dorazového hranolu + zárubeň typu tunel (slepá)

PŘÍKLAD VÝPOČTU CENY JEDNOKŘÍDLÝCH POSUVNÝCH DVEŘÍ NA STĚNU

SESTAVA ROZMĚR CENA
posuvné dveře SAMUN „80” 2700,-/ 3267,-*

garnýž vč. dorazového hranolu 180 cm 2200,-/ 2662,-*

zárubeň typu tunel(slepá) např. 80-120 
mm 1500,-/ 1815,-*

hákový zámek – 900,-/ 1089,-/*
celkem 7300,-/ 8833,-*

Není možnost ventilačního podříznutí u posuvných dveří

Posuvné dveře na stěnu lze použit do standardní obložkové zárubní 
typu tunel-slepá, nikoliv do tunelu OKZ nebo bezfalcových dveří

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

JEDNOKŘÍDLÉ PD1.S DVOUKŘÍDLÉ PD2.S

„60” „70” „80” „90” „100” „60” x2 „70” x2 „80” x2 „90” x2 „100”x2

s1 Šířka dveří 644 744 844 944 1044 1288 1488 1688 1888 2088
s2 Doporučená šířka otvoru, ±2cm 700 800 900 1000 1100 1300 1500 1700 1900 2100
s3 Vnitřní ší řka zárubně 648 748 848 948 1048 1248 1448 1648 1848 2048
s4 Šířka ve světlosti zárubně 604 704 804 904 1004 1204 1404 1604 1804 2004

s5 Šířka pokrytí zárubně, krycí lišta 
6cm / 8cm

746/
786

846/
886

946/
986

1046/
1086

1146/
1186

1346/
1386

1546/
1586

1746/
1786

1946/
1986

2146/
2186

h1 Výška dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983
h2 Doporučená výška otvoru, ±2cm 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020
h3 Vnitřní  výška zárubně 1996 1996 1996 1996 1996 1996 1996 1996 1996 1996
h4 Výška ve světlosti zárubně 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973

h5 Výška pokrytí zárubně, krycí lišta 
6cm / 8cm

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU BEZ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

JEDNOKŘÍDLÉ PD1.S DVOUKŘÍDLÉ PD2.S

„60” „70” „80” „90” „100” „60” x2 „70” x2 „80” x2 „90” x2 „100”x2

s1 Šířka dveří 644 744 844 944 1044 1288 1488 1688 1888 2088
s2 Doporučená šířka otvoru 600 700 800 900 1000 1200 1400 16020 1800 2000
h1 Výška dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983
h6 Doporučená výška otvoru 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

obložkové zárubně typu tunel (slepá) je za 
cenu klasické obložkové zárubně

kování viz předchozí stránky

synchronizace 1600,-/ 1936,-*
synchronní otevírání nebo zavírání dvou křídel 
pomocí pouze jednoho křídla
pouze pro dvoukřídlé dveře

tichý doraz  800, /968,-*
samočinné dovírání křídla v konečné fázi zavírání
dostupný pouze pro jednokřídlé dveře

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.122

P
O

S
U

V
É D

V
EŘ

E



s5
s2
s3
s4

90

12
0

90

12
0

s2

s1

40

s1

40

s5
s2
s3
s4

s1

LEVÉ

LEVÉ PRAVÉ

LEVÉ PRAVÉ

40

s2

s1

40

s1

40

s1

40

dorazový hranol

dorazový hranol

h1 h2h4 h3 h5

10

20

h1 h6

10

zed’ zed’

zed’ zed’

zed’

zed’

56

40

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’ zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

LEVÉ

podlaha

podlaha

frézování 
pod vodicí lišty

frézování 
pod vodicí lišty

distanční 
lišty

distanční 
lišty

prowadnica podłogowa

prowadnica podłogowa

~1
5

~1
5

56

40

~1
5

~1
5

s5
s2
s3
s4

90

12
0

90

12
0

s2

s1

40

s1

40

s5
s2
s3
s4

s1

LEVÉ

LEVÉ PRAVÉ

LEVÉ PRAVÉ

40

s2

s1

40

s1

40

s1

40

dorazový hranol

dorazový hranol

h1 h2h4 h3 h5

10

20

h1 h6

10

zed’ zed’

zed’ zed’

zed’

zed’

56

40

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’ zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

LEVÉ

podlaha

podlaha

frézování 
pod vodicí lišty

frézování 
pod vodicí lišty

distanční 
lišty

distanční 
lišty

prowadnica podłogowa

prowadnica podłogowa

~1
5

~1
5

56

40

~1
5

~1
5

s5
s2
s3
s4

90

12
0

90

12
0

s2

s1

40

s1

40

s5
s2
s3
s4

s1

LEVÉ

LEVÉ PRAVÉ

LEVÉ PRAVÉ

40

s2

s1

40

s1

40

s1

40

dorazový hranol

dorazový hranol

h1 h2h4 h3 h5

10

20

h1 h6

10

zed’ zed’

zed’ zed’

zed’

zed’

56

40

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’ zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

LEVÉ

podlaha

podlaha

frézování 
pod vodicí lišty

frézování 
pod vodicí lišty

distanční 
lišty

distanční 
lišty

prowadnica podłogowa

prowadnica podłogowa

~1
5

~1
5

56

40

~1
5

~1
5

s5
s2
s3
s4

90

12
0

90

12
0

s2

s1

40

s1

40

s5
s2
s3
s4

s1

LEVÉ

LEVÉ PRAVÉ

LEVÉ PRAVÉ

40

s2

s1

40

s1

40

s1

40

dorazový hranol

dorazový hranol

h1 h2h4 h3 h5

10

20

h1 h6

10

zed’ zed’

zed’ zed’

zed’

zed’

56

40

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’ zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

LEVÉ

podlaha

podlaha

frézování 
pod vodicí lišty

frézování 
pod vodicí lišty

distanční 
lišty

distanční 
lišty

prowadnica podłogowa

prowadnica podłogowa

~1
5

~1
5

56

40

~1
5

~1
5

s5
s2
s3
s4

90

12
0

90

12
0

s2

s1

40

s1

40

s5
s2
s3
s4

s1

LEVÉ

LEVÉ PRAVÉ

LEVÉ PRAVÉ

40

s2

s1

40

s1

40

s1

40
dorazový hranol

dorazový hranol

h1 h2h4 h3 h5

10

20

h1 h6

10

zed’ zed’

zed’ zed’

zed’

zed’

56

40

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’ zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

LEVÉ

podlaha

podlaha

frézování 
pod vodicí lišty

frézování 
pod vodicí lišty

distanční 
lišty

distanční 
lišty

prowadnica podłogowa

prowadnica podłogowa

~1
5

~1
5

56

40

~1
5

~1
5

s5
s2
s3
s4

90

12
0

90

12
0

s2

s1

40

s1

40

s5
s2
s3
s4

s1

LEVÉ

LEVÉ PRAVÉ

LEVÉ PRAVÉ

40

s2

s1

40

s1

40

s1

40

dorazový hranol

dorazový hranol

h1 h2h4 h3 h5

10

20

h1 h6

10

zed’ zed’

zed’ zed’

zed’

zed’

56

40

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’ zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

LEVÉ

podlaha

podlaha

frézování 
pod vodicí lišty

frézování 
pod vodicí lišty

distanční 
lišty

distanční 
lišty

prowadnica podłogowa

prowadnica podłogowa

~1
5

~1
5

56

40

~1
5

~1
5

PD1S (ukázka levých dveří)

PD1S (ukázka levých dveří)

■■  POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

■■ POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU BEZ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

PD2S (ukázka levých a pravých dveří)

PD2S (ukázka levých a pravých dveří)

POSUVNÉ DVEŘE  NA STĚNU

123

P
O

S
U

V
É 

D
V
EŘ

E



STAVEBNÍ POUZDRA

■■

■■ B ■■ B

■■
Konstrukce plechové kapsy je z pozinkovaného plechu o tloušťce 0,5 mm na bocích a zadním profilu a 0,8 mm na horním a spodním profilu. Boky plechové  
kapsy jsou vyrobeny z jediného kusu plechu a vyznačují se svislým žebrováním s rozestupem 100 mm. Žebrování poskytuje konstrukci vyšší pevnost. 

jsou určena pro zabudování do zděné příčky. Pouzdra ZDP mají kovovou síť, která kompletuje bok, je vyrobena z pozinkované oceli a  
připevněna k boku prostřednictvím spon; umožňuje vynikající nanášení omítky. 

jsou určena pro zabudování do sádrokartonové příčky. Na boku pouzder SDK se nacházejí také vodorovné profily z pozinkovaného plechu o  
tloušťce 0,6 mm, které slouží pro zesílení konstrukce pro usnadnění aplikace a upevnění sádrokartonu prostřednictvím příslušných šroubů dodávaných v  
rámci výbavy. 

Všechny dostupné rozměry pouzder ERKADO je možné vyrobit pro sílu dokončené příčky 100 a 125 mm. 

 

Dvoukřídlá pouzdra je možné za příplatek  doplnit sadou pro synchronizaci posuvu dveřních křídel. Sada se musí  
instalovat před zabudováním pouzder. 

Hliníková vodící lišta s bočními profily z PVC, které  
omezují tloušt’ku hotové stěny. Dva pojezdy s kuličkovými  
ložisky s nosností až . Pojezdy jsou vybaveny  
šrouby, závěsy pro montáž dveřního panelu.

B
„60” 4900,-/ 5929,-* 600 x 1970 1330 2060 100 nebo 125
„70” 5200,-/ 6292,-* 700 x 1970 1530 2060 100 nebo 125
„80” 5500,-/ 6655,-* 800 x 1970 1730 2060 100 nebo 125
„90” 5800,-/ 7018,-* 900 x 1970 1930 2060 100 nebo 125
„100” 6200,-/ 6534,-* 1000 x 1970 2130 2060 100 nebo 125

2 x „60” 10250,-/ 12403,-* 1250 x 1970 2595 2060 100 nebo 125
2 x „70” 10950,-/ 13250,-* 1450 x 1970 2995 2060 100 nebo 125
2 x „80” 11500,-/ 13915,-* 1650 x 1970 3395 2060 100 nebo 125
2 x „90” 12100,-/ 14641,-* 1850 x 1970 3795 2060 100 nebo 125

        2 x „100” 13000,-/ 15730,-* 2050 x 1970 4195 2060 100 nebo 125

0

*  bez DPH / DPH 21% / DPH 15% Při poskytnutí montážní práci pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň. 97

ZÁRUKY
Let

124

P
O

S
U

V
É D

V
EŘ

E



STAVEBNÍ POUZDRA

■■

■■ B ■■ B

■■
Konstrukce plechové kapsy je z pozinkovaného plechu o tloušťce 0,5 mm na bocích a zadním profilu a 0,8 mm na horním a spodním profilu. Boky plechové  
kapsy jsou vyrobeny z jediného kusu plechu a vyznačují se svislým žebrováním s rozestupem 100 mm. Žebrování poskytuje konstrukci vyšší pevnost. 

jsou určena pro zabudování do zděné příčky. Pouzdra ZDP mají kovovou síť, která kompletuje bok, je vyrobena z pozinkované oceli a  
připevněna k boku prostřednictvím spon; umožňuje vynikající nanášení omítky. 

jsou určena pro zabudování do sádrokartonové příčky. Na boku pouzder SDK se nacházejí také vodorovné profily z pozinkovaného plechu o  
tloušťce 0,6 mm, které slouží pro zesílení konstrukce pro usnadnění aplikace a upevnění sádrokartonu prostřednictvím příslušných šroubů dodávaných v  
rámci výbavy. 

Všechny dostupné rozměry pouzder ERKADO je možné vyrobit pro sílu dokončené příčky 100 a 125 mm. 

 

Dvoukřídlá pouzdra je možné za příplatek  doplnit sadou pro synchronizaci posuvu dveřních křídel. Sada se musí  
instalovat před zabudováním pouzder. 

Hliníková vodící lišta s bočními profily z PVC, které  
omezují tloušt’ku hotové stěny. Dva pojezdy s kuličkovými  
ložisky s nosností až . Pojezdy jsou vybaveny  
šrouby, závěsy pro montáž dveřního panelu.

B
„60” 4900,-/ 5929,-* 600 x 1970 1330 2060 100 nebo 125
„70” 5200,-/ 6292,-* 700 x 1970 1530 2060 100 nebo 125
„80” 5500,-/ 6655,-* 800 x 1970 1730 2060 100 nebo 125
„90” 5800,-/ 7018,-* 900 x 1970 1930 2060 100 nebo 125
„100” 6200,-/ 6534,-* 1000 x 1970 2130 2060 100 nebo 125

2 x „60” 10250,-/ 12403,-* 1250 x 1970 2595 2060 100 nebo 125
2 x „70” 10950,-/ 13250,-* 1450 x 1970 2995 2060 100 nebo 125
2 x „80” 11500,-/ 13915,-* 1650 x 1970 3395 2060 100 nebo 125
2 x „90” 12100,-/ 14641,-* 1850 x 1970 3795 2060 100 nebo 125

        2 x „100” 13000,-/ 15730,-* 2050 x 1970 4195 2060 100 nebo 125

0

*  bez DPH / DPH 21% / DPH 15% Při poskytnutí montážní práci pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň. 97

ZÁRUKY
Let POSUVNÉ DVEŘE

DO STAVEBNÍHO POUZDRA

■■ PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK
kování str. 116

synchronizace  1600,-/ 1936,-*
(synchronní otevírání nebo zavírání dvou křídel pomocí pouze jednoho křídla); dostupné pouze pro PD2P.100, PD2P.125, PD2P.100.PS, PD2P.125.PS

tichý doraz 700,-/ 847,-*
(samočinné dovírání křídla v konečné fázi zavírání); dostupný pouze pro PD1P.100, PD1P.125, PD1P.100.PS, PD1P.125.PS

provedení pro bezobložkové stavební pouzdro 700,- /847,-*

■■ ERKADO nabízí zárubně do pouzdra těchto typů:

PD1P.100  POSUVNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA 100 mm  cena tunelu – 2600,-/ 3146,-*
dostupné jen pro řadu dveří STILE (mimo DAHLIA) a model řady STANDARD UNO 0/3, UNO LUX

PD2P.100  POSUVNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA 100 mm  cena tunelu – 3400,-/ 4114,-*
dostupné jen pro řadu dveří STILE (mimo DAHLIA) a model řady STANDARD UNO 0/3, UNO LUX

PD1P.125  POSUVNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA 125 mm cena tunelu – 2600,-/ 3146,-*

PD2P.125  POSUVNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA 125 mm   cena tunelu – 3400,-/ 4114,-*

PD1P.100.PS
PD1P.125.PS

POSUVNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA V PŘEDSTĚNĚ  cena tunelu – podle tloušt’ky stávající příčky
Celková tloušťka se skládá z obložení pouzdra (100/125 mm) + dodatečné stěny dle tabulky a nákresu 

(viz tabulka níže ) + 2600,-/ 3146,-*

PD2P.100.PS
PD2P.125.PS

POSUVNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ DO STAVEBNÍHO POUZDRA V PŘEDSTĚNĚ cena tunelu – podle tloušt’ky stávající příčky
Celková tloušťka se skládá z obložení pouzdra (100/125 mm) + dodatečné stěny dle tabulky a nákresu

(viz tabulka níže ) + 30% + 3400,-/ 4114,-*

Příklad PD1P.100.PS: máte jednokřídlé pouzdro o tl. 100 mm. K pouzdru z jedné strany máte přistavěnu dodatečnu stěnu 75mm.  
Je potřeba objednat tunel PD1P.100.PS+(65-85) s cenou 2600 + 1500 (povrch FINISH)=4100,- bez DPH

■■ SESTAVA POSUVNÝCH DVEŘÍ DO POUZDRA

CENA POSUVNÉHO SYSTÉMU STAVEBNÍ POUZDRO DVEŘNÍ KŘÍDLO VČETNĚ 
MUŠLÍ/ZÁMKU OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ= + +

Tloušt’ka dodatečné stěny min.-max. 
(mm)

CENA OBLOŽENÍ DODATEČNÉ STĚNY PD1P.PS A PD2P.PS

FINISH 3D GREKO CPL

Cena Cena Cena

65-85;  85-105;  105-125 1500,-/ 1815,-* 1600,-/ 1936,-* 1800,-/ 2178,-*
125-145;  145-165;  165-185; 1700,-/ 2057,-* 1800,-/ 2178,-* 2000,-/ 2420,-*
185-205;  205-225;  225-245 1800,-/ 2178,-* 1900,-/ 2299,-* 2100,-/ 2541,-*

245-265;  265-285 1900,-/ 2299,-* 2000,-/ 2420,-* 2200,-/ 2662,-*
285-305;  305-325 2300,-/ 2783,-* 2400,-/ 2904,-* 2600,-/ 3146,-*
325-345;  345-365 2700,-/ 3267,-* 2800,-/ 3388,-* 3000,-/ 3630,-*
365-385;  385-405 2900,-/ 3509,-* 3000,-/ 3630,-* 3200,-/ 3872,-*

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

U dveří do pouzdra doporučujeme přiobjednat madélko do čela dveří viz str. kování

125

P
O

S
U

V
É 

D
V
EŘ

E



s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2+142

65
-4

05

50

10
0

s1

dodatečná stěna zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

s2+84

s2
s2+44

s5

50

10
0

s3

10
0

65
 - 

40
5

s1

50

10
0

s1

dodatečná stěna dodatečná stěna

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

PD1P.100.PS (ukázka levých dveří)

■■ rozsah regulace zárubní dodatečné stěny 
od 65-85; 85-105; ... 385-405

POSUVNÉ DVEŘE
DO STAVEBNÍHO POUZDRA

zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

PD1P.100 (ukázka levých dveří)

PD1P.125 (ukázka levých dveří)

zed’
75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4
12

5
12

6 -
 19

9
10

0
65

-4
05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’
50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

■■ rozsah regulace zárubně 100-105 mm

■■ rozsah regulace zárubně 125-130 mm

Standardní rozměr pera krycí lišty je 40 mm. Upravuje se při montáži na požadovaný rozměr. 

dostupné jen pro řadu dveří STILE(mimo DAHLIA) a model řady STANDARD UNO 0/3, UNO LUX

■■ rozsah regulace zárubně 125-199 mm

zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

PD1P.125.PS (ukázka levých dveří)

■■ rozsah regulace zárubní dodatečné 
stěny od 65-85; 85-105; ... 385-405

dostupné jen pro řadu dveří STILE (mimo DAHLIA) a model řady STANDARD UNO 0/3, UNO LUX

POSUVNÉ DVEŘE DO STAVEBNÍHO POUZDRA

„60” „70” „80” „90” „100” 2 x „60” 2 x „70” 2 x „80” 2 x „90”

s1 Šířka dveří 644 744 844 944 1044 644 744 844 944
s2 Šířka ve světlosti zárubně 602 702 802 902 1002 1250 1450 1650 1850
s3 Šířka otvoru pro pouzdro 1330/1370 1530/1570 1730/1770 1930/1970 2130/2170 2595/2635 2995/3035 3395/3435 3795/3835

s4 Šířka pokrytí zárubně, krycí 
lišta 6cm / 8cm 744/784 844/884 944/984 1044/1084 1144/1184 1344/1384 1544/1584 1744/1784 1944/1984

s5 Šířka otvoru pro zárubeň 655 755 855 955 1055 1303 1503 1703 1903
h1 Výška dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983

h2 Výška pokrytí zárubně, 
krycí lišta 6cm / 8cm 2044/2064 2044/2064 2044/2064 2044/2064 2044/2064 2044/2064 2044/2064 2044/2064 2044/2064

h3 Výška otvoru pro pouzdro 2060/2080* 2060/2080* 2060/2080* 2060/2080* 2060/2080* 2060/2080* 2060/2080* 2060/2080* 2060/2080*
h4 Výška ve světlosti zárubně 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973

zed’

s3

s2

s5

s4

10
0

s2

s5

50

10
0

10
0

s3
s1

s4

50 s1

zed’

50

10
0

s1

zed’zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉLEVÉ PRAVÉ

LEVÉLEVÉ PRAVÉ

zed’zed’ zed’

5050

s2

s3

s4

10
1-

17
4

10
1-

17
4

s2

s5

10
0

10
0

s3
s1 s1

s4

10
0

s1

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

s5

50

■■ rozsah regulace zárubně  101 - 174 mm

126

P
O

S
U

V
É D

V
EŘ

E



zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4
12

6 -
 19

9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2+142

65
-4

05

50

10
0

s1

dodatečná stěna zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

s2+84

s2
s2+44

s5

50

10
0

s3

10
0

65
 - 

40
5

s1

50

10
0

s1

dodatečná stěna dodatečná stěna

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

POSUVNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 

PD2P.100.PS (ukázka levých a pravých dveří)

■■ rozsah regulace zárubní pro dodatečné 
stěny od 65-85; 85-105; ... 385-405

dostupné jen pro řadu dveří STILE 
(mimo DAHLIA) a model řady 
STANDARD UNO 0/3, UNO LUX

DO STAVEBNÍHO POUZDRA

Standardní rozměr pera krycí 
lišty je 40 mm. Upravuje se při 
montáži na požadovaný rozměr.

zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2
s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

zed’

s3

s2

s5

s4

10
0

s2

s5
50

10
0

10
0

s3
s1

s4

50 s1

zed’

50

10
0

s1

zed’zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉLEVÉ PRAVÉ

LEVÉLEVÉ PRAVÉ

zed’zed’ zed’

5050

s2

s3

s4

10
1-

17
4

10
1-

17
4

s2

s5

10
0

10
0

s3
s1 s1

s4

10
0

s1

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

s5

50

zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1
75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

zed’

75

s1

zed’ zed’

H3

H1

H3

H1

H2
H4H4

S3
S1 S1 S1

S3

S4
S2

S4
S2

H2

s2+84

s2
s2+44

s5

s3

s2

s5

s3

s3

s2+142

s2

s5

s4

s4

s2

s5

s3

s4

12
5

12
6 -

 19
9

10
0

65
-4

05

s2

s5

75

s3

s2

s5

50

10
0

12
5

12
5

10
0

s3
s1

s4

s4

s2

s5

75

12
5

s3
s1 s1

s4

12
6 -

 19
9

s2+84

s2
s2+44

s5

75

12
5

s3

12
5

65
 - 

40
5

50 s1

75

12
5

s1

s1

s1

zed’

50

10
0

s1

zed’
zed’

zed’

zed’

75

12
5

s1

zed’ zed’

75

12
5

s1

dodatečná stěna

75

12
5

s1

dodatečná stěnadodatečná stěna

75

12
5

zed’

zed’

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla
Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

Hladká strana skla

Matná strana skla

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

LEVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ

PRAVÉ LEVÉ

PD2P.100 (ukázka levých a pravých dveří)

PD2P.125 (ukázka levých a pravých dveří)

PD2P.125.PS (ukázka levých a pravých dveří)

■■ rozsah regulace zárubně 100-105 mm

■■ rozsah regulace zárubně 100-174 mm

■■ rozsah regulace zárubně 125-130 mm

■■ rozsah regulace zárubní pro dodatečné 
stěny od 65-85; 85-105; ... 385-405

■■ rozsah regulace zárubně 125-199 mm

dostupné jen pro řadu dveří STILE 
(mimo DAHLIA) a model řady 
STANDARD UNO 0/3, UNO LUX

Standardní rozměr pera krycí 
lišty je 40 mm. Upravuje se při 
montáži na požadovaný rozměr.

127

P
O

S
U

V
É 

D
V
EŘ

E



D
V
O

U
Ř

D
LÉ D

V
EŘ

E

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
■■ Praktické informace

 
DD - DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  

 – Dvoukřídlé dveře dodáváme jenom včetně obložkové nebo rámové 
zárubně. Dvoukřídlé dveře nelze osadit do kovové zárubně.

 – U dvoukřídlých dveří lze za příplatek objednat výplň - plná deska 
HOMALIGHT. 

 – Dvoukřídlé dveře jsou vyrobeny na základě nabízených jednokřídlých 
dveří deskových STANDARD, rámových STILE a TWIN ve stejném 
provedení: odstín, provedení hrany křídla (STANDARD a SOFT, 
STILE), prosklení. 

 – Pasivní křídlo je vyrobeno s dveřními zástrčkami. 
 – Pasivní křídlo se šířkou pod „60” je nabízeno pouze jako plné hladké 

(viz následující obrázek) v provedení výplň „voština” a má dekor- 
kolmá kresba 

 – Aktivní a pasivní křídla (kromě technologie TWIN) jsou vybavena 
dovíracími lištami. 

 – Dvoukřídlé dveře technologie TWIN jsou použitelné pouze s 
magnetickým zámkem. 

■■ Cena dvoukřídlých dveří: 
 ŘADA STANDARD:    AKTIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90 100  + PASIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90*

 ŘADA STILE:   AKTIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90 100  + PASIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90*

 ŘADA TWIN:  AKTIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90 100  + PASIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90*

 ŘADA STANDARD:    AKTIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90 100  + PASIVNÍ KŘÍDLO SE ŠÍŘKOU  30 40 50

 ŘADA STILE:     AKTIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90 100  + PASIVNÍ KŘÍDLO SE ŠÍŘKOU  40  

 ŘADA TWIN:     AKTIVNÍ KŘÍDLO  60 70 80 90 100  + PASIVNÍ KŘÍDLO SE ŠÍŘKOU  40  

  PASIVNÍ KŘÍDLO HLADKÉ JE K DISPOZICI V ŠÍŘKÁCH 30  40  50  PRO DVEŘE ŘADY STANDARD  A V ŠÍŘCE 40  PRO DVEŘE ŘADY STILE A TWIN POUZE V 
TECHNOLOGII HRANY STANDARD (HRANATÁ) 

■■ Cena rámové a obložkové zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30%

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY KŘÍDEL:
Dvoukřídlé deskové dveře řady STANDARD v rozměrech od „120” do „190” v kom-
binaci s plným hladkým pasivním křídlem

+60

+60

+60

+70

+70

+70

+80

+80

+80

+90

+90

+90

+100

Dvoukřídlé rámové dveře řady STILE a hybridní dveře řady TWIN v rozměrech od 
„120” do „190” v kombinaci s plným hladkým pasivním křídlem 

+60 +70 +80 +90 +100

+100

+100

 *    Plné hladké pasivní křídlo se ší řkou pod „60” nabízíme v provedení hrany křídla STANDARD
**  Pro „180” pro bezfalcové

*pouze pro falcové provedení

30*

40*

50*

30*

40*

50*

30*

40*

50*

30*

40*

50*

30*

40 40 40 40 40

40*

50*

cena dvoukřídlých dveří cena křídla x 2= + příplatek 600,-/ 726,-*

cena dvoukřídlých dveří s
pasivním křídlem se šířkou pod „60” cena křídla= + pasivní křídlo se  šířkou pod „60”

2100,-/ 2541,-*

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  
– S PASIVNÍM KŘÍDLEM SE ŠÍŘKOU POD „60”

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  
– ASIMETRICKÉ

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  
– SIMETRICKÉ

128



D
V
O

U
Ř

D
LÉ

 D
V
EŘ

E

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE (ROZMĚRY PRO ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL, VIZ TABULKA STR. 65)

„90” „100” „110” „120” „130” „140” „150” „160” „170” „180” „190”

A+B Šířka dveří 960 1060 1160 1260 1360 1460 1560 1660 1760 1860 1960
s1 Doporučená šířka otvoru, ±1cm 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2015    
s2 Vnitřní šířka zárubně 966 1066 1166 1266 1366 1466 1566 1666 1766 1866 1966
s3 Šířka ve světlosti zárubně 922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922

s4 Šířka pokrytí zárubně, krycí lišta 
6cm / 8cm

1064/
1104

1164/
1204

1264/
1304

1364/
1404

1464/
1504

1564/
1604

1664/
1704

1764/
1804

1864/
1904

1964/
2004

2064/
2104

h1 Výška dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983
h2 Doporučená výška otvoru, ±1cm 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020
h3 Vnitřní  výška zárubně 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995
h4 Výška ve světlosti zárubně 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973

h5 Výška pokrytí zárubně, krycí 
lišta 6cm / 8cm

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

„90” „100” „110” „120” „130” „140” „150” „160” „170” „180” „190”

A+B Šířka dveří 960 1060 1160 1260 1360 1460 1560 1660 1760 1860 1960
s1 Doporučená šířka otvoru, ±1cm 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040
s2 Vnitřní šířka zárubně 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010
s3 Šířka ve světlosti zárubně 922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922
h1 Výška dveří 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983
h2 Doporučená výška otvoru, ±1cm 2032 2032 2032 2032 2032 2032 2032 2032 2032 2032 2032
h3 Vnitřní  výška zárubně 2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017 2017
h4 Výška ve světlosti zárubně 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973

s4
s1
s2

s3

h5 h2 h3 h4 h1

h2 h3 h4 h1

s3

s2

s1

A B

A B

podlaha

podlaha

zed’zed’

zed’

zed’

zed’

zed’

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

s4
s1
s2

s3

h5 h2 h3 h4 h1

h2 h3 h4 h1

s3

s2

s1

A B

A B

podlaha

podlaha

zed’zed’

zed’

zed’

zed’

zed’

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

■■  DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

■■  DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE VČETNĚ RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ

s4
s1
s2

s3

h5 h2 h3 h4 h1

h2 h3 h4 h1

s3

s2

s1

A B

A B

podlaha

podlaha

zed’zed’

zed’

zed’

zed’

zed’

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

s4
s1
s2

s3

h5 h2 h3 h4 h1

h2 h3 h4 h1

s3

s2

s1

A B

A B

podlaha

podlaha

zed’zed’

zed’

zed’

zed’

zed’

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

129



D
V
O

U
Ř

D
LÉ D

V
EŘ

E

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ

„90” „100” „110” „120” „130” „140” „150” „160” „170” „180”

A+B Šířka křídla 988 1088 1188 1288 1388 1488 1588 1688 1788 1888
s1 Doporučená šířka otvoru, ±1cm 1070 1170 1270 1370 1470 1570 1670 1770 1870 1970
s2 Vnitřní šířka zárubně 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921
s3 Šířka ve světlosti zárubně 977 1077 1177 1272 1377 1477 1577 1677 1777 1877

s4 Šířka pokrytí zárubně, 
krycí lišta 6cm / 8cm

1119/
1159

1219/
1259

1319/
1359

1419/
1459

1519/
1559

1619/
1659

1719/
1759

1819/
1859

1919/
1959

2019/
2059

h1 Výška dveří 1985 1985 1985 1985 1985 1985 1985 1985 1985 1985

h2 Doporučená výška otvoru, 
±1cm 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030

h3 Vnitřní  výška zárubně 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008
h4 Výška ve světlosti zárubně 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986

h5 Výška pokrytí zárubně, 
krycí lišta 6cm / 8cm

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

BEZFALCOVÉ

s4
s1
s2
s3

h5 h2 h3 h4 h1

A B

montážní
pěna montážní

pěna

montážní
pěna

zed’

zed’zed’

podlaha

■■  DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

s4
s1
s2
s3

h5 h2 h3 h4 h1

A B

montážní
pěna montážní

pěna

montážní
pěna

zed’

zed’zed’

podlaha

130



SVĚTLÍKY 

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
s nadsvětlíkem, bočním světlíkem a rohovým nadsvětlíkem

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE 
s nádsvětlíkem, bočním světlíkem a rohovým nadsvětlíkem

■■ PROVEDENÍ SVĚTLÍKŮ■■ CENY

■■ INFORMACE ■■ TYPY SVĚTLÍKŮ

PRO RÁMOVOU ZÁRUBEŇ   PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE  

PRO OBLOŽKOVOU ZÁRUBEŇ   PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE  

BOČNÍ SVĚTLÍK PRO JEDNOKŘÍDLÉ A DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

VÝŠKA ZÁRUBEŇ
ŠÍŘKA

„30” „40” „50” „60”

NORMA PL 
NEBO CZ

obložková 5000,-* 5200,-* 5400,-* 5600,-*
rámová 4000,-* 4200,-* 4400,-* 4600,-*

ROHOVÝ NADSVĚTLÍK PRO JEDNOKŘÍDLÉ A DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

VÝŠKA ZÁRUBEŇ
ŠÍŘKA

„30” „40” „50” „60”

„30”
obložková 1700,-* 1900,-* 2100,-* 2300,-*
rámová 1000,-* 1200,-* 1400,-* 1600,-*

„40”
obložková 1900,-* 2100,-* 2300,-* 2500,-*
rámová 1200,-* 1400,-* 1600,-* 1800,-*

„50”
obložková 2100,-* 2300,-* 2500,-* 2700,-*
rámová 1400,-* 1600,-* 1800,-* 2000,-*

„60”
obložková 2300,-* 2500,-* 2700,-* 2900,-*
rámová 1600,-* 1800,-* 2000,-* 2200,-*

NADSVĚTLÍK PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

VÝŠKA ZÁRUBEŇ
ŠÍŘKA

„60” „70” „80” „90” „100”

„30”
obložková 2300,-* 2500,-* 2700,-* 2900,-* 3100,-*
rámová 1600,-* 1800,-* 2000,-* 2200,-* 2400,-*

„40”
obložková 2500,-* 2700,-* 2900,-* 3100,-* 3300,-*
rámová 1800,-* 2000,-* 2200,-* 2400,-* 2600,-*

„50”
obložková 2700,-* 2900,-* 3100,-* 3300,-* 3500,-*
rámová 2000,-* 2200,-* 2400,-* 2600,-* 2800,-*

„60”
obložková 2900,-* 3100,-* 3300,-* 3500,-* 3700,-*
rámová 2200,-* 2400,-* 2600,-* 2800,-* 3000,-*

NADSVĚTLÍK PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

VÝŠKA ZÁRUBEŇ
ŠÍŘKA

„90” „100” „110” „120” „130” „140” „150” „160” „170” „180” „190”

„30”
obložková 2900,-* 3100,-* 3300,-* 3500,-* 3700,-* 3900,-* 4100,-* 4300,-* 4500,-* 4700,-* 4900,-*
rámová 2200,-* 2400,-* 2600,-* 2800,-* 3000,-* 3200,-* 3400,-* 3600,-* 3800,-* 4000,-* 4200,-*

„40”
obložková 3100,-* 3300,-* 3500,-* 3700,-* 3900,-* 4100,-* 4300,-* 4500,-* 4700,-* 4900,-* 5100,-*
rámová 2400,-* 2600,-* 2800,-* 3000,-* 3200,-* 3400,-* 3600,-* 3800,-* 4000,-* 4200,-* 4400,-*

„50”
obložková 3300,-* 3500,-* 3700,-* 3900,-* 4100,-* 4300,-* 4500,-* 4700,-* 4900,-* 5100,-* 5300,-*
rámová 2600,-* 2800,-* 3000,-* 3200,-* 3400,-* 3600,-* 3800,-* 4000,-* 4200,-* 4400,-* 4600,-*

„60”
obložková 3500,-* 3700,-* 3900,-* 4100,-* 4300,-* 4500,-* 4700,-* 4900,-* 5100,-* 5300,-* 5500,-*
rámová 2800,-* 3000,-* 3200,-* 3400,-* 3600,-* 3800,-* 4000,-* 4200,-* 4400,-* 4600,-* 4800,-*

Lze objednat atypický rozměr světlíků. Cena je vypočtena na požádaní.
Světlíky lze objednat s čirým sklem nebo matným 
bezpečnostním sklem . Cena je stejná.

nadsvětlík

nadsvětlík

rohový nadsvětlík

rohový nadsvětlík

boční světlík

boční světlík

* bez DPH   Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%. 

131

S
V

TL



446/486, 546/586, 646/686, 746/786 446/486, 546/586, 646/686, 746/786

44
4/

48
4, 

54
4/

58
4, 

64
4/

68
4, 

74
4/

78
4

44
4/

48
4, 

54
4/

58
4, 

64
4/

68
4, 

74
4/

78
4

44
4/

48
4, 

54
4/

58
4, 

64
4/

68
4, 

74
4/

78
4

20
89

/2
10

9

19
47

304,404,504,604

19
91

30
2,4

02
,50

2,6
02

30
2,4

02
,50

2,6
02

304,404,504,604

746/786, 846/886, 946/986, 1046/1086, 1146/1186

604,704,804,904,1004

34
6,4

46
,54

6,6
46

348,448,548,648

34
6,4

46
,54

6,6
46

648,748,848,948,1048

1066/1106, 1166/1206, 1266/1306, 1366/1406, 1466/1506, 1566/1606, 
1666/1706, 1766/1806, 1866/1906, 1966/2006, 2066/2106

348,448,548,648
968,1068,1168,1268,1368,1468,1568,1668,1768,1868,1968

20
62

392,492,592,692 392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

20
62

19
74

304,404,504,604

392,492,592,692

392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

304,404,504,604

30
2,4

02
,50

2,6
02

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

692,792,892,992,1092

39
0,4

90
,59

0,6
90

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

604,704,804,904,1004

692,792,892,992,1092

1012,1112,1212,1312,1412,1512,1612,1712,1812,1912,2012

924,1024,1124,1224,1324,1424,1524,1624,1724,1824,1924

924,1024,1124,1224,1324,1424,1524,1624,1724,1824,1924

DVEŘNÍ SVĚTLÍKY 

446,546,646,746 446,546,646,746

44
4,5

44
,64

4,7
44

44
4,5

44
,64

4,7
44

44
4,5

44
,64

4,7
44

20
44

19
05

304,404,504,604

19
49

30
2,4

02
,50

2,6
02

30
2,4

02
,50

2,6
02

304,404,504,604

746,846,946,1046,1146

604,704,804,904,1004

34
6,4

46
,54

6,6
46

348,448,548,648

34
6,4

46
,54

6,6
46

648,748,848,948,1048

1064,1164,1264,1364,1464,1564,1664,1764,1864,1964,2064

348,448,548,648 966,1066,1166,1266,1366,1466,1566,1666,1766,1866,1966

20
17

392,492,592,692 392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

20
17

19
30

304,404,504,604

392,492,592,692

392,492,592,692

39
0,4

90
,59

0,6
90

304,404,504,604

30
2,4

02
,50

2,6
02

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

692,792,892,992,1092

39
0,4

90
,59

0,6
90

39
0,4

90
,59

0,6
90

30
2,4

02
,50

2,6
02

604,704,804,904,1004

692,792,892,992,1092

1010,1110,1210,1310,1410,1510,1610,1710,1810,1910,2010

922,1022,1122,1222,1322,1422,1522,1622,1722,1822,1922

922,1022,1122,1222,1322,1422,1522,1622,1722,1822,1922

■■ Rohový nadsvětlík  
- obložková zárubeň 
krycí lišta 6cm / 8cm

■■ Rohový nadsvětlík  
- rámová zárubeň

■■ Boční světlík  
- obložková zárubeň 
krycí lišta 6cm / 8cm

■■ Boční světlík  
- rámová zárubeň

■■ Nadsvětlík  
- obložková zárubeň pro jednokřídlé dveře 
krycí lišta 6cm / 8cm

■■ Nadsvětlík  
- rámová zárubeň pro jednokřídlé dveře

■■ Nadsvětlík - obložková zárubeň pro dvoukřídlé dveře, krycí lišta 6cm / 8cm

■■ Nadsvětlík - rámová zárubeň pro dvoukřídlé dveře

„30”  „40”  „50”  „60”  

„30”  „40”  „50”  „60”  

„30”  „40”  „50”  „60”  

„30”  „40”  „50”  „60”  

„60”  „70”  „80”  „90”  „100”

„60”  „70”  „80”  „90”  „100”

„90”  „100”  „110”  „120”  „130”  „140”  „150”  „160”  „170”  „180”  „190”

„90”  „100”  „110”  „120”  „130”  „140”  „150”  „160”  „170”  „180”  „190”

„3
0”

 „4
0”

 „5
0”

 „6
0”

 
„3

0”
 „4

0”
 „5

0”
 „6

0”
 

„3
0”

 „4
0”

 „5
0”

 „6
0”

 
„3

0”
 „4

0”
 „5

0”
 „6

0”
 

132

S
V

TL



Á
R

U

ZÁRUBNĚ

–  Obložkové a rámové zárubně lze použít u všech druhů interiérových dveří ERKADO.
–   Obložkové zárubně pro bezfalcové dveře lze použít pro dveře řady STANDARD a STILE. Tyto zárubně mají tři skryté panty.
–  Zárubeň je vyrobena z vysoce kvalitní MDF desky a je potažena vysoce odolným povrchem imitujícím dřevo.
–  V závislosti na technologii mají zárubně následující povrchové úpravy: FINISH, GREKO, CPL a TWIN.
–  Součástí každé soupravy obložkové nebo rámové zárubně jsou závěsy, protiplech a spojovací prvky. Jednotlivé díly zárubně mají v místech spojů připravené 

otvory.
–  Každá souprava obsahuje návod k montáži a záruční list.
–  Rámová zárubeň pro řadu TWIN je obdélníková.

604,704,804,904,1004, 1104, 1204, 1304, 1404, 1504, 1604, 1704, 1804, 1904

746/786, 846/886, 946/986, 1046/1086, 1146/1186, 1246/1286, 1346/1386, 1446/1486,
1546/1586, 1646/1686, 1746/1786, 1846/1886, 1946/1986, 2046/2086

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

692, 792, 892, 992, 1092
604, 704, 804, 904, 1004

21
1

77
5

77
5

17
0

20
15

19
82

19
71

85
1

44

21
2

77
5

17
0

85
1

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

746/786, 846/886,946/986, 1046/1086
604, 704, 804, 904, 1004

71 71

624, 724, 824, 924, 1024

19
83

20
0

77
5

77
5

85
1

17
0

77
5

77
5

21
4

737, 837,937, 1037, 1137

564, 664, 764, 864, 964

604,704,804,904,1004, 1104, 1204, 1304, 1404, 1504, 1604, 1704, 1804, 1904

746/786, 846/886, 946/986, 1046/1086, 1146/1186, 1246/1286, 1346/1386, 1446/1486,
1546/1586, 1646/1686, 1746/1786, 1846/1886, 1946/1986, 2046/2086

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

692, 792, 892, 992, 1092
604, 704, 804, 904, 1004

21
1

77
5

77
5

17
0

20
15

19
82

19
71

85
1

44

21
2

77
5

17
0

85
1

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

746/786, 846/886,946/986, 1046/1086
604, 704, 804, 904, 1004

71 71

624, 724, 824, 924, 1024

19
83

20
0

77
5

77
5

85
1

17
0

77
5

77
5

21
4

737, 837,937, 1037, 1137

564, 664, 764, 864, 964604,704,804,904,1004, 1104, 1204, 1304, 1404, 1504, 1604, 1704, 1804, 1904

746/786, 846/886, 946/986, 1046/1086, 1146/1186, 1246/1286, 1346/1386, 1446/1486,
1546/1586, 1646/1686, 1746/1786, 1846/1886, 1946/1986, 2046/2086

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

692, 792, 892, 992, 1092
604, 704, 804, 904, 1004

21
1

77
5

77
5

17
0

20
15

19
82

19
71

85
1

44

21
2

77
5

17
0

85
1

77
5

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

746/786, 846/886,946/986, 1046/1086
604, 704, 804, 904, 1004

71 71

624, 724, 824, 924, 1024

19
83

20
0

77
5

77
5

85
1

17
0

77
5

77
5

21
4

737, 837,937, 1037, 1137

564, 664, 764, 864, 964

■■  ZÁRUBNĚ

RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
krycí lišta 6cm / 8cm

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL (SLEPÁ)
krycí lišta 6cm / 8cm

OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ

133



Á
R

U

■■ ZÁRUBNĚ PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

■■ ZÁRUBNĚ PRO CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

922, 1022, 1122, 1222, 1322, 1422, 1522, 1622,1722,1822, 1922
1010, 1110, 1210, 1310, 1410, 1510, 1610, 1710, 1810, 1910, 2010

19
71

19
82 20
15

20
0

77
5

77
5

922, 1022, 1122, 1222, 1322, 1422, 1522, 1622, 1722, 1822, 1922

1064/1104, 1164/1204, 1264/1304, 1364/1404, 1464/1504, 1564/1604
 1664/1704, 1764/1804, 1864/1904, 1964/2004, 2064/2104

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

21
2

77
5

77
5

 

922, 1022, 1122, 1222, 1322, 1422, 1522, 1622,1722,1822, 1922
1010, 1110, 1210, 1310, 1410, 1510, 1610, 1710, 1810, 1910, 2010

19
71

19
82 20
15

20
0

77
5

77
5

922, 1022, 1122, 1222, 1322, 1422, 1522, 1622, 1722, 1822, 1922

1064/1104, 1164/1204, 1264/1304, 1364/1404, 1464/1504, 1564/1604
 1664/1704, 1764/1804, 1864/1904, 1964/2004, 2064/2104

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

21
2

77
5

77
5

 

19
9

93
85

4

604, 704, 804, 904
746/786, 846/886,946/986, 1046/1086

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

15
50

19
9

93
85

4

604, 704, 804, 904
692, 792, 892, 992

19
71

19
82 20

15

15
50

44

16

60
/8

0

64

16

60
/8

0

Kątownik standardowy ościeżnicy
regulowanej

Kątownik z przedłużanym poiórem
ościeżnicy regulowanej

44

16

60
/8

0

64

16

60
/8

0

Kątownik standardowy ościeżnicy
regulowanej

Kątownik z przedłużanym poiórem
ościeżnicy regulowanej

■■ Krycí lišta standardní do 
obložkové zárubně, pero 20

■■ Ostění pro rozší ření 
tlouštky zárubní

RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE 

RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ PRO CELOSKLENĚNÉ DVEŘE  OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO CELOSKLENĚNÉ DVEŘE
krycí lišta 6cm / 8cm

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE
krycí lišta 6cm / 8cm

■■ Krycí lišta s prodlouženým 
perem o 2 cm do obložkové 
zárubně, pero 40

19
9

93
85

4

604, 704, 804, 904
746/786, 846/886,946/986, 1046/1086

19
71

19
82

20
42

/2
06

2

15
50

19
9

93
85

4

604, 704, 804, 904
692, 792, 892, 992

19
71

19
82 20

15

15
50

ZÁRUBNĚ

134



Á
R

U

OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ - OKZ 

■■ NÁKRES OKZ

10

19
83

19
5319

67 19
70

20
39

19
83

19
70

A
B
C

D
E
F
G

ocelová 
zárubeň

ocelová 
zárubeň

ocelová
 zárubeň

ocelová 
zárubeň

klika

hliníkový pro�l
s těsněním

35

80

16
od

 8
0 

m
m

 
do

 4
55

 m
m

zed’

zed’

zed’ zed’

podlaha

L

10

19
83

19
5319

67 19
70

20
39

19
83

19
70

A
B
C

D
E
F
G

ocelová 
zárubeň

ocelová 
zárubeň

ocelová
 zárubeň

ocelová 
zárubeň

klika

hliníkový pro�l
s těsněním

35

80

16
od

 8
0 

m
m

 
do

 4
55

 m
m

zed’

zed’

zed’ zed’

podlaha

L

10

19
83

19
5319

67 19
70

20
39

19
83

19
70

A
B
C

D
E
F
G

ocelová 
zárubeň

ocelová 
zárubeň

ocelová
 zárubeň

ocelová 
zárubeň

klika

hliníkový pro�l
s těsněním

35

80

16
od

 8
0 

m
m

 
do

 4
55

 m
m

zed’

zed’

zed’ zed’

podlaha

L

ŠÍŘKA A B C D E F G

„60” 644 624 618 564 592 598 737
„70” 744 724 718 664 692 698 837
„80” 844 824 818 764 792 798 937
„90” 944 924 918 864 892 898 1037
„100” 1044 1024 1018 964 992 998 1137

F –  Minimální světlost kovové zárubně, na které lze 
namontovat OKZ. 
Tento rozměr může být větší, než je doporučeno, 
maximálně o 20 mm, jinak může dojít k tomu, 
že krycí lišta nepřekryje kovovou zárubeň.

■■ UMÍŠTĚNÍ KLIKY VE DVEŘÍCH

■■ DOSTUPNÉ ŠÍŘKY OKZ:

 60 70 80 90 100

L –  vzdálenost od osy kliky k okraji zárubně
L =  min 23 mm pro dveře řady STANDARD (klika Thema ECO,  

Nero R (úzká rozeta) dle katalogu)
L = min 28 mm pro dveře řady STILE (ostatní kliky dle katalogu)

POZOR:  Při výběru kliky prosím zkontrolujte rádius 
rozety (L), aby nebránila zavírání dveří.

Rozsah
regulace
min.-max.
(mm)

OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ-OKZ DLE POVRCHŮ

FINISH 3D GREKO CPL, PREMIUM,  
PŘÍČNÝ 3D GREKO

Cena Cena Cena

65-70 2400,-/ 2904,-* 2500,-/ 3025,-* 2900,-/ 3509,-*

70-80 2400,-/ 2904,-* 2500,-/ 3025,-* 2900,-/ 3509,-*

80-105 2200,-/ 2662,-* 2300,-/ 2783,-* 2700,-/ 3267,-*

105-130 2300,-/ 2783,-* 2400,-/ 2904,-* 2800,-/ 3388,-*

130-155 2400,-/ 2904,-* 2500,-/ 3025,-* 2900,-/ 3509,-*

155-180 2600,-/ 3146,-* 2700,-/ 3267,-* 3100,-/ 3751,-*

180-205 2700,-/ 3267,-* 2800,-/ 3388,-* 3200,-/ 3872,-*

205-230 2900,-/ 3509,-* 3000,-/ 3630,-* 3400,-/ 4114,-*

230-255 3100,-/ 3751,-* 3200,-/ 3872,-* 3600,-/ 4356,-*

255-280 3300,-/ 3993,-* 3400,-/ 4114,-* 3800,-/ 4598,-*

280-305 3500,-/ 4235,-* 3600,-/ 4356,-* 4000,-/ 4840,-*

305-330 3600,-/ 4356,-* 3700,-/ 4477,-* 4100,-/ 4961,-*

330-355 3800,-/ 4598,-* 3900,-/ 4719,-* 4300,-/ 5203,-*

355-380 3900,-/ 4719,-* 4000,-/ 4840,-* 4400,-/ 5324,-*

380-405 4000,-/ 4840,-* 4100,-/ 4961,-* 4500,-/ 5445,-*

405-430 4200,-/ 5082,-* 4300,-/ 5203,-* 4700,-/ 5687,-*

430-455 4300,-/ 5203,-* 4400,-/ 5324,-* 4900,-/ 5929,-*

■■ Obklad kovové zárubně je vhodný pro falcové dveře řady STANDARD, STILE 
v povrchových úpravách FINISH, GREKO a CPL LAMINÁT.

■■ Ceny zárubně typu tunel (slepá) o šířce 60, 70, 80, 90, 100 
jsou stejné jako ceny obkladu kovové zárubně.

■■ Zárubeň typu tunel (slepá) má stejné rozměry jak OKZ (nemá 
otvory pro závěsy a protiplech, ale má těsnění).

■■ Je možné podříznout veškeré zárubně dle vlastního požadavku a to až do 50 mm bez ztráty záruky.
■■ OKZ s rozsahem nad 205-230 mm se skládají ze dvou dílů
■■ OKZ s rozsahem nad 330-355 mm se skládají ze tří dílů

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro ro-
dinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

135



Á
R

U

PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE 
OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ 

B

A

C
D

9 
m

m

19
84

20
06

20
26

20
55

/2
07

5*

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20

max

60
/8

0

80

95

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’zed’

zed’

těsnění

podlaha

B

A

C
D

9 
m

m

19
84

20
06

20
26

20
55

/2
07

5*

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20

max

60
/8

0

80

95

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’zed’

zed’

těsnění

podlaha

B

A

C
D

9 
m

m

19
84

20
06

20
26

20
55

/2
07

5*

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20

max

60
/8

0

80

95

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’zed’

zed’

těsnění

podlaha

B

A

C
D

9 
m

m

19
84

20
06

20
26

20
55

/2
07

5*

19
83

40

F
E

60
/8

0

min.20

max

60
/8

0

80

95

montážní
pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’zed’

zed’

těsnění

podlaha

ŠÍŘKA A B C D E F

„60” 644 629 651 673 730±20 771*/ 811**
„70” 744 729 751 773 830±20 871*/ 911**
„80” 844 829 851 873 930±20 971*/ 1011**
„90” 944 929 951 973 1030±20 1071*/ 1111**
„100” 1044 1029 1051 1073 1130±20 1171*/ 1211**

**krycí lišta 6cm / 8cm

■■ NÁKRES OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

■■ ROZSAH REGULACE ZÁRUBNĚ nad 80-95 mm 
krycí lišta 6cm / 8cm

■■ ROZSAH REGULACE ZÁRUBNĚ 80-95 mm 
krycí lišta 6cm / 8cm

Rozsah
regulace
min.-max.
(mm)

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ DLE POVRCHŮ

FINISH 3D GREKO CPL, PREMIUM,  
PŘÍČNÝ 3D GREKO

Cena Cena Cena

80-95
95-115
115-135

3400,-/ 4114,-* 3600,-/ 4356,-* 3800,-/ 4598,-*

135-155
155-175
175-195

3600,-/ 4356,-* 3800,-/ 4598,-* 4000,-/ 4840,-*

195-215
215-235
235-255

3800,-/ 4598,-* 4000,-/ 4840,-* 4200,-/ 5082,-*

255-275
275-295 4000,-/ 4840,-* 4200,-/ 5082,-* 4400,-/ 5324,-*

295-315
315-335 4200,-/ 5082,-* 4400,-/ 5324,-* 4600,-/ 5566,-*

335-355
355-375 4400,-/ 5324,-* 4600,-/ 5566,-* 4800,-/ 5808,-*

375-395
395-415 4600,-/ 5566,-* 4800,-/ 5808,-* 5000,-/ 6050,-*

■■ Krycí lišta 8cm, komplet= 150,-/ 182,-*
■■ Obložkové zárubně s rozsahem nad 295 mm se skládají ze dvou dílů.
■■ Cena obložkové zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.
■■ Krycí lišta: standardní (pero 20 mm) nebo s prodlouženým perem (pero 40 mm) pro obložkové zárubně ve všech odstínech 800,-/ 968,-*  

(cena zahrnuje sadu pro zárubeň dané šířky).
■■ Je možné podříznout veškeré zárubně dle vlastního požadavku až do 50 mm bez ztráty záruky.
■■ Ostění pro rozšíření tlouštky zárubní, 120 mm = 800,-/968,-*

Pro zárubně regulace s regulací 80-95 je třeba svépomocí
seříznout krycí lištu dle přesné tloušťky zdi

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.136



Á
R

U

FALCOVÉ (STANDARDNÍ) DVEŘE
OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ PRO

A
B

C
D
E

G

9 
m

m

19
71

19
93

gumové těsnění

20
13

20
42

/2
06

2

LEVÉ DVEŘE PRAVÉ DVEŘE

19
83

40

60/80

m
in

.
20

m
ax

.

F

podlaha

zed’

montážní 
pěna

montážní 
pěna

montážní 
pěna

zed’

zed’

na tupo 90°   

krycí lišta 8 cm krycí lišta 
6 nebo 8 cm

na koso 45° 
– standardní

ŠÍŘKA A B C D E F G

„60” 644 618 604 626 648 700±20 746*/ 786**
„70” 744 718 704 726 748 800±20 846*/ 886**
„80” 844 818 804 826 848 900±20 946*/ 986**
„90” 944 918 904 926 948 1000±20 1046*/ 1086**
„100” 1044 1018 1004 1026 1048 1100±20 1146*/ 1186**

**krycí lišta 6cm / 8cm

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ S  
ROZSAHEM NAD 280 mm

■■ ROZSAH REGULACE 
krycí lišta 6cm / 8cm

■■ Spojení krycí lišty na tupo je možné pouze v případě 8cm límce. 
Příplatek za toto provedení je 350,-/424,-* vč 8cm limce

■■ Krycí lišta 8cm, komplet= 150,-/ 182,-* není dostupná v odstínech LAK
■■ Cena obložkové a rámové zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.
■■ Krycí lišta: standardní (pero 20 mm) nebo s prodlouženým perem (pero 40 

mm) pro obložkové zárubně ve všech odstínech 800,-/ 968,-*  
(cena zahrnuje sadu pro zárubeň dané šířky).

■■ Lze vyrobit zárubně pro atypickou tloušťku zdi od 420 mm. Zárubně 
se budou skládat z více dílů. Příplatek za každých 2 cm rozsahu 
je 200,- bez DPH – základem je cena zárubně 400-420 mm.

■■ Ceny zárubně typu tunel (slepá) o šířce 60, 70, 80, 90, 
100 jsou stejné jako ceny obložkové zárubně.

■■ Ceny zárubně typu tunel (slepá) o šířce 110, 120, 130, 
140, 150, 160, 170, 180, 190 = +30%.

■■ Je možné podříznout zárubně dle vlastního požadavku 
až do 50 mm bez ztráty záruky.

■■ Ostění pro rozšíření tlouštky zárubní, 120 mm = 800,-/968,-*
■■ Příplatek 200,-/ 242,-* k ceně obložkové zárubně pro dveře HERSE

Obložkové zárubně s rozsahem nad 280 mm se skládají ze dvou dílů
Obložkové zárubně s rozsahem nad 400 mm se skládají ze tří dílů

ABCDEG9 mm

1971

1993

gum
ové těsnění

2013
2042/2062

LEVÉ D
VEŘE

PRAVÉ D
VEŘE

1983

40

60/80

min.20

max.

F

podlaha

zed’ m
ontážní 

pěna
m

ontážní 
pěna

m
ontážní 

pěna

zed’

zed’

na tupo 90°   

krycí lišta 8 cm
krycí lišta 
6 nebo 8 cm

na koso 45° 
– standardní

A
B

C
D
E

G

9 
m

m

19
71

19
93

gumové těsnění

20
13

20
42

/2
06

2

LEVÉ DVEŘE PRAVÉ DVEŘE

19
83

40

60/80

m
in

.
20

m
ax

.

F

podlaha

zed’

montážní 
pěna

montážní 
pěna

montážní 
pěna

zed’

zed’

na tupo 90°   

krycí lišta 8 cm krycí lišta 
6 nebo 8 cm

na koso 45° 
– standardní

■■ NÁKRES OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ 
krycí lišta 6cm / 8cm

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

Rozsah
regulace
min.-max.
(mm)

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ DLE POVRCHŮ

FINISH, LAK 3D GREKO CPL, PREMIUM,  
PŘÍČNÝ 3D GREKO TWIN

  65-70 1750,-/ 2118,-*  1850,-/ 2239,-*  2000,-/ 2420,-* 2150,-/ 2602,-*
  70-80 1750,-/ 2118,-* 1850,-/ 2239,-* 2000,-/ 2420,-* 2150,-/ 2602,-*
  80-100 1550,-/ 1876,-* 1650 ,-/ 1997,-* 1800 ,-/ 2178,-* 1950 ,-/ 2360,-*
100-120 1600,-/ 1936,-* 1700,-/ 2057,-* 1850,-/ 2239,-* 2000,-/ 2420,-*
120-140 1650,-/ 1997,-* 1750,-/ 2118,-* 1900,-/ 2299,-* 2050,-/ 2481,-*
140-160 1750,-/ 2118,-* 1850,-/ 2239,-* 2000,-/ 2420,-* 2150,-/ 2602,-*
160-180 1850,-/ 2239,-* 1950,-/ 2360,-* 2100,-/ 2541,-* 2250,-/ 2723,-*
180-200 1900,-/ 2299,-* 2000,-/ 2420,-* 2150,-/ 2602,-* 2300,-/ 2783,-*
200-220 2000,-/ 2420,-* 2100,-/ 2541,-* 2250,-/ 2723,-* 2400,-/ 2904,-*
220-240 2050,-/ 2481,-* 2150,-/ 2602,-* 2300,-/ 2783,-* 2450,-/ 2965,-*
240-260 2150,-/ 2602,-* 2250,-/ 2723,-* 2400,-/ 2904,-* 2550,-/ 3086,-*
260-280 2200,-/ 2662,-* 2300,-/ 2783,-* 2450,-/ 2965,-* 2600,-/ 3146,-*
260-300 2300,-/ 2783,-* 2400,-/ 2904,-* 2550,-/ 3086,-* 2700,-/ 3267,-*
280-300 2300,-/ 2783,-* 2400,-/ 2904,-* 2550,-/ 3086,-* 2700,-/ 3267,-*
300-320 2350,-/ 2844,-* 2450,-/ 2965,-* 2600,-/ 3146,-* 2750,-/ 3328,-*
320-340 2400,-/ 2904,-* 2500,-/ 3025,-* 2650,-/ 3207,-* 2800,-/ 3388,-*
340-360 2700,-/ 3267,-* 2800,-/ 3388,-* 2950,-/ 3570,-* 3100,-/ 3751,-*
360-380 2800,-/ 3388,-* 2900,-/ 3509,-* 3050,-/ 3691,-* 3200,-/ 3872,-*
380-400 2900,-/ 3509,-* 3000,-/ 3630,-* 3150,-/ 3812,-* 3300,-/ 3993,-*
400-420 3000,-/ 3630,-* 3100,-/ 3751,-* 3250,-/ 3933,-* 3400,-/ 4114,-*

■■ SPOJENÍ  
KRYCÍ LIŠTY

A
B

C
D
E

G

9 
m

m

19
71

19
93

gumové těsnění

20
13

20
42

/2
06

2

LEVÉ DVEŘE PRAVÉ DVEŘE

19
83

40

60/80

m
in

.
20

m
ax

.

F

podlaha

zed’

montážní 
pěna

montážní 
pěna

montážní 
pěna

zed’

zed’

na tupo 90°   

krycí lišta 8 cm krycí lišta 
6 nebo 8 cm

na koso 45° 
– standardní

3 
dí

ly
1 

dí
l

2 
dí

ly

137



D
V
O

U
Ř

D
LÉ D

V
EŘ

E

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL 
(SLEPÁ, PRŮCHOZÍ)

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

„60” „70” „80” „90” „100” „110” „120” „130” „140” „150” „160” „170” „180” „190” „200”

S1 Doporučená šířka otvoru, ±2cm 730 830 930 1030 1130 1230 3030 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 –
S2 Vnitřní šířka zárubně 673 773 873 973 1073 1173 1273 1373 1473 1573 1673 1773 1873 1973 –
S3 Šířka ve světlosti zárubně 629 729 829 929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 –

S4 Šířka pokrytí zárubně,  
krycí lišta 6cm / 8cm

771/
811

871/
911

971 /
1011

1071/
1111

1171/
1211

1271/
1311

1371/
1411

1471/
1511

1571/
1611

1671/
1711

1771/
1811

1871/
1911

1971/
2011

2071/
2111 –

H1 Doporučená výška otvoru, ±2cm 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 –
H2 Vnitřní výška zárubně 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 –
H3 Výška ve světlosti zárubně 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 1986 –

H4 Výška pokrytí zárubně, 
krycí lišta 6cm / 8cm

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077

2057/
2077 –

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ TYPU TUNEL STANDARDNÍ 

„60” „70” „80” „90” „100” „110” „120” „130” „140” „150” „160” „170” „180” „190” „200”

S1 Doporučená šířka otvoru, ±2cm 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100
S2 Vnitřní šířka zárubně 648 748 848 948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048
S3 Šířka ve světlosti zárubně 604 704 804 904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004

S4 Šířka pokrytí zárubně,  
krycí lišta 6cm / 8cm

746/
786

846/
886

946/
986

1046/
1086

1146/
1186

1246/
1286

1346/
1386

1446/
1486

1546/
1586

1646/
1686

1746/
1786

1846/
1846

1946/
1986

2046/
2086

2146/
2186

H1 Doporučená výška otvoru, ±2cm 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020
H2 Vnitřní výška zárubně 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995
H3 Výška ve světlosti zárubně 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973 1973

H4 Výška pokrytí zárubně,  
krycí lišta 6cm / 8cm

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

2044/
2064

■■ Cena zárubně typu tunel je stejná jako cena obložkové zárubně pro falcové dveře.

Zárubeň typu tunel nebo slepá, průchozí záru-
beň je obložková  zárubeň bez kování a těsnění 
(mimo OKZ).Může být instalována ve dveřních 
otvorech jako ochrana rohů stěn, avšak nej-
častěji se používá za estetickým účelem – jako 
dekorace interiéru. Obložkové zárubně typu 
tunel se používají také v posuvných dveřích 
ERKADO. Pro posuvné dveře je třeba objednat 
tunel standardní , ne pro bezfalcové dveře!

S3

S2

S4
S1

ěě

H
3

H
2

H
1

H
4

ě

138



Á
R

U

PRO FALCOVÉ (STANDARDNÍ) DVEŘE
RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ 

ŠÍŘKA A B C D E

„60” 644 618 604 692 722
„70” 744 718 704 792 822
„80” 844 818 804 892 922
„90” 944 918 904 992 1022
„100” 1044 1018 1004 1092 1122

POVRCH Cena
FINISH, LAK 900,-/ 1089,-*
3D GREKO 1000,-/ 1210,-*
CPL, PREMIUM,  
PŘÍČNÝ 3D GREKO 1200,-/ 1452,-*

TWIN 1400,-/ 1694,-*

POVRCH Cena
FINISH, LAK 90,-/ 109,-*
3D GREKO 100,-/ 121,-*
CPL, PREMIUM,  
PŘÍČNÝ 3D GREKO 120,-/ 145,-*

TWIN 140,-/ 169,-*

POVRCH Cena
FINISH, LAK 190,-/ 230,-*
3D GREKO 220,-/ 266,-*
CPL, PREMIUM,  
PŘÍČNÝ 3D GREKO 260,-/ 315,-*

TWIN 300,-/ 363,-*

■■ NÁKRES RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ

■■ OBLÁ KRYCÍ LIŠTA

■■ PLOCHÁ KRYCÍ LIŠTA

POZOR:  Rámová zárubeň pro řadu 
TWIN je obdélníková.

Cena zahrnuje sadu 3 ks x 213,5 cm

Cena zahrnuje sadu 3 ks x 213,5 cm

těsnění

A
B

C
D
E

40

19
71

44

20
15

9 
m

m

108

1860

20
30

90

podlaha

montážní
 pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’

19
83

těsnění

A
B

C
D
E

40

19
71

44

20
15

9 
m

m

108

1860

20
30

90

podlaha

montážní
 pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’

19
83

těsnění

A
B

C
D
E

40

19
71

44

20
15

9 
m

m

108

1860

20
30

90

podlaha

montážní
 pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’

19
83

těsnění

A
B

C
D
E

40

19
71

44

20
15

9 
m

m

108

1860

20
30

90

podlaha

montážní
 pěna

montážní
pěna

montážní
pěna

zed’ zed’

zed’

19
83

*  bez DPH / DPH 21% Při poskytnutí montážní práce pro rodinné domy a byty se uplatní DPH 15%.  
Cena se vztahuje na křídlo, nezahrnuje kliku a zárubeň.

■■ Příplatek 200,-/ 242,-* k ceně obložkové zárubně pro dveře HERSE

139



4

H

Bezpečnostní žebro Ocelová výztuha

Ocelové vložky

Voděodolné opláštění dveří

Těsnění

Těsnění

Pant

Hliníková okapnice 
(pro dveře otevírané 
dovnitř) – za příplatek– za příplatek

Termoizolační polyuretanová pěna 

Hliníkový práh s termoizolační
vložkou 

Dřevěná zárubeň,  povrch: borovice, dub, meranti

pro dveře tl. 102 mm(nizkoenergetické)= Ud<0,75 W/m K²

■Materiál opláštění: borovice, dub, meranti

■Konstukce
– tloušťka křídla 72, 82 nebo 102 mm
– těsnění na křídle a zárubni
– polodrážkové provedení
– dveře jsou opláštěny voděodolnou kompozitní deskou
– výplň křídla tvoří termoizolační polyuretanová pěna
– rám dveří je vyroben z masivních profilů dřeva

borovice + meranti nebo borovice + dub
– zesílení rámu dveří ocelovou výztuhou 
– pantová strana dveří a zárubně mají bezpečnostní 

žebro proti vysazení dveří
■Zárubeň
– spojené masivní rámy borovice jsou pokryty dýhou 

z borovice, dubu nebo meranti
■Povrchová úprava
– třívrstvé speciální hydrodynamické vodou ředitelné 

barvy podle palety barev ERKADO nebo RAL 

■Rozměry
– standardní rozměry: viz další stránky
– atypické rozměry za příplatek
■Standardní vybavení
– 2  oddělené tříbodové zámky pro dveře tl.72 mm

– čtyři kusy 3D seřiditelných pantů

– dveře tl. 72 a 82 mm: bezpečnostní 3-sklo s úpravou
REFLEX BRONZ pro všechny modely, mimo P 42, P44,

P56, P57, P60, P66, P68, P70, kde je 4-sklo P48, 

REFLEXSKLO
BEZPEČNOSTNÍ

FLOAT

3 3 414-20 14-20 16-20 18-20 16-204

REFLEX

FLOAT

3 3 3 34 4

3-sklo 4-sklo

Dřevěný práh vč. ochranných rohů

Masivní dřevěný rám křídla z  

borovice+dub
borovice+meranti  nebo

Termoizolační těsnění

■Koeficient tepelné prostupnosti pro dveře tl. 72 mm=

Ud<1,2 W/m²K, pro dveře tl. 82 mm= Ud<0,9 W/m²K,

(rozteč 72 mm), lištový tříbodový zámek na 1 vložku pro
dveře tl. 82 mm(rozteč 72 mm) a tl. 102 mm(rozteč 92 mm)

2 oddělené tříbodové 
              zámky

Lištový tríbodový zámek

– hliníkový prah s termoizolační vložkou nebo dřevěný 
■Prosklení

– dveře tl. 102 mm: bezpečnostní 4-sklo s úpravou
REFLEX BRONZ pro  všechny modely, mimo P 42, P44,

P56, P57, P60, P66, P68, P70, kde je 5-sklo P48, 

– nerezové dekorační elementy pro modely: P42, P44,
P46, P48, P57, P58, P60, P66, P68, P70, P81, P95, P97, 

Pant pro dveře tl. 102mm

Pant pro dveře tl. 72
           a 82 mm

P98, P99, P100, P101, P102, P103, P104, P105, P106, 

20 20 20

FLOAT

3 3 3 34 4

REFLEX

16

FLOAT

4

5-sklo

SKLO
BEZPEČNOSTNÍ

SKLO
BEZPEČNOSTNÍ

SKLO
BEZPEČNOSTNÍ

SKLO
BEZPEČNOSTNÍ

Bezpečnostní žebroBezpečnostní žebro Ocelová výztuha

Ocelové vložky

Těsnění

Těsnění

Těsnění
Pant

Dveře tl. 102 mm

Dveře tl. 72  a 82 mm Pozor: v ceně na venkovní stranu, vnitřní - za příplatek

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

140

V
O

D
O

V
É D

V
EŘ

E  
V
E

O
V



P1

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
17

15
0,

-
Du

b 
19

25
0,

-
M

er
an

ti 
21

35
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

21
00

0,
- 

 2
31

00
,-

M
er

an
ti 

25
20

0,
-

10
2 m

m
–

 3
43

00
,- 

M
er

an
ti 

36
40

0,
-

P2

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
17

15
0,

-
Du

b
19

25
0,

-
M

er
an

ti 
21

35
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

21
00

0,
-

Du
b

23
10

0,
-

M
er

an
ti 

25
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

34
30

0,
-

M
er

an
ti 

36
40

0,
-

P3
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

19
25

0,
-

Du
b

21
35

0,
-

M
er

an
ti 

23
45

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

75
0,

-
Du

b
24

85
0,

-
M

er
an

ti 
26

95
0,

-
10

2 m
m

–
Du

b
36

05
0,

-
M

er
an

ti 
38

15
0,

-

P4

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b 
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
80

0,
-

Du
b

25
90

0,
-

M
er

an
ti 

28
00

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
10

0,
-

M
er

an
ti 

39
20

0,
-

P5

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b 
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
75

0,
-

Du
b 

24
85

0,
-

M
er

an
ti 

26
95

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b 

36
05

0,
-

M
er

an
ti 

38
15

0,
-

P6

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
75

0,
-

Du
b

24
85

0,
-

M
er

an
ti 

26
95

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
05

0,
-

M
er

an
ti 

38
15

0,
-

P7

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P8

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P9

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P10

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P11

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
17

15
0,

-
Du

b
19

25
0,

-
M

er
an

ti 
21

35
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

21
00

0,
-

Du
b

23
10

0,
-

M
er

an
ti 

25
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

34
30

0,
-

M
er

an
ti 

36
40

0,
-

P12

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
10

0,
-

Du
b

25
20

0,
-

M
er

an
ti 

27
30

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
40

0,
-

M
er

an
ti 

38
50

0,
-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

141

V
O

D
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

V
E

O
V



VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

P13

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P14

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b 
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b 

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b 

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P15
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

17
85

0,
-

Du
b

19
95

0,
-

M
er

an
ti 

22
05

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
21

70
0,

-
Du

b
23

80
0,

-
M

er
an

ti 
25

90
0,

-
10

2 m
m

–
Du

b
35

00
0,

-
M

er
an

ti 
37

10
0,

-

P16

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
75

0,
-

Du
b

24
85

0,
-

M
er

an
ti 

26
95

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
05

0,
-

M
er

an
ti 

38
15

0,
-

P17

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
17

15
0,

-
Du

b
19

25
0,

-
M

er
an

ti 
21

35
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

21
00

0,
-

Du
b

23
10

0,
-

M
er

an
ti 

25
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

34
30

0,
-

M
er

an
ti 

36
40

0,
-

P18

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
16

73
0,

-
Du

b
18

83
0,

-
M

er
an

ti 
20

93
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

21
00

0,
-

Du
b

23
10

0,
-

M
er

an
ti 

25
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

34
30

0,
-

M
er

an
ti 

36
40

0,
-

P19

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P20

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P21

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P22

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P23

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
17

85
0,

-
Du

b
19

95
0,

-
M

er
an

ti 
22

05
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
75

0,
-

Du
b

24
85

0,
-

M
er

an
ti 

26
95

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
05

0,
-

M
er

an
ti 

38
15

0,
-

P24

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

Sklo pískované + 1400,-.    

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

142

V
O

D
O

V
É D

V
EŘ

E  
V
E

O
V



P25

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P26

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
10

0,
-

Du
b

25
20

0,
-

M
er

an
ti 

27
30

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
40

0,
-

M
er

an
ti 

38
50

0,
-

P27
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

18
83

0,
-

Du
b

20
93

0,
-

M
er

an
ti 

23
03

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
24

50
0,

-
Du

b
26

60
0,

-
M

er
an

ti 
28

70
0,

-
10

2 m
m

–
Du

b
37

80
0,

-
M

er
an

ti 
39

90
0,

-
P28

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P29

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
10

0,
-

Du
b

25
20

0,
-

M
er

an
ti 

27
30

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
40

0,
-

M
er

an
ti 

38
50

0,
-

P30

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
80

0,
-

Du
b

25
90

0,
-

M
er

an
ti 

28
00

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
10

0,
-

M
er

an
ti 

39
20

0,
-

P31

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
80

0,
-

Du
b

25
90

0,
-

M
er

an
ti 

28
00

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
10

0,
-

M
er

an
ti 

39
20

0,
-

P32

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

53
0,

-
Du

b
21

63
0,

-
M

er
an

ti 
23

73
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
52

0,
-

Du
b

25
62

0,
-

M
er

an
ti 

27
72

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
82

0,
-

M
er

an
ti

38
92

0,
-

P33

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

65
0,

-
Du

b
22

75
0,

-
M

er
an

ti 
24

85
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti

39
90

0,
-

P34

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P35

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
17

85
0,

-
Du

b
19

95
0,

-
M

er
an

ti 
22

05
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

21
70

0,
-

Du
b

23
80

0,
-

M
er

an
ti 

25
90

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

35
00

0,
-

M
er

an
ti 

37
10

0,
-

P36

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
10

0,
-

Du
b

25
20

0,
-

M
er

an
ti 

27
30

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
40

0,
-

M
er

an
ti 

38
50

0,
-

19
25

0,
-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Sklo pískované +1400,-.    

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

143

V
O

D
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

V
E

O
V



P37

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

65
0,

-
Du

b
22

75
0,

-
M

er
an

ti 
24

85
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P38

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

55
0,

-
Du

b
20

65
0,

-
M

er
an

ti 
22

75
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
40

0,
-

Du
b

24
50

0,
-

M
er

an
ti 

26
60

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

35
70

0,
-

M
er

an
ti 

37
80

0,
-

P39
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

19
95

0,
-

Du
b

22
05

0,
-

M
er

an
ti 

24
15

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
23

80
0,

-
Du

b
25

90
0,

-
M

er
an

ti 
28

00
0,

-
10

2 m
m

–
Du

b
37

10
0,

-
M

er
an

ti 
39

20
0,

-

P40

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
21

35
0,

-
Du

b
23

45
0,

-
M

er
an

ti 
25

55
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
20

0,
-

Du
b

27
30

0,
-

M
er

an
ti 

29
40

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
50

0,
-

M
er

an
ti 

40
60

0,
-

P41

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

53
0,

-
Du

b
21

63
0,

-
M

er
an

ti 
23

73
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
15

0,
-

Du
b

26
25

0,
-

M
er

an
ti 

28
35

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
45

0,
-

M
er

an
ti 

39
55

0,
-

P42

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

05
0,

-
Du

b
24

15
0,

-
M

er
an

ti 
26

25
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
00

0,
-

Du
b

30
10

0,
-

M
er

an
ti 

32
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

41
30

0,
-

M
er

an
ti 

43
40

0,
-

P44

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

05
0,

-
Du

b
24

15
0,

-
M

er
an

ti 
26

25
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
00

0,
-

Du
b

30
10

0,
-

M
er

an
ti 

32
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

41
30

0,
-

M
er

an
ti 

43
40

0,
-

P45

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
75

0,
-

Du
b

24
85

0,
-

M
er

an
ti 

26
95

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
05

0,
-

M
er

an
ti 

38
15

0,
-

P46

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
10

0,
-

Du
b

25
20

0,
-

M
er

an
ti 

27
30

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
40

0,
-

M
er

an
ti 

38
50

0,
-

P47

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P48

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

05
0,

-
Du

b
24

15
0,

-
M

er
an

ti 
26

25
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
00

0,
-

Du
b

30
10

0,
-

M
er

an
ti 

32
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

41
30

0,
-

M
er

an
ti 

43
40

0,
-

P49

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
80

0,
-

Du
b

25
90

0,
-

M
er

an
ti 

28
00

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
10

0,
-

M
er

an
ti 

39
20

0,
-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Nerezový element oboustranně +2800,- Madla za příplatek dle typu   Nerezový element 
oboustranně +2800,- Dveře P44 prodejné pouze se
zámkem lištovým na 1 vložku a madly na 2 strany, není v ceně. 

Model dostupný pouze v odstínech RAL

Nerezový element oboustranně +2800,-Madla za příplatek dle typu 
ere ový element oboustranně +2100,-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

144

V
O

D
O

V
É D

V
EŘ

E  
V
E

O
V



P50

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

53
0,

-
Du

b
21

63
0,

-
M

er
an

ti 
23

73
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
48

0,
-

Du
b

27
58

0,
-

M
er

an
ti 

29
68

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
78

0,
-

M
er

an
ti 

40
88

0,
-

P51

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
45

0,
-

Du
b

25
55

0,
-

M
er

an
ti 

27
65

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
75

0,
-

M
er

an
ti 

38
85

0,
-

P52
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

20
65

0,
-

Du
b

22
75

0,
-

M
er

an
ti 

24
85

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
24

50
0,

-
Du

b
26

60
0,

-
M

er
an

ti 
28

70
0,

-
10

2 m
m

–
Du

b
37

80
0,

-
M

er
an

ti 
39

90
0,

-

P53

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

95
0,

-
Du

b
22

05
0,

-
M

er
an

ti 
24

15
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
80

0,
-

Du
b

25
90

0,
-

M
er

an
ti 

28
00

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
10

0,
-

M
er

an
ti 

39
20

0,
-

P54

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

53
0,

-
Du

b
21

63
0,

-
M

er
an

ti 
23

73
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
80

0,
-

Du
b

25
90

0,
-

M
er

an
ti 

28
00

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
10

0,
-

M
er

an
ti 

39
20

0,
-

P55

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

-
Du

b
22

33
0,

-
M

er
an

ti 
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P56

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

05
0,

-
Du

b
24

15
0,

-
M

er
an

ti 
26

25
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
00

0,
-

Du
b

30
10

0,
-

M
er

an
ti 

32
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

41
30

0,
-

M
er

an
ti 

43
40

0,
-

P57

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

05
0,

-
Du

b
24

15
0,

-
M

er
an

ti 
26

25
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
00

0,
-

Du
b

30
10

0,
-

M
er

an
ti 

32
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

41
30

0,
-

M
er

an
ti 

43
40

0,
-

P58

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

25
0,

-
Du

b
21

35
0,

-
M

er
an

ti 
23

45
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

23
10

0,
-

Du
b

25
20

0,
-

M
er

an
ti 

27
30

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
40

0,
-

M
er

an
ti 

38
50

0,
-

P59

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
40

0,
- 

Du
b

24
50

0,
-

M
er

an
ti 

26
60

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

35
70

0,
-

M
er

an
ti 

37
80

0,
-

P60

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

51
0,

-
Du

b 
22

61
0,

-
M

er
an

ti 
24

71
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
15

0,
-

Du
b

26
25

0,
-

M
er

an
ti 

28
35

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
45

0,
-

M
er

an
ti 

39
55

0,
-

P61

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

53
0,

-
Du

b
21

63
0,

-
M

er
an

ti 
23

73
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
48

0,
-

Du
b

27
58

0,
-

M
er

an
ti 

29
68

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
78

0,
-

M
er

an
ti 

40
88

0,
-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Sklo pískované + 1400,-.    

Nerezový element oboustranně +1900,-
Dvoubarevnost +2800,- 

Nerezový element oboustranně +1900,-

Nerezový element oboustranně +700,-Nerezový element oboustranně +1550,-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

145

V
O

D
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

V
E

O
V



P62

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

53
0,

-
Du

b 
21

63
0,

-
M

er
an

ti 
23

73
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
48

0,
-

Du
b

27
58

0,
-

M
er

an
ti 

29
68

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
78

0,
-

M
er

an
ti 

40
88

0,
-

P63

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
75

0,
-

Du
b

24
85

0,
-

M
er

an
ti 

26
95

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

36
05

0,
-

M
er

an
ti 

38
15

0,
-

P64
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

22
89

0,
- 

Du
b 

24
99

0,
-

M
er

an
ti 

27
09

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
28

14
0,

- 
Du

b 
30

24
0,

-
M

er
an

ti 
32

34
0,

-
10

2 m
m

– 
Du

b 
41

44
0,

- 
M

er
an

ti 
43

54
0,

-
P65

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P66

72
 m

m
Bo

ro
vic

e
20

65
0,

-
Du

b
22

75
0,

-
M

er
an

ti 
24

85
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

26
60

0,
-

Du
b

28
70

0,
-

M
er

an
ti 

30
80

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
90

0,
-

M
er

an
ti 

42
00

0,
-

P67

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P68

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

05
0,

-
Du

b
24

15
0,

-
M

er
an

ti 
26

25
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
00

0,
-

Du
b

30
10

0,
-

M
er

an
ti

32
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

41
30

0,
-

M
er

an
ti 

43
40

0,
-

P69

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P70

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
21

35
0,

-
Du

b
23

45
0,

-
M

er
an

ti 
25

55
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

27
30

0,
-

Du
b

29
40

0,
-

M
er

an
ti 

31
50

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

40
60

0,
-

M
er

an
ti 

42
70

0,
-

P71

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P72

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

-
Du

b
22

33
0,

-
M

er
an

ti 
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

26
25

0,
-

Du
b

28
35

0,
-

M
er

an
ti 

30
45

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
55

0,
-

M
er

an
ti 

41
65

0,
-

P73

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

-
Du

b
22

33
0,

-
M

er
an

ti 
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
90

0,
-

Du
b

28
00

0,
-

M
er

an
ti 

30
10

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
20

0,
-

M
er

an
ti 

41
30

0,
-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Nerezový element oboustranně +900,-

Nerezový element oboustranně +2000,-Nerezový element oboustranně +2000,-
Sklo pískované +1400,-    

Sklo pískované +1400,-    

Nerezový element oboustranně +2000,-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

146

V
O

D
O

V
É D

V
EŘ

E  
V
E

O
V



P74

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
71

0,
-

Du
b

26
81

0,
-

M
er

an
ti 

28
91

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
01

0,
-

M
er

an
ti 

40
11

0,
-

P75

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
19

53
0,

-
Du

b
21

63
0,

-
M

er
an

ti 
23

73
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
20

0,
-

Du
b

27
30

0,
-

M
er

an
ti 

29
40

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
50

0,
-

M
er

an
ti 

40
60

0,
-

P76
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

20
23

0,
-

Du
b

22
33

0,
-

M
er

an
ti 

24
43

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
26

60
0,

-
Du

b
28

70
0,

-
M

er
an

ti 
30

80
0,

-
10

2 m
m

–
Du

b
39

90
0,

-
M

er
an

ti 
42

00
0,

-
P77

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
20

0,
-

Du
b

27
30

0,
-

M
er

an
ti 

29
40

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
50

0,
-

M
er

an
ti 

40
60

0,
-

P78

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

-
Du

b
22

33
0,

-
M

er
an

ti 
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

26
60

0,
-

Du
b

28
70

0,
-

M
er

an
ti 

30
80

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
90

0,
-

M
er

an
ti 

42
00

0,
-

P79

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
20

0,
-

Du
b

27
30

0,
-

M
er

an
ti 

29
40

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

38
50

0,
-

M
er

an
ti 

40
60

0,
-

P80

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

-
Du

b
22

33
0,

-
M

er
an

ti 
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

26
60

0,
-

Du
b

28
70

0,
-

M
er

an
ti 

30
80

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
90

0,
-

M
er

an
ti 

42
00

0,
-

P81

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
21

70
0,

-
Du

b
23

80
0,

-
M

er
an

ti 
25

90
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

27
65

0,
-

Du
b

29
75

0,
-

M
er

an
ti 

31
85

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

40
95

0,
-

M
er

an
ti 

43
05

0,
-

P82

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P83

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P84

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
18

83
0,

-
Du

b
20

93
0,

-
M

er
an

ti 
23

03
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

P94

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Nerezový element oboustranně +700,-  Sklo pískované +1400,-    

Sklo pískované +1400,-       Sklo pískované +1400,-       Sklo pískované +1400,-       Viz model P86

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

- 
Du

b 
22

33
0,

-
M

er
an

ti 
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e

24
50

0,
-

Du
b

26
60

0,
-

M
er

an
ti 

28
70

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

37
80

0,
-

M
er

an
ti 

39
90

0,
-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

147

V
O

D
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

V
E

O
V



P98

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

75
0,

-
Du

b
24

85
0,

-
M

er
an

ti 
26

95
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
70

0,
-

Du
b

30
80

0,
-

M
er

an
ti 

32
90

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

42
00

0,
-

M
er

an
ti 

44
10

0,
-

P99

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

05
0,

-
Du

b
24

15
0,

-
M

er
an

ti 
26

25
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
00

0,
-

Du
b

30
10

0,
-

M
er

an
ti 

32
20

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

41
30

0,
-

M
er

an
ti 

43
40

0,
-

P100
72

 m
m

Bo
ro

vic
e 

20
23

0,
-

Du
b

22
33

0,
-

M
er

an
ti 

24
43

0,
-

82
 m

m
Bo

ro
vic

e 
25

90
0,

-
Du

b
28

00
0,

-
M

er
an

ti 
30

10
0,

-
10

2 m
m

–
Du

b
39

20
0,

-
M

er
an

ti
41

30
0,

-
P101

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

-
Du

b
22

33
0,

-
M

er
an

ti
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
90

0,
-

Du
b

28
00

0,
-

M
er

an
ti 

30
10

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
20

0,
-

M
er

an
ti 

41
30

0,
-

P102

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

23
0,

-
Du

b
22

33
0,

-
M

er
an

ti 
24

43
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

25
90

0,
-

Du
b

28
00

0,
-

M
er

an
ti 

30
10

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
20

0,
-

M
er

an
ti 

41
30

0,
-

P103

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
21

70
0,

-
Du

b
23

80
0,

-
M

er
an

ti 
25

90
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

27
65

0,
-

Du
b

29
75

0,
-

M
er

an
ti 

31
85

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

40
95

0,
-

M
er

an
ti 

43
05

0,
-

P104

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

93
0,

-
Du

b
23

03
0,

-
M

er
an

ti 
25

13
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

26
60

0,
-

Du
b

28
70

0,
-

M
er

an
ti 

30
80

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
20

0,
-

M
er

an
ti 

41
30

0,
-

P105

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
20

93
0,

-
Du

b
23

03
0,

-
M

er
an

ti 
25

13
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

26
60

0,
-

Du
b

28
70

0,
-

M
er

an
ti 

30
80

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

39
20

0,
-

M
er

an
ti 

41
30

0,
-

P106

72
 m

m
Bo

ro
vic

e 
22

75
0,

-
Du

b
24

85
0,

-
M

er
an

ti
26

95
0,

-
82

 m
m

Bo
ro

vic
e 

28
70

0,
-

Du
b

30
80

0,
-

M
er

an
ti 

32
90

0,
-

10
2 m

m
–

Du
b

42
00

0,
-

M
er

an
ti 

44
10

0,
-

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Madla za příplatek dle typu 
Sklo pískované +1400,-   Dvoubarevnost +2800,-     
Nerezový element oboustranně +2800,-

Sklo pískované + 1400,-       
Nerezový element oboustranně +2000,-Sklo pískované +1400,-   Dvoubarevnost +2800,-     Nerezový element oboustranně +2000,-Sklo pískované +1400,-   Dvoubarevnost +2800,-     

Nerezový element oboustranně +700,-Nerezový element oboustranně +700,-

Madla za příplatek dle typu 
Sklo designové +2800,-        
Nerezový element oboustranně +1050,-

Nerezový element oboustranně +700,- Madla za příplatek dle typu 

Nerezový element oboustranně +1050,-
Okopový plech na 1 stranu + 1400,-

Nerezový element oboustranně +1050,-

Madla za příplatek dle typu   
Sklo pískované +1400,- Dvoubarevnost +2800,-  

PŘÍKLAD: Pevný boční světlík  s prosklením 
- sklo v rámu

PŘÍKLAD: Nadsvětlík + 2x pevný boční světlík  
 s prosklením - imitace dveří

VCHODOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ

148

V
O

D
O

V
É D

V
EŘ

E  
V
E

O
V



 D    

l a
veř

ř a
veř

a  

72 mm
82 mm

80 800 0 8 20 2002 2100 20 2082 20

0 00 10 0 1020 2002 2100 20 2082 20

100 1000 11 0 10 1120 2002 2100 20 2082 20

102 mm

80 800 80 8 0 2002 2120 20 0 2102 20

0 00 1080 10 0 2002 2120 20 0 2102 20

100 1000 1180 10 11 0 2002 2120 20 0 2102 20

 D   D  

l a
veř

ř a
veř

  

72 mm
82 mm

80 800 0 8 20 2002 2120 20 2100 0

0 00 10 0 1020 2002 2120 20 2100 0

100 1000 11 0 10 1120 2002 2120 20 2100 0

102 mm

80 800 80 8 0 2002 21 0 20 0 2120 0

0 00 1080 10 0 2002 21 0 20 0 2120 0

100 1000 1180 10 11 0 2002 21 0 20 0 2120 0

S – šířka ve světlosti zárubně (mm) 
So – doporučená šířka otvoru ve zdi (mm)
Ss – šířka dveří (mm)
Sz – šířka zárubně (mm)

o – doporučená výška otvoru (mm)

 – výška ve světlosti zárubně (mm) 
s – výška dveří (mm)
z – výška zárubn  (mm)
pa – výška hliníkového prahu (mm) 
pd –      výška dřevěného prahu (mm)

Ss

S

z

So

Sz o

s
p

D E E LE

D E E D O K ÍDL  LE

D E E PRA

D E E D O K ÍDL  PRA

TE
L 7

01
 

L o
sta

tn
í 

 za
 př

ípl
at

ek

ZL
T

 D
UB

NC
HE

ST
E

TM
V

 D
UB

M
H

ON

O
EC

H

P
LS

ND

■ S■ S■
Povrch dýhovaných dveří  se může lišit barvou, strukturou a konzistencí.  v případě, že je dýha z jednoho dřeva,
mohou e istovat  rozdíly, je to podmíněno vlastnostmi dřeva. 
Prezentované v katalo u jsou určeny pouze pro znázornění a nemohou být použity jako vzory barev. odstíny dveří 

TE N K  PARA ETR

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

TECHNICKÉ PARAMETRY

149

V
O

D
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

V
E

O
V



ř lat  a at  m

e a

1. e   al  lat  a veře  e  102 m  a  e  210 m  tl. veř  72 mm a 82 mmm  m  0 00
2. ř lat    veře m  
a) Dveře širší do celkové šířky 10  cm (tl. dveří 72 a 82 mm) 2100
b) ve e r í o e ové í  (tl. dveří 102 mm) 2100
c) Dveře celkové šířky 107  111 cm (tl. dveří )72 a 82 mm 2800
d) Dveře celkové šířky 111  11  cm (tl. dveří 102 mm) 2800
e) Příplatek za dveře 100  (112 208,2 210  tl. na v t í  dveří 72 a 82 mm), (11 210,2 212  tl. dveří 102 mm) 2800

. ř lat   v  veře e  a v tl  m  :

a) Dveře celkové výšky 208,2  21  cm 
b) Dveře celkové výšky 21    22  cm 

.     a  v tl   el v  ř  1 0 m m  
a) tevíra í s prosklením, imitace dveří 
b) tevíra í bez prosklení, imitace dveří  
c) Pevná bez prosklení, imitace dveří 
d) Pevná s prosklením, imitace dveří 
e) Pevná s prosklením, sklo v rámu, meranti –  bez ohledu na celkovou šířku

) Pevná s prosklením, sklo v rámu, dub bez ohledu na celkovou šířku – 
) Pevná s prosklením, sklo v rámu, borovice bez ohledu na celkovou šířku– 
. ř lat  a  v tl  el v  ř  m  1 1 m  170 m 

a) tevíra í s prosklením, imitace dveří 
b) tevíra í bez prosklení, imitace dveří  
c) Pevný bez prosklení, imitace dveří 
d) Pevný s prosklením, imitace dveří 
e) Pevný s prosklením, sklo v rámu, meranti bez ohledu na celkovou šířku – 

) Pevný s prosklením, sklo v rámu, dub bez ohledu na celkovou šířku – 
) Pevný s prosklením, sklo v rámu, orov e – bez ohledu na celkovou šířku
. ř lat  a v ř l  veře el v  ř  m   171  1  m 

7. a v tl
a) Pevný s prosklením, sklo v rámu, meranti bez ohledu na celkovou šířku – 
b) Pevný s prosklením, sklo v rámu, dub bez ohledu na celkovou šířku – 
c) Pevný s prosklením, sklo v rámu, borovice bez ohledu na celkovou šířku– 
d) Pevný s prosklením, imitace dveří, do celkové výšky 2 0cm 
8. ř lat  a t
a) Odstín podle L (kromě L 01 bílý, L 701 antracit), cena se počítá zvláš  za křídlo, boční světlík nebo nadsvětlík  2100
b) Dvoubarevnost v t í í 17 0

. ř lat  a m  la ve veř  e  v tl
a) Změna skla na mléčné, pískované nebo benátské zrcadlo 1 00

10. D ate  t    l e  tave  tv  e a  t    l ta

a)
ostění meranti, každý cm 00
krycí lišta rohová, meranti 1200

b)
ostění dub, každý cm 2 0
krycí lišta rohová, dub 1100

c)
ostění borovice, každý cm 200
krycí lišta rohová, borovice 00

11.  l ta l  10 mm  0 mm  a a a e  t a
a) meranti 1200
b) dub 1100
c) borovice 00

12.  l ta l a a a e  t a 10 mm  2  mm  
a) meranti 00
b) dub 00
c) borovice otevírané 0

1 . l v  a e  veře  v tř  tl. veř  82 a 102 mm 700
a) Dřevěná okapnice pro dveře otvírané dovnitř, tl. dveří 72 mm 2 0

1   e  veř

212 00  m

21  000  m

211 200  m

 110  e  veř

 0  e  veř

2800

0  e  veř

0  e  veř

7   e  veř
70  e  veř

0  e  veř
1  000  2m

212 00  m

  e  veř

211 200  m

8   e  veř
80  e  veř

0  e  veř

21  000  m
212 00  m
211 200  m

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

PŘÍPLATKY NA DVEŘE

150

V
O

D
O

V
É D

V
EŘ

E  
V
E

O
V



H
■ KUK K■ KUK K■■ K■ K■■ K■ K■

Z ME  L TOV  U SECU TY UTOM T C

P  POU T  L TOV HO Z M U DVE E SPL UJ  EV OPS OU
BEZPE NOSTN  T DU 2 P OT  VLOUP N

■ Z MK■ Z MK■

DOD TE N  
OST N

cena viz předchozí stránka

700700

Z ME  L TOV
N  1 VLO U ( )
tl. 82 mm a 102 mm – v e
tl. 72 mm – ř late  2100

N  2 VLO Y ( +B)
tl. 82 mm – 0ř late  
tl 72 mm – ř late  2 00

tl.
 10

2 m
m

bezpečnostní vložka tř. 2  0  700
bezpečnostní vložka tř. 2 0 s kno líkem 7 0
bezpečnostní vložka tř.   0  00
bezpečnostní vložka tř.  0 s kno líkem 1000
bezpečnostní vložky (2ks) tř. 2  0, sys. enerál. klíče 1100
bezpečnostní vložky (2ks) tř.   0, sys. enerál. klíče 1 00

tl.
 82

 m
m

bezpečnostní vložka tř. 2    0
bezpečnostní vložka tř. 2  s kno líkem 00
bezpečnostní vložka tř.     0
bezpečnostní vložka tř.   s kno líkem 00
bezpečnostní vložky (2ks) tř. 2  , sys. enerál. klíče 1000
bezpečnostní vložky (2ks) tř.   , sys. enerál. klíče 1 0

tl.
 72

m
m

bezpečnostní vložka tř. 2    00
bezpečnostní vložka tř. 2  s kno líkem 0
bezpečnostní vložka tř.     700
bezpečnostní vložka tř.   s kno líkem 8 0
bezpečnostní vložky (2ks) tř. 2  , sys. enerál. klíče 00
bezpečnostní vložky (2ks) tř.   , sys. enerál. klíče 12 0

cena viz předchozí stránkacena viz předchozí stránka

0
2 00

B

C

1 ks

zolační podložka
0 mm   mm

za příplatek 0

  v  e  
    a 1 t a   a 2 t a

2 0   700
80 cm 2 00   800

100 cm 2 00   000
120 cm 2700   00
1 0 cm 28 0   700
1 0 cm 000   000
180 cm 200   00

  v  e
0 cm 2 00   800

80 cm 2 00   000
100 cm 2700   00
120 cm 28 0   700
1 0 cm 000   000
1 0 cm 200   00
180 cm 00   800

  v  e
0 cm 2 0   700

80 cm 2 00   800
100 cm 2 00   200
120 cm 27 0   00
1 0 cm 2 0   00
1 0 cm 100   200
180 cm 00   00

 v
80 cm 28 0   700

100 cm 000   000
120 cm 200   00

0 cm 

■K K  PR    Z  R  Z  Z K  K  ZP S  K Z  Z K  K  ZP S  KK K  PR    Z  R  Z  Z K  K  ZP S  KK K  PR    Z  R
(viz předchozí str. katalo u) Pozor: tloušťka křídla je větší než standardní interiérové dveře, proto je třeba ke
klice nebo rozetě přiobjednat prodlužovací šrouby a čtverec, cena 00,  bez P  / sada

■M  W   R Z

80 cm
100 cm
120 cm

PO

0 cm
80 cm

100 cm
120 cm
1 0 cm
1 0 cm
180 cm

P

0 cm
80 cm

100 cm100 cm
120 cm120 cm
1 0 cm1 0 cm
1 0 cm1 0 cm
180 cm180 cm

PP

0 cm
80 cm

100 cm100 cm
120 cm120 cm
1 0 cm1 0 cm
1 0 cm1 0 cm
180 cm180 cm

POL

80 cm
100 cm
120 cm

00

 S MOZ V  Z BUDOV N  DO DVE N HO DL

00

ELE T OZ ME
1700

Za příplatek 
osazené

tlačítkem elektrického
otevírání dveří, cena 
zahrnu e tlačítko, kabel, 
elektrozámek. Tlačítkem 
lze otevřít horní západku
zámku, nikoliv hlavní 
západku ky

mohou být
chytky 

120 cm120 cm120 cm120 cm

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

KOVÁNÍ PRO VCHODOVÉ DVEŘE

151

V
O

D
O

V
É 

D
V
EŘ

E 
 

V
E

O
V



LAMINÁTOVÁ PODLAHA

239,- / 289,-     m

- Tlouštka podlahy je 8,3 mm.
-  Naše podlaha má nejvyšší třídu zátěžě 33 a nejvyšší třídu odolnosti AC5. 
Toho je dosaženo díky speciální vrstvě Fortis, která obsahuje korund (po diamantu je to druhý nejtvrdší materiál) a alkydový polymer, díky kterému je krytina 
chráněna před opotřebením, škrábancům, vlivu vysokých teplot nebo vlhkosti, špíně i agresivním čistícím prostředkům. Krytina je také odolná i vůči 
cigaretám a slunečnímu záření. Jedná se o strukturovanou vrstvu vytvářející mírnou strukturu po celé délce laminátové lamely.
- Pod odolnou vrstvou je umístěný dekorační papír společnosti LG, který nabízí širokou škálu struktur pravého dřeva.
- Základ je vyrobený na bázi HDF desky technologie AquaSafe, odolné proti vlhkosti s maximální hustotou až 860-920kg/m3, odpovídající evropské normě 
EN 14041:2004 a emisní třídě E1 (s certifikátem STES 1105005). 
-  Poslední fixační vrstva zvyšuje pevnost lamely a dostatečně zabezpečuje lamelu proti deformaci.
- Po celém obvodu lamely je moderní V-spára, která je u řady PT A probarvená barvou v odstínu laminátové podlahy. Díky V-spáře má podlaha příjemný 
a luxusní vzhled.
-  Zámek ARC Click pevně spojuje lamely bez mezer. Tento zámkový systém umožňuje snadné pokládání v krátké době a snižuje riziko poškození lamel. 

■ PŘEDNOSTI ŘADY OPTI A

2 

1. Speciální vrstva Fortis a strukturovaný povrch se strukturou pravého dřeva

2. Dekorační papír společnosti LG

3. HDF deska technologie AquaSafe

4. Fixační vrstva

1
2

3 4

Řada OPTIMA

* bez DPH / DPH 21%

*

■ VLASTNOSTI

 8,3 mmtloušťka

 33zátěžová třída

 AC 5třída odolnosti

 HDF AquaSafe, 860 kg/mnosná deska

  ámek ARC Clickspoj

 Čtyřstranná V-drážkadrážka

3

 1218 x 197 x 8.3 mmrozměry

 2.  mbalení obsahuje

 20 kghmotnost balení

2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

272,- / 329,-  m

■ VLASTNOSTI

 8,3 mmtloušťka

 33zátěžová třída

 AC 5třída odolnosti

 HDF AquaSafe, 880 kg/mnosná deska

 Voskovaný zámek Single Clickspoj

 Čtyřstranná V-drážkadrážka

3

 1215 x 197 x 8.3 mmrozměry

 2.396 mbalení obsahuje

 20 kghmotnost balení

2

- Tlouštka podlahy je 8,3 mm.
-  Naše podlaha má vysoce odolnou třídu zátěžě 33 a třídu odolnosti AC5.
Toho je dosaženo díky speciální vrstvě Fortis, která obsahuje korund (po diamantu je to druhý nejtvrdší materiál) a alkydový polymer, díky kterému je krytina 
chráněna před opotřebením, škrábancům, vlivu vysokých teplot nebo vlhkosti, špíně i agresivním čistícím prostředkům. Krytina je také odolná i vůči 
cigaretám a slunečnímu záření. Jedná se o strukturovanou vrstvu vytvářející velmi výraznou 3D strukturu po celé délce laminátové lamely.
- Pod odolnou vrstvou je umístěný dekorační papír společnosti LG, který nabízí širokou škálu struktur pravého dřeva.

- Základ je vyrobený na bázi HDF desky technologie AquaSafe, odolné proti vlhkosti s maximální hustotou až 860-920kg/m3, odpovídající evropské normě 
EN 14041:2004 a emisní třídě E1 (s certifikátem STES 1105005).
-  Poslední fixační vrstva zvyšuje pevnost lamely a dostatečně zabezpečuje lamelu proti deformaci.

- Po celém obvodu lamely je moderní V-spára, která v ř adě NATURE ošetřena voskem, díky tomu nejen dodává podlaze luxusní vzhled, ale zároveň 
zabraňuje pronikání vlhkosti a vody.
-  Navíc v řadě Nature je používána technologie AquaStop Click k ošetření zámků Single Click speciálním roztokem na bázi vosku, sloužící k větší ochraně 
proti vodě a vlhkosti.

■ PŘEDNOSTI ŘADY NATURE

2

Řada NATURE

* bez DPH / DPH 21%

*

1. Speciální vrstva Fortis a strukturovaný povrch se strukturou pravého dřeva

2. Dekorační papír společnosti LG

3. HDF deska technologie AquaSafe

4. Fixační vrstva

1
2

3 4

DUB STEPNI

DUB TAJGA

P
O

D
LA

H
Y

152



LAMINÁTOVÁ PODLAHA

239,- / 289,-     m

- Tlouštka podlahy je 8,3 mm.
-  Naše podlaha má nejvyšší třídu zátěžě 33 a nejvyšší třídu odolnosti AC5. 
Toho je dosaženo díky speciální vrstvě Fortis, která obsahuje korund (po diamantu je to druhý nejtvrdší materiál) a alkydový polymer, díky kterému je krytina 
chráněna před opotřebením, škrábancům, vlivu vysokých teplot nebo vlhkosti, špíně i agresivním čistícím prostředkům. Krytina je také odolná i vůči 
cigaretám a slunečnímu záření. Jedná se o strukturovanou vrstvu vytvářející mírnou strukturu po celé délce laminátové lamely.
- Pod odolnou vrstvou je umístěný dekorační papír společnosti LG, který nabízí širokou škálu struktur pravého dřeva.
- Základ je vyrobený na bázi HDF desky technologie AquaSafe, odolné proti vlhkosti s maximální hustotou až 860-920kg/m3, odpovídající evropské normě 
EN 14041:2004 a emisní třídě E1 (s certifikátem STES 1105005). 
-  Poslední fixační vrstva zvyšuje pevnost lamely a dostatečně zabezpečuje lamelu proti deformaci.
- Po celém obvodu lamely je moderní V-spára, která je u řady PT A probarvená barvou v odstínu laminátové podlahy. Díky V-spáře má podlaha příjemný 
a luxusní vzhled.
-  Zámek ARC Click pevně spojuje lamely bez mezer. Tento zámkový systém umožňuje snadné pokládání v krátké době a snižuje riziko poškození lamel. 

■ PŘEDNOSTI ŘADY OPTI A

2 

1. Speciální vrstva Fortis a strukturovaný povrch se strukturou pravého dřeva

2. Dekorační papír společnosti LG

3. HDF deska technologie AquaSafe

4. Fixační vrstva

1
2

3 4

Řada OPTIMA

* bez DPH / DPH 21%

*

■ VLASTNOSTI

 8,3 mmtloušťka

 33zátěžová třída

 AC 5třída odolnosti

 HDF AquaSafe, 860 kg/mnosná deska

  ámek ARC Clickspoj

 Čtyřstranná V-drážkadrážka

3

 1218 x 197 x 8.3 mmrozměry

 2.  mbalení obsahuje

 20 kghmotnost balení

2

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

272,- / 329,-  m

■ VLASTNOSTI

 8,3 mmtloušťka

 33zátěžová třída

 AC 5třída odolnosti

 HDF AquaSafe, 880 kg/mnosná deska

 Voskovaný zámek Single Clickspoj

 Čtyřstranná V-drážkadrážka

3

 1215 x 197 x 8.3 mmrozměry

 2.396 mbalení obsahuje

 20 kghmotnost balení

2

- Tlouštka podlahy je 8,3 mm.
-  Naše podlaha má vysoce odolnou třídu zátěžě 33 a třídu odolnosti AC5.
Toho je dosaženo díky speciální vrstvě Fortis, která obsahuje korund (po diamantu je to druhý nejtvrdší materiál) a alkydový polymer, díky kterému je krytina 
chráněna před opotřebením, škrábancům, vlivu vysokých teplot nebo vlhkosti, špíně i agresivním čistícím prostředkům. Krytina je také odolná i vůči 
cigaretám a slunečnímu záření. Jedná se o strukturovanou vrstvu vytvářející velmi výraznou 3D strukturu po celé délce laminátové lamely.
- Pod odolnou vrstvou je umístěný dekorační papír společnosti LG, který nabízí širokou škálu struktur pravého dřeva.

- Základ je vyrobený na bázi HDF desky technologie AquaSafe, odolné proti vlhkosti s maximální hustotou až 860-920kg/m3, odpovídající evropské normě 
EN 14041:2004 a emisní třídě E1 (s certifikátem STES 1105005).
-  Poslední fixační vrstva zvyšuje pevnost lamely a dostatečně zabezpečuje lamelu proti deformaci.

- Po celém obvodu lamely je moderní V-spára, která v ř adě NATURE ošetřena voskem, díky tomu nejen dodává podlaze luxusní vzhled, ale zároveň 
zabraňuje pronikání vlhkosti a vody.
-  Navíc v řadě Nature je používána technologie AquaStop Click k ošetření zámků Single Click speciálním roztokem na bázi vosku, sloužící k větší ochraně 
proti vodě a vlhkosti.

■ PŘEDNOSTI ŘADY NATURE

2

Řada NATURE

* bez DPH / DPH 21%

*

1. Speciální vrstva Fortis a strukturovaný povrch se strukturou pravého dřeva

2. Dekorační papír společnosti LG

3. HDF deska technologie AquaSafe

4. Fixační vrstva

1
2

3 4

DUB TEXAS

P
O

D
LA

H
Y

153



K NC VKA, pár VN J  R H, ks VN T N  R H, ks SP JKA, ks

R H  A SP JK  K L T

P DLAH V  P DKLAD

* bez DPH / DPH 21%

R V CE ZLAT DU  CAPPUC N DU  PER AL DU  K DU  EN

JAV R VER NT KARAGACH KA TAN ER AU L E

ECH ECH T AV

PAL SANDR SANTAL

LI TA O LOVÁ OM ORT
79,- / 96,-  ks

■ VLASTNOSTI

 PVCmateriál

 2,5 mdélka 

s odn  a orntěsnění

 anokanál pro kabel

10,- / 12 ,-  

*

*

- Lišta komfort má tvar písmene S se středovým kanálkem pro montáž a vedení kabelů.
- Lehce odnímatelná krytka kanálků pro kabely ulehčuje montáž i demontáž a umožňuje rychlou instalaci nového kabelu. Speciální konstrukce 
upnutí prvku vnějšího i vnitřního rohu a koncovek zajišťuje spolehlivou fixaci celého systému.
- ěkké okraje lišty(těsnění) zajišťují neprostupnost prachu i vody a pomáhají vyrovnávat nerovnosti stěny a podlahy.

■ PŘEDNOSTI LI TY O FORT

P DLAH V  P DL KA V R L CH P DL KA  Z E TRUD VAN H  P L ST RENU 

■

■

Vyznačuje se schopností tepelně a zvukově
izolovat, pohlcovat drobné bodové nerovnosti povrchu, 
velkou odolností proti zatížení a vysokou hodnotou 
redukce kročejového hluku. á nízkou paropropustnost, 
a nehnije. Jednoduché a snadné použití. á několikrát 
delší životnost oproti základní podložce.

Rozměry: 1000 x 500 x 3 mm
alení: 5 m2 (10 listů)

2

7,- / 8,-  m2  mm
10,- / 12,-  m2  3mm

ěkký pěnový polyethylen. Základní provedení podložky 
pod všechny druhy podlah. Vyznačuje se schopností 
tepelně a zvukově izolovat, pohlcovat drobné bodové 
nerovnosti povrchu, nízkou odolností proti zatížení a 
střední hodnotou redukce kročejového hluku.

Rozměry: 1000 x 3 mm, 1000 x 2 mm
alení: 2 ,5 nebo 55 m2

25,- / 30,-  m2

P
O

D
LA

H
Y

154



K NC VKA, pár VN J  R H, ks VN T N  R H, ks SP JKA, ks

R H  A SP JK  K L T

P DLAH V  P DKLAD

* bez DPH / DPH 21%

R V CE ZLAT DU  CAPPUC N DU  PER AL DU  K DU  EN

JAV R VER NT KARAGACH KA TAN ER AU L E

ECH ECH T AV

PAL SANDR SANTAL

LI TA O LOVÁ OM ORT
79,- / 96,-  ks

■ VLASTNOSTI

 PVCmateriál

 2,5 mdélka 

s odn  a orntěsnění

 anokanál pro kabel

10,- / 12 ,-  

*

*

- Lišta komfort má tvar písmene S se středovým kanálkem pro montáž a vedení kabelů.
- Lehce odnímatelná krytka kanálků pro kabely ulehčuje montáž i demontáž a umožňuje rychlou instalaci nového kabelu. Speciální konstrukce 
upnutí prvku vnějšího i vnitřního rohu a koncovek zajišťuje spolehlivou fixaci celého systému.
- ěkké okraje lišty(těsnění) zajišťují neprostupnost prachu i vody a pomáhají vyrovnávat nerovnosti stěny a podlahy.

■ PŘEDNOSTI LI TY O FORT

P DLAH V  P DL KA V R L CH P DL KA  Z E TRUD VAN H  P L ST RENU 

■

■

Vyznačuje se schopností tepelně a zvukově
izolovat, pohlcovat drobné bodové nerovnosti povrchu, 
velkou odolností proti zatížení a vysokou hodnotou 
redukce kročejového hluku. á nízkou paropropustnost, 
a nehnije. Jednoduché a snadné použití. á několikrát 
delší životnost oproti základní podložce.

Rozměry: 1000 x 500 x 3 mm
alení: 5 m2 (10 listů)

2

7,- / 8,-  m2  mm
10,- / 12,-  m2  3mm

ěkký pěnový polyethylen. Základní provedení podložky 
pod všechny druhy podlah. Vyznačuje se schopností 
tepelně a zvukově izolovat, pohlcovat drobné bodové 
nerovnosti povrchu, nízkou odolností proti zatížení a 
střední hodnotou redukce kročejového hluku.

Rozměry: 1000 x 3 mm, 1000 x 2 mm
alení: 2 ,5 nebo 55 m2

25,- / 30,-  m2

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................

■■ POZNÁMKY

155



Ceny v katalogu jsou uvedeny v českých korunách (CZK) bez DPH / s DPH. 
Záruční list a návod k montáži jsou přiloženy k výrobku. Tento katalog slouží 
jako informační materiál, obsahuje aktuální ceny a aktuální dostupnost výrobků. 
Výrobce si vyhrazuje právo měnit ceny a dostupnost výrobků bez předchozího 
upozornění. Vzorky odstínů se mohou lišit od uvedených v katalogu. Odstíny 
porovnávejte s originálními vzorníky, které se nacházejí u naších distributorů.

Obrázky v katalogu slouží pouze jako náhled a u různých šířek křídel se mohou 
vyskytnout odlišné proporce rozměrů jednotlivých prvků. Vyhrazujeme si právo 
na tiskové chyby. Katalog není nabídkou ve smyslu práva a je publikován 
výhradně pro informativní účely.

Výběr dveří musí být proveden na základě technického projektu objektu, 
vyhotoveného s dodržením platných norem a předpisů. ERKADO nabízí několik 
variant, avšak jejích výběr ponechává odběrateli, protože pouze odběratel nebo 
osoba ho zastupující zná určení a podmínky použití objednaného výrobku. 

Technické schválení a certifikáty jsou ke stažení na internetových stránkách 
www.erkado.cz

ERKADO CZ s.r.o.
CENTRÁLA - SKLAD:
Průběžná 1548/90, Strašnice, Praha 10, 10000
+420 244 460 824
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 279, Břevnov, Praha 6, 16900
+420 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 109, Zábrdovice, Brno, 60200
+420 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

www.erkado.cz

IČ: 27909590
DIČ: CZ27909590




